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

多
摩
ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン

市部エリア／市別住宅索引
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小笠原父島

232

市部エリア

父島エリア

23区東部エリア

23区・父島エリア
沿線MA P

※地図上の番号は、本誌住宅情報ページに掲載されている番号です。

＜東部エリア＞
千代田区　中央区　港区　墨田区
江東区　荒川区　足立区　葛飾区
江戸川区

＜西部エリア＞
新宿区　文京区　品川区　大田区
世田谷区　渋谷区　中野区　杉並区
豊島区　北区　板橋区　練馬区

＜父島エリア＞
小笠原父島
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市部エリア 23区西部エリア 23区東部エリア

父島エリア

市 部エリア
沿線MA P

八王子市　立川市　　青梅市　　昭島市　  
調布市　　狛江市　　町田市　　小金井市　
小平市　　日野市　　東村山市　国分寺市　
福生市　　東大和市　清瀬市　　東久留米市
多摩市　　稲城市　　西東京市

※地図上の番号は、本誌住宅情報ページに掲載されている番号です。
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JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

177

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

新宿区市谷仲之町4-27
2001年12月
65戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
5,500円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
4区画
36,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

隣地建物による日陰の影響があります。近隣の医療施設等による騒音が予想されます。
当住宅はトミンハイム薬王寺のフロントスタッフが管理しております。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

※反転タイプもあります。

※一部異なるタイプもあります。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム仲
なかのちょう

之町
都営地下鉄大江戸線「若松河田」駅徒歩7分
都営地下鉄新宿線「曙橋」駅徒歩8分
都営地下鉄大江戸線「牛込柳町」駅徒歩9分

76 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

boxエアコン

バルコニー

洋室
約4.6畳

押入クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物
入

玄関下
足
入 浴室

キッチン
約6.6畳

和室

ト
イ
レ 洗  面

脱衣室

バルコニー

押入

物入
クロー
ゼット

クローゼット

洋室
約5.8畳

玄関 下
足
入 浴室

ダイニング
キッチン
約7.8畳和室

トイレ

洗  面
脱衣室

バルコニー

バルコニー

クローゼット

浴室

ダイニング
キッチン
約7.4畳

押入 クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物入

玄関
下足入 物入

洋室
約5.2畳

洋室
約4.3畳

和室

トイレ 洗  面
脱衣室

バルコニー

洋室
約5.2畳

洋室
約4.8畳

ダイニング
キッチン
約8畳

P
S

収納

クローゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット 押入

Ｅ
Ｐ
Ｓ Ｍ

Ｂ

下
足
入

玄関

ト
イ
レ

浴室

和室

洗 　面
脱衣室

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

2K〈15戸〉

3DK〈11戸〉

2DK〈32戸〉

3DK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

46.82～
48.36㎡

59.54・
60.10㎡

52.08㎡

60.70㎡

C

H1

V

H2

□ 家 賃 ： 125,400～136,200円
◆申込区分： L8081

□ 家 賃 ： 139,900～147,800円
◆申込区分： L8082、L8084

□ 家 賃 ： 167,900～174,500円
◆申込区分： L8083

□ 家 賃 ： 162,300～169,900円
◆申込区分： L8085

新
宿
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

178

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

新宿区市谷薬王寺町20-8
1998年5月
96戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
5,400円／月
家賃の2ヶ月分
15年間の期限付き
29区画（内 電気自動車4区画）
36,000・39,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

近隣の医療施設等による騒音が予想されます。
当住宅のフロントスタッフはトミンハイム仲之町の管理も行っております。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム薬
や く お う じ

王寺
都営地下鉄新宿線「曙橋」駅徒歩6分
都営地下鉄大江戸線「牛込柳町」駅徒歩7分
都営地下鉄大江戸線「若松河田」駅徒歩10分

77 法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

CATV 網戸宅配
box

和室

バルコニー

押
入

押
入

リビング
ダイニング
キッチン
約9畳

浴室 玄関下
足
入

物入

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

押入 押入

浴室
物
入

玄
関

下
足
入

和室

キッチン
約5.3畳

リビング
ダイニング
約6.3畳

トイレ

洗　面
脱衣室

※反転タイプもあります。

バルコニー

和室

洋室
約5.7畳

玄関 下
足
入

物入 物入

物入押入

浴
室

ダイニング
キッチン
約8.5畳

トイレ

洗　面
脱衣室

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

エアコン 電気
自動車

1LDK〈17戸〉

2DK〈34戸〉

1LDK〈4戸〉

2LDK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

40.83㎡

50.63㎡

41.90㎡

66.53㎡

AL1

V

AL2

L

□ 家 賃 ： 101,800～109,200円
◆申込区分： L8031

□ 家 賃 ： 126,300～135,400円
◆申込区分： L8032、L8034

□ 家 賃 ： 111,000・112,100円
◆申込区分： L8031

□ 家 賃 ： 176,300・178,000円
◆申込区分： L8035

新
宿
区
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トミンハイム薬王寺77　　

※反転タイプもあります。

アップデート

アップデート

アップデート

3LDK〈2戸〉

3DK〈35戸〉 3DK+S〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

73.24㎡

59.52㎡ 73.33㎡

HL

H1 H2

□ 家 賃 ： 148,700～157,800円
◆申込区分： L8033、L8036

□ 家 賃 ： 197,900円
◆申込区分： L8038

□ 家 賃 ： 198,300円
◆申込区分： L8037

新
宿
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

180

1DK〈5戸〉

1DK〈12戸〉

1DK〈5戸〉

1LDK〈9戸〉

1DK〈4戸〉

2K〈9戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.20㎡

40.18㎡

34.20㎡

45.00㎡

34.81㎡

40.18㎡

※反転タイプもあります。ダイニングキッチンにはめこみ式窓があるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。513号室は一部異なります。 ※反転タイプもあります。洋室の形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8271

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8273

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8271

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8274

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8272

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8275

115,300～133,200円

135,000～155,700円

111,200～125,000円

141,600～169,000円

119,600～131,000円

130,800～152,900円

A1

A4

A2

AL

A3

C

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

新宿区新宿7-2-2
2008年1月
71戸
1棟
鉄筋コンクリート造／5階
6,200円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
12区画（内 電気自動車2区画）
34,000・37,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

設備
仕様

特記
事項

コーシャハイム東新宿 都営地下鉄大江戸線、東京メトロ副都心線「東新宿」駅徒歩7分
都営地下鉄大江戸線「若松河田」駅徒歩7分

78 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

ガス
コンロエアコン 電気

自動車

玄関 浴室

トイレ

PS

洋室
約5.9畳

バルコニー

入
足
下

ダイニング
キッチン
約6.3畳

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

物

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

入

洗  面
脱衣室

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

玄関浴室

トイレ

和室

バルコニー

入
足
下

入
物

ダイニング
キッチン
約6.3畳物

入

洗　面
脱衣室

ＭＢ
ＥＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

玄関

浴室

トイレ

バルコニー

入
足
下

洋室
約6.2畳

ダイニング
キッチン
約5.8畳

ウォークイン
クローゼット

物入

収
納

洗  面
脱衣室

ＭＢ
Ｓ
Ｐ
Ｅ

Ｓ
Ｐ

ＰＳ 
ＰＳ 

玄関 浴室 
トイレ 

バルコニー 

入 
足 
下 

洋室
約6.1畳 ダイニング

キッチン
約8.5畳

ウォークイン
クローゼット

クローゼット

入
物

入
物

洗  面
脱衣室

ＭＢ
Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ 

ＰＳ 

玄関 

浴室 
トイレ 

バルコニー 

リビング
ダイニング
キッチン
約12.4畳

入 
足 
下 

洋室
約6.3畳

洗  面
脱衣室

入
物

入
物

クローゼット

ＭＢ
Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ ＰＳ 

玄関 

浴室 

トイレ 

バルコニー

入 
足 
下 

和室
入 
押 

洋室
約4.4畳

キッチン
約4.6畳

クロー
ゼット

入
物

洗  面
脱衣室

新
宿
区
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2LDK〈4戸〉 2LDK〈4戸〉

3DK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.40㎡ 55.26㎡

55.26㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8278

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8279

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8280

161,600～176,600円 175,400～204,900円

169,700～199,300円

L2 L3

H

2DK〈8戸〉 2LDK〈7戸〉専有
面積

専有
面積45.00㎡ 50.40㎡

※反転タイプもあります。洋室の形状が異なるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8276

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8277

143,100～163,400円 153,500～175,900円

V L1

コーシャハイム東新宿78

ＭＢ
Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ Ｓ
Ｐ

玄関 浴室 

バルコニー 

入 
足 
下 

洋室
約4.7畳

和室 

トイレ 

リビング
ダイニング
キッチン
約10.3畳

洗  面
脱衣室

ウォークイン 
クローゼット 

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ＭＢ
Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ 

ＰＳ 

玄関 

浴室 

トイレ 

バルコニー

入 
足 
下 

洋室
約5畳

洋室バ
ル
コ
ニ
ー

約6.1畳

リビング
ダイニング
キッチン
約8.6畳

洗  面
脱衣室

クローゼット

クローゼット

ＭＢ
Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ 

ＰＳ

玄関 

浴室 

トイレ 

バルコニー

入 
足 
下 

洋室
約5.4畳

和室
入 
押 

ダイニング
キッチン
約6.2畳

入
物

洗  面
脱衣室

クロー
ゼット

ＭＢ
Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ Ｓ
Ｐ

玄関 浴室 

トイレ 

バルコニー 

入 
足 
下 

洋室
約6畳

洋室
約4.7畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10.2畳

洗　面
脱衣室

ウォークイン 

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

クローゼット 

ＭＢ
Ｓ
Ｐ
Ｅ

Ｓ
Ｐ

玄関浴室 

バルコニー

入 
足 
下 

洋室
約4.9畳

洋室
約4.7畳

和室 

押入

トイレ 

ダイニング
キッチン
約8.6畳

洗  面
脱衣室

クロー 
ゼット 

クローゼット

バ
ル
コ
ニ
ー

新
宿
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

182182

JKK住宅

1LDK〈15戸〉 2K〈55戸〉

2DK〈64戸〉 3DK〈20戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

44.92・
47.36㎡

44.92・
47.36㎡

52.41・
54.84㎡ 61.77㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8111

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8111

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8112

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8113

117,500～145,400円 118,800～149,000円

140,700～173,100円 166,900～191,500円

AL C

V H

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

新宿区高田馬場4-15-1ほか
2002年10月
154戸
3棟
鉄筋コンクリート造／5階
6,800円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
27区画（内 電気自動車2区画）
34,000・37,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

設備
仕様

特記
事項

コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

コーシャハイム高田馬場 JR山手線、西武新宿線「高田馬場」駅徒歩3分～4分
東京メトロ東西線「高田馬場」駅徒歩7分～8分

79 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

宅配
box

電気
自動車エアコン 網戸

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約11.8畳

物
入

物
入

玄関 下
足
入浴室

押入

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

MB

バルコニー

玄関

物入 物入

押入 物
入

キッチン
約5.9畳

浴室

洋室
約5.2畳

下
足
入

E
P
S

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

PS

バルコニー

下
足
入
玄関

物入 物入

押入

ダイニング
キッチン
約8.5畳

洋室
約5.1畳

浴室

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

洋室
約4.7畳 洋室

約4.8畳

ダイニング
キッチン
約10.4畳

浴室
洗　面
脱衣室

物入

ＭＢ

物入

物
入 押入

下
足
入

玄
関

バルコニー

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

和室

トイレ

新
宿
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

183

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

文京区小日向1-2-3
2005年11月
77戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
7,000円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
10区画
28,000～32,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

2K〈7戸〉 2K〈7戸〉

2K〈10戸〉 2K〈12戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.73㎡ 43.73㎡

43.73㎡ 43.73㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8201

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8201

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8201

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8201

123,800～136,200円 123,800～135,500円

127,800～138,900円 122,400～138,400円

C1 C2

C3 C4

特記
事項

当住宅の北・東側には東京メトロの車庫及び線路があり、電車による騒音等が予想されます。
コインパーキングがあります。

コーシャハイム小
こ ひ な た

日向 東京メトロ有楽町線「江戸川橋」駅徒歩10分
東京メトロ丸ノ内線「茗荷谷」駅徒歩11分

80

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸CATV エアコン

バルコニー

浴室

洋室
約5.7畳

下
足
入
玄関

物
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約4.5畳

洋室
約6.3畳 ク

ロ
ー

ゼ
ッ
ト

トイレ
洗

面

脱
衣
室

バルコニー

浴室

洋室
約5.7畳

下
足
入
玄関

物
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約4.5畳

押入

押入
和室

トイレ洗

面

脱
衣
室

バルコニー

下
足
入
玄関

物
入 浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約4.7畳

洋室
約4.7畳

洋室
約6.3畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

トイレ
洗　面
脱衣室

バルコニー

押入

押入

洋室
約4.7畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

下
足
入

キッチン
約4.7畳

浴
室

玄関

物
入

Ｍ
ＢＥ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ＰＳ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

文
京
区
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3DK〈7戸〉

2DK〈17戸〉

3DK〈5戸〉

2DK〈12戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

59.66㎡

50.01㎡

59.66㎡

50.01㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8203

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8202

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8203

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8202

166,400～182,800円

138,400～159,200円

172,600～187,300円

139,200～159,200円

H1

V1

H2

V2

コーシャハイム小日向80

バルコニー

洋室
約6.2畳

洋室
約6.4畳

クローゼット

クローゼット
棚

浴
室

玄関下
足
入

物
入

物
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6.1畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

洋室
約6.2畳

クローゼット

浴
室

玄関 下
足
入

物
入

物
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6.1畳

押入
棚

Ｍ
Ｂ

ＰＳ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

洋室
約4.6畳

洋室
約5.6畳

洋室
約6.7畳

クローゼット

クローゼット

クロー
ゼット

クローゼット クロー
ゼット

下
足
入

浴室

玄関

物入

ダイニング
キッチン
約6.7畳

Ｍ
Ｂ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー 

押入 押入 

洋室 
約4.6畳 

洋室 
約5.6畳 

クローゼット 

クロー
ゼット 

クロー
ゼット 

入
足
下

浴室 

玄関 

物入 

ダイニング
キッチン
約6.7畳

Ｂ
Ｍ

Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ 

和室

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

文
京
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

185

JKK住宅

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

文京区千石3-16-1、2
2009年5月
187戸
2棟
鉄筋コンクリート造／5階
4,600円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
37区画（内 電気自動車2区画）
28,000・31,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1DK〈30戸〉

2DK〈15戸〉

1LDK〈8戸〉

2DK〈4戸〉

2K〈25戸〉

2DK〈34戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.80㎡

44.64㎡

44.98㎡

44.64㎡

40.80㎡

44.64㎡

※反転タイプもあります。1号棟108、208、308、408、506号室の洋室は約6畳。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。一部洋室に窓があるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8311

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8314

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8312

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8315

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8313

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8315

104,200～126,200円

131,700～152,200円

136,400～147,500円

130,300～148,600円

124,500～146,400円

128,800～152,200円

A

V1

AL

V2

C

V3

設備
仕様

特記
事項

コーシャハイム千
せんごく

石
都営地下鉄三田線「千石」駅徒歩10分
東京メトロ丸ノ内線「新大塚」駅徒歩11分～13分
JR山手線「巣鴨」駅徒歩15分  JR山手線「大塚」駅徒歩16分～18分

81 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車
ガス
コンロ

玄関
下
足
入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト洋室

約6.3畳 物
入

物
入

浴室

ダイニング
キッチン
約6畳

P
S

EPS

上部
物入

MB

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

ウォークイン
クローゼット

洋室
約6畳

物
入

物
入

物
入

物
入

浴室

5Fのみ

洗　面
脱衣室

バルコニー

EPS MB

P
S

PS

ト
イ
レ

玄関下
足
入

キッチン
約3畳

リビング
ダイニング
約8畳

クロー
ゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約5畳

洋室
約6.5畳

バルコニー

MB EPS

玄関 下
足
入

洗　面
脱衣室

P
S

トイレ

PS

キッチン
約4.4畳

物
入

浴室

バルコニー

PS

PS

浴室

玄関

MB EPS

クロー
ゼット

クローゼット

ダイニング
キッチン
約7.8畳

洋室
約4.6畳

洋室
約6畳

洗面
脱衣室

下
足
入

物
入

トイレ 

バルコニー 

PS
PS

浴室 

玄関 

MB EPS

物入 クロー
ゼット 

物
入

物
入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ダイニング
キッチン
約6.4畳 

洋室
約6畳

洗面
脱衣室

洋室
約4.6畳

下
足
入

トイレ 

PS物入 

物入 洋室
約4.6畳

ダイニング
キッチン
約6.4畳

和室

バルコニー

MBEPS

玄関下
足
入

トイレ

PS

洗　面
脱衣室

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

押入

文
京
区



186

2DK〈5戸〉

2LDK〈15戸〉

2LDK+S〈3戸〉

2DK〈15戸〉

2LDK〈4戸〉

3LDK〈5戸〉

2LDK〈10戸〉

2LDK〈5戸〉

3LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.88㎡

55.20㎡

60.00㎡

50.88㎡

55.20㎡

60.00㎡

50.88㎡

60.00㎡

60.00㎡

※反転タイプもあります。一部バルコニー側の洋室、キッチンに窓があるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※1号棟

※反転タイプもあります。バルコニーの形状が多少異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※2号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8316

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8318

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8319

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8316

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8318

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8319

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8317

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8318

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8319

142,900～166,300円

154,400～180,100円

165,600～181,900円

150,100～172,700円

159,500～172,400円

172,800～198,300円

145,300～172,700円

163,700～189,200円

167,400～187,400円

V4

L2

L5

V5

L3

HL1

L1

L4

HL1

コーシャハイム千石81

物
入
物
入

玄関 下
足
入

リビング
ダイニング
約8.3畳

キッチン
約3.4畳

バルコニー

クローゼット

クローゼット

洋室
約6畳

洋室
約6畳

PS

PS

浴室

洗面
脱衣室

トイレ

MB EPS

物
入

洋室
約6畳

洋室
約6畳

ダイニング
キッチン
約8.6畳

バルコニー

玄関下
足
入

トイレ

PS

PSクローゼット

ウォークイン
クローゼット

MBEPS

洗　面
脱衣室

浴室

浴室

物入
PS

PS

玄関

MBEPS

和室

押入

バルコニー

物
入
物
入

ウォークイン
クローゼット

リビング
ダイニング
キッチン
約10.4畳 

洋室
約6畳 洗面

脱衣室

下
足
入

ト
イ
レ

物
入

洋室
約6畳

ダイニング
キッチン
約8.6畳

バルコニー

玄関下
足
入

トイレ

PS

PS

ウォークイン
クローゼット

MBEPS

洗　面
脱衣室

浴室

和室

押入

物
入

棚 PS

物
入

物
入

物入

PS

玄関 下
足
入浴室 

洗面
脱衣室

リビング
ダイニング
約8.9畳

キッチン
約3.2畳

バルコニー 

クローゼット

クローゼット

洋室
約6畳

洋室
約7.1畳

トイレ

MB EPS

バルコニー

PS

PS

浴室 

玄関

MBEPS

クローゼット

ウォークイン
クローゼット

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳 

洋室
約5.1畳

洋室
約6畳 洗面

脱衣室

下
足
入

トイレ 

物
入

室
外
機
置
場

PS

玄関 下
足
入 浴室 

押入

和室

洗面
脱衣室

リビング
ダイニング
キッチン
約10.3畳

バルコニー 

クロー
ゼット

クロー
ゼット

上部
物入

洋室
約4.4畳

サービスルーム
約4.5畳

トイレ

選択式間仕切壁 

MBEPS

物
入

室
外
機
置
場

物
入

物
入

玄関下
足
入

リビング
ダイニング
キッチン
約10.3畳

バルコニー 

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

上部
物入

洋室
約6畳

洋室
約4.6畳

洋室
約4.9畳

PS

浴室

洗面
脱衣室

トイレ

MBEPS

バルコニー

PS

浴室
玄関

MB EPS

物入 上部
物入

物入 

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

リビング
ダイニング
キッチン
約10.3畳 

洋室
約6畳

洋室
約4.9畳

洗面
脱衣室

洋室
約4.6畳

下
足
入

ト
イ
レ

室
外
機
置
場

クロー
ゼット

文
京
区



187

3LDK〈4戸〉 3LDK〈2戸〉専有
面積

専有
面積60.00㎡ 60.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8319

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8319

174,700～188,300円 188,300・194,700円

HL2 HL3

コーシャハイム千石81

物
入

室
外
機
置
場

玄関 
下
足
入

リビング
ダイニング
キッチン
約10.3畳

バルコニー 

クロー
ゼット

クロー
ゼット クローゼット

洋室
約4.4畳

洋室
約4.5畳

洋室
約6畳

選択式間仕切壁 

PS

浴室 

洗面
脱衣室

上部
物入

トイレ

MB EPS

物
入

室
外
機
置
場

PS

玄関 下
足
入 浴室 

押入

和室

洗面
脱衣室

リビング
ダイニング
キッチン
約10.3畳

バルコニー 

クロー
ゼット

クロー
ゼット

上部
物入

洋室
約4.4畳

洋室
約4.5畳

トイレ

選択式間仕切壁 

MBEPS

文
京
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖宅配

box

188

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

品川区西五反田4-5-1、2
1998年3月
151戸
2棟
鉄筋コンクリート造／
1号棟6階、2号棟5階
5,400円／月
家賃の2ヶ月分
22区画
32,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2LDK〈120戸〉 3LDK〈31戸〉専有
面積

専有
面積

66.18～
66.78㎡ 71.65㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

L HL

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

トミンハイム西五反田四丁目
82

東急目黒線「不動前」駅徒歩4分～5分
JR山手線、東京メトロ南北線、都営地下鉄三田線「目黒」駅徒歩14分～15分

特記
事項 サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5361

161,500～178,600円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5362

167,300～182,300円

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸宅配
box

洋室
(約5.6畳)

洋室
(約4.7畳)

キッチン
(約3.7畳)

リビング
ダイニング
(約9畳)

バルコニー

和室

玄関 浴室

洗　 面
脱衣室

押入

物入

物入

物
入

PSPS

PS

下
足
入

トイレ

品
川
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
宅配
box

ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

189

1LDK＋S〈4戸〉

3LDK〈5戸〉

2LDK〈8戸〉

4LDK〈5戸〉

3LDK〈19戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積65.93㎡

78.49㎡

65.03・
65.93㎡

87.95㎡

71.99㎡

※妻側住戸のみ洋室に室外機置場が付きます。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5291

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5293

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5292

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5294

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5293

149,800～154,400円

164,900～170,700円

148,900～156,200円

171,800～178,900円

156,000～163,800円

L

GL

HL1AL

HL2

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

品川区東品川3-20-1
1997年3月
41戸
1棟
鉄筋コンクリート造／6階
4,500円／月
家賃の2ヶ月分
19区画
24,000～29,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム東品川三丁目第一
83

東京臨海高速鉄道りんかい線「品川シーサイド」駅徒歩7分
京浜急行線「青物横丁」駅徒歩10分

特記
事項 当住宅のフロントスタッフはトミンハイム東品川三丁目第二の管理も行っております。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

宅配
box 網戸エアコン

アップデート アップデート アップデート

アップデート アップデート

品
川
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

190

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

品川区東品川3-19-2
1997年11月
150戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
4,500円／月
家賃の2ヶ月分
41区画
24,000～29,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム東品川三丁目第二
84

東京臨海高速鉄道りんかい線「品川シーサイド」駅徒歩5分
京浜急行線「青物横丁」駅徒歩10分

特記
事項

当住宅はトミンハイム東品川三丁目第一のフロントスタッフが管理しております。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

1LDK＋S〈18戸〉

2LDK〈8戸〉

2LDK〈104戸〉

3LDK〈13戸〉

2LDK〈3戸〉

4LDK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

65.93㎡

67.19㎡

65.03・
65.93㎡

71.99㎡

65.93㎡

84.90㎡

※反転タイプもあります。 ※住戸により洋室に室外機置場が付きます。一部異なるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

L1・L2

HL

L3

GL

AL

L4

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5341

151,300～159,300円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5342

136,200～163,800円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5342

160,900・162,300円

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5342

147,700～155,600円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5343

150,800～162,200円 □ 家 賃： 
◆申込区分： A5344

164,800～172,100円

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

宅配
box 網戸エアコン

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

品
川
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

191

2K〈12戸〉

2DK〈7戸〉

2K〈14戸〉

3DK〈10戸〉

2DK〈29戸〉

3DK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.70㎡

50.01㎡

43.70㎡

59.66㎡

50.01㎡

59.66㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分：L8181

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8182

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8181

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8183

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8182 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8183

115,000～125,000円

131,900～143,200円

113,700～125,000円

154,800～166,400円

130,400～143,200円

151,300～164,800円

C1

V2

C2

H1

V1

H2

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

品川区二葉1-4-5
2005年9月
79戸
1棟
鉄筋コンクリート造／7階
4,000円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
21区画
22,000～26,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

設備
仕様

特記
事項 当住宅の北側に学校があります。また、北側に東急大井町線の高架があり、電車による騒音が予想されます。

法 人 法人連名 ファミリー

コーシャハイム大井町
東急大井町線「下神明」駅徒歩2分
東急大井町線、JR京浜東北線、東京臨海高速鉄道りんかい線「大井町」駅徒歩10分
JR横須賀線「西大井」駅徒歩14分

85

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

ガス
コンロエアコン 網戸

玄関

洋室
約6.2畳

洋室
約4.6畳

浴室

バルコニー

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約4.6畳

物
入

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物
入

下
足
入

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
ＢＰ

Ｓ

ＰＳ

ト
イ
レ

洗面室 玄関

洋室
約4.6畳

浴室

バルコニー

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約4.6畳

物
入

物
入

押
入

下
足
入

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
ＢＰ

Ｓ

ＰＳ

和室

ト
イ
レ

洗面室 玄関 洋室
約6.2畳

洋室
約6.2畳

浴室

バルコニー

クロー
ゼット

クロー
ゼット

物入

物
入

物
入

下
足
入

ダイニング
キッチン
約6畳

棚

Ｍ
ＢＥ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

Ｐ
Ｓトイレ

洗面室

玄関 洋室
約6.2畳

浴室

バルコニー

クロー
ゼット

物
入

物
入

下
足
入

ダイニング
キッチン
約6畳

洗面室

押入

棚

Ｍ
ＢＥ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

玄関洋室
約5.4畳

洋室
約6.7畳

洋室
約4.8畳

浴室

バルコニー

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

物入

下
足
入

ダイニング
キッチン
約8.5畳

Ｍ
Ｂ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ＰＳ

トイレ

洗
面
室

玄関洋室
約5.4畳

洋室
約4.8畳

浴室

バルコニー

クロー
ゼット

下
足
入

ダイニング
キッチン
約8.5畳

押入

Ｍ
Ｂ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ＰＳ

和室

トイレ

洗
面
室

クロー
ゼット

品
川
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

192

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

品川区南大井5-21-1
1999年2月
71戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
4,200円／月
家賃の2ヶ月分
12区画（電気自動車対応12区画）
30,500・33,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム南大井五丁目 JR京浜東北線「大森」駅徒歩8分
京浜急行線「大森海岸」駅徒歩15分

86 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸 電気
自動車

※808号室

リビング
ダイニング
キッチン
約9畳

玄関 浴室物入

押入

押入

下
足
入

バルコニー

和室

トイレ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ棚

洗面室

リビング
ダイニング
キッチン
約9畳

玄関 浴室物入

押入

押入

下
足
入

バルコニー

和室

トイレ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ棚

洗面室

キッチン
約6.2畳

浴室

物
入

押入

物入

玄関

和室

バルコニー

和室

レ
イ
ト

入
足
下

Ｓ
Ｐ

ＰＳ

洗面室

※反転タイプもあります。

洋室
約5.7畳

バルコニー

入
足
下 玄関

ＭＢ

浴室

和室

押入

クローゼットト
イ
レ

P
S

物入

押入

ダイニング
キッチン
約8.5畳

洗面室

1LDK〈1戸〉

2K〈8戸〉

1LDK〈7戸〉

2DK〈21戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

41.24㎡

45.08㎡

41.40㎡

51.06㎡

AL1

C

AL2

V

□ 家 賃 ： 109,500円
◆申込区分： A8041

□ 家 賃 ： 115,000～121,000円
◆申込区分：A8042

□ 家 賃 ： 104,500～108,800円
◆申込区分： A8041

□ 家 賃 ： 130,300～138,500円
◆申込区分： A8042、A8044

品
川
区



193

トミンハイム南大井五丁目86

※妻側住戸はキッチン側に窓またはバルコニーがあるタイプもあります。

洋室
約5.2畳

洋室
約4.8畳

キッチン
約4.3畳

ダイニング
約5.2畳

浴室

物入

物入 クロー
ゼット

物入

押入

バルコニー

玄関下
足
入

和室

ト
イ
レ

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

洗面室

3DK〈34戸〉 専有
面積

59.77・
59.91㎡H1・H2

□ 家 賃 ： 152,900～163,700円
◆申込区分： A8043、A8045

品
川
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

194

3DK〈136戸〉 専有
面積 60.18㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1451

91,100～93,800円

HW

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

品川区八潮5-2-7
1983年6月
136戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,400円／月
家賃の2ヶ月分
35区画
20,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

当住宅南方に東京国際空港があり騒音が予想されます。熱給湯システム（東京熱供給株式会社に申込が必要です）採用につき、別途使用料が必要です。
当住宅はコーシャハイム八潮西のフロントスタッフが管理しております。コインパーキングがあります。

コーシャハイム八潮北

東京臨海高速鉄道りんかい線「品川シーサイド」駅徒歩18分　東京モノレール羽田線「大井競馬場前」駅徒歩19分
JR京浜東北線「大井町」駅バス約10分「明晴学園前」バス停徒歩2分
JR京浜東北線・根岸線「大森」駅バス約18分「明晴学園前」バス停徒歩2分
JR山手線・京浜東北線「品川」駅バス約20分「明晴学園前」バス停徒歩2分

87

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様 EV CATV フロント

スタッフ BS 追焚 インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7.5畳

浴室

押
入

押
入

物
入

物
入

物入

洋室
約5畳

玄関

和室和室

トイレ

洗  面
脱衣室

法 人 法人連名 ファミリー

品
川
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

195

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費

敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：

：
：
：
：
：

品川区八潮5-4-16、17
1983年6月
152戸
2棟
鉄筋コンクリート造／5階
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
4,000円／月（16号棟）
4,400円／月（17号棟）
家賃の2ヶ月分
48区画
20,000・21,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
自走式

3DK〈108戸〉 3DK〈44戸〉専有
面積

専有
面積60.18㎡ 60.18㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1441

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1441

99,500～102,400円 96,200・99,500円

HE N

特記
事項

当住宅南方に東京国際空港があり騒音が予想されます。熱給湯システム（東京熱供給株式会社に申込が必要です）採用につき、別途使用料が必要です。
16号棟にはエレベータがありません。敷地内に保育園があります。当住宅のフロントスタッフはコーシャハイム八潮北、コーシャハイム八潮南の管理も行っております。

コーシャハイム八潮西

東京モノレール羽田線「大井競馬場前」駅徒歩12分～13分　東京臨海高速鉄道りんかい線「品川シーサイド」駅徒歩19分～20分
JR京浜東北線「大井町」駅バス約16分「八潮北」バス停徒歩3分
JR京浜東北線・根岸線「大森」駅バス約17分「八潮北」バス停徒歩3分
JR山手線・京浜東北線「品川」駅バス約26分「八潮北」バス停徒歩3分

88

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様 EV

一部 CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

洋室
約5畳

ダイニング
キッチン
約7.5畳

押
入

押
入

浴
室

物
入

玄関物入

バルコニー

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

和室 和室

洋室
約6畳

ダイニング
キッチン
約7.5畳

和室

押
入

押
入

和室

浴
室

物
入

玄関

バルコニー

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

法 人 法人連名 ファミリー

品
川
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

196

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

品川区八潮5-8-47
1984年3月
144戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,900円／月
家賃の2ヶ月分
44区画
20,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

3DK〈144戸〉 専有
面積 60.18㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1471

95,800～98,600円

HW

特記
事項

当住宅南方に東京国際空港があり騒音が予想されます。熱給湯システム（東京熱供給株式会社に申込が必要です）採用につき、別途使用料が必要です。
医療施設があります。当住宅はコーシャハイム八潮西のフロントスタッフが管理しております。

コーシャハイム八潮南

東京モノレール羽田線「大井競馬場前」駅徒歩10分　東京臨海高速鉄道りんかい線「品川シーサイド」駅徒歩29分
JR京浜東北線「大井町」駅バス約13分「大井消防署八潮出張所前」バス停徒歩5分
JR京浜東北線・根岸線「大森」駅バス約21分「大井消防署八潮出張所前」バス停徒歩5分
JR山手線・京浜東北線「品川」駅バス約23分「大井消防署八潮出張所前」バス停徒歩5分

89

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

洋室
約5畳

ダイニング
キッチン
約7.5畳

押
入

押
入

浴
室

物
入

玄関物入

バルコニー

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

和室 和室

品
川
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

温水
洗浄
便座

197

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

カーメスト石川台
東急池上線「石川台」駅徒歩9分
東急大井町線「緑が丘」駅徒歩11分
東急目黒線「大岡山」駅徒歩14分

90
所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区石川町1-8-1（B号棟）、2-13-1（A号棟）
2024年1月
118戸
2棟
鉄筋コンクリート造／A号棟4階、B号棟3階
6,000円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
16区画（内 電気自動車4区画）
24,000・27,000円/月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
17区画
4,000円/月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8811

119,400～132,800円
1DK〈24戸〉 専有

面積 34.30㎡A1

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8813

129,100～146,800円
1LDK〈13戸〉 専有

面積 39.63㎡AL1

※反転タイプもあります。
※シャワーブースには浴槽はありません。（追焚機能はありません。）

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8812

126,200～130,100円
1DK＋S〈4戸〉 専有

面積 35.31㎡A3

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8814

141,800・144,700円
2K〈2戸〉 専有

面積 41.89㎡C1a

※反転タイプもあります。
※シャワーブースには浴槽はありません。（追焚機能はありません。）

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8811

122,200～129,500円
1DK〈6戸〉 専有

面積 36.45㎡A2

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8814

137,000～151,400円
2K〈12戸〉 専有

面積 41.89㎡C1

特記
事項 P.198をご参照ください。

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS エアコン 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸管浴乾 ガス

コンロ 床暖 電気
自動車

大
田
区



についてはP.10をご確認ください。198

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8816

181,300・187,900円
2LDK〈2戸〉 専有

面積 59.79㎡L3

※反転タイプもあります。
※B103、B203、B303号室それぞれの洋室にもう1ヶ所
窓があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8815

146,900～160,800円
2DK〈14戸〉 専有

面積 44.98㎡V1

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8817

189,500～198,500円
3LDK〈3戸〉 専有

面積 65.00㎡HL3

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8817

199,800～212,900円
3LDK〈4戸〉 専有

面積 65.43㎡HL2

※反転タイプもあります。
※リビングダイニングが9.7畳、洋室4.5畳の窓の形状
が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8816

166,600～188,700円
2LDK〈12戸〉 専有

面積 56.04㎡L2

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8817

182,400～200,600円
3LDK〈8戸〉 専有

面積 61.20㎡HL1

※反転タイプもあります。
※リビングダイニング・廊下側洋室にもう1ヵ所窓がある
タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8816

163,500～176,000円
2LDK〈12戸〉 専有

面積 50.40㎡L1

※2世帯居住対応の住戸です。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8818

274,500・280,900円
2LDK＋1DK〈2戸〉 専有

面積 94.09㎡L4

カーメスト石川台90

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
B号棟は住宅敷地、階段、廊下、バルコニー等の共用部を全面禁
煙としています。
A号棟は住宅敷地、階段、廊下、バルコニー等の共用部と専用部
（各住戸内）を全面禁煙としています。
東京都が義務付けた環境配慮等の取組みについて評価を受け
ています。
当住宅ではソニーネットワークコミュニケーションズコネクト（株）
が提供するインターネット設備（Wi-Fi機能付）が導入されていま
す。ご入居された日からインターネットがご利用いただけます。
エアコン、給湯器は専用アプリを使用して遠隔操作が可能です。
風除室、メールコーナー、コミュニティサロン・ホール（A号
棟のみ）、エレベータ内に防犯カメラを設置しています。
一部住戸はシャワーブースタイプです。

■東京こどもすくすく住宅認定制度認定住宅■
45㎡以上の住戸（計43戸）について「東京こどもすくすく
住宅（セレクトモデル）」としての認定を取得しています。

東京都マンション環境性能表示

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例に基づき
建築主が自己評価したものです。

建 物 の 断 熱 性

設 備 の 省 エネ 性
再エネ設備・電気

維持管理・劣化対策

み ど り

2020年度基準

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

199

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5251

126,800～136,000円

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

トミンハイム大森西 京浜急行線「大森町」駅徒歩9分

91
所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区大森西3-1-25
1996年3月
100戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
6,200円／月
家賃の2ヶ月分
29区画
25,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2LDK＋S〈50戸〉 2LDK＋S〈10戸〉専有
面積

専有
面積

67.60・
67.80㎡

67.60・
67.80㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5251

133,900～142,100円

L1 L2

2LDK＋S〈2戸〉 3LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積71.74㎡ 81.60㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5251

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5252

146,000・147,400円 148,500～154,100円

L3 HL1

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS エアコン 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸

大
田
区



200

3LDK〈20戸〉

3LDK〈3戸〉

3LDK〈10戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

81.94・
82.10㎡

87.16㎡

84.02㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5252

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5252

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5252

146,800～155,900円

159,400･160,900円

150,700～159,600円

HL2

HL4

HL3

トミンハイム大森西91

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

網戸
温水
洗浄
便座

電気
自動車

201

コーシャハイム大森東 京浜急行線「平和島」駅徒歩9分〜10分

�
所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構 造/階 層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区大森東1-35-4、5
1983年6月
282戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
3,300円／月
家賃の2ヶ月分
77区画
25,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

当住宅周辺には工業団地、東京国際空港等があり騒音が予想されます。4号棟1階部分に店舗等があります。コインパーキングがあります。
浴室改修団地のため、台所に給湯リモコンがある住戸とない住戸があります。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

2LDK〈7戸〉 3DK〈275戸〉専有
面積

専有
面積62.97㎡ 62.97㎡

※反転タイプもあります。
※リビングダイニングキッチンの物入の形状が異なるタイプもあります。
※洗面脱衣室に扉があるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： C1461

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A1461

123,500〜126,500円
	

118,900〜125,000円
	

HR1 H

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

洋室
約5畳

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室
浴室

押
入

物
入

押入

ＭＢ 玄
関

納戸

下
足
入Ｐ

Ｓ

Ｐ
Ｓ

バルコニー

トイレ

洗  面
脱衣室

洋室
約5畳

リビング
ダイニング
キッチン
約12畳

和室
浴室

押入

物入

物入

クロー
ゼット

ＭＢ玄
関

廊
下

納戸

下
足
入Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

バルコニー

トイレ

洗  面
脱衣室

リニューアル 大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

202

特記
事項 コミュニティサロンは地域開放型です。

※反転タイプもあります。※反転タイプもあります。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区久が原5-1-1
2002年8月
126戸
1棟
鉄筋コンクリート造／10階
5,100円／月
家賃の2ヶ月分
26区画
23,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム久が原五丁目 都営地下鉄浅草線「西馬込」駅徒歩13分
東急池上線「池上」駅徒歩13分

93

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

法 人 法人連名 ファミリー

2K〈30戸〉 専有
面積 44.89㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8101

88,100～93,900円

C

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

CATV 網戸宅配
box

洋室
約5.5畳

キッチン
約5.4畳

浴室

物入

物入

物入

押入

クロー
ゼット

バルコニー

玄関 下
足
入

ＭＢ

和室

ト
イ
レ

洗面室

洋室
約6.1畳

ダイニング
キッチン
約8.9畳

浴室

物
入 押入

バルコニー

玄関下
足
入
物入

クロー
ゼット

ＭＢ

和室

ト
イ
レ

洗面室

洋室
約5.7畳

キッチン
約3.5畳

リビング
ダイニング
約12畳

浴
室

物
入

物
入

物入

押入

玄関下
足
入

バルコニー

クロー
ゼット

ＭＢＥ
Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗面室

2DK〈39戸〉 専有
面積 51.75㎡V

□ 家 賃 ： 95,200～102,600円
◆申込区分： A8101、A8104

2LDK〈27戸〉 専有
面積 61.34㎡L

□ 家 賃 ： 107,600～116,100円
◆申込区分： A8102、A8105

3DK〈30戸〉 専有
面積

60.03・
60.11㎡H

□ 家 賃 ： 105,600～115,500円
◆申込区分： A8103、A8106

大
田
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖宅配

box

203

2LDK〈9戸〉 2LDK〈9戸〉

2LDK〈8戸〉 3LDK〈18戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

57.30㎡ 60.94㎡

60.94㎡ 68.14㎡

L1 L2

L2 HL1

※トミンタワー多摩川二丁目と一緒に駐車場
　を使用します。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区多摩川2-24-25、27
1998年7月
82戸
2棟
鉄筋コンクリート造／5，9階
5,800円／月
家賃の2ヶ月分
147区画
19,000～23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンハイム多摩川二丁目
94

東急多摩川線「矢口渡」駅徒歩14分～15分
東急池上線「蓮沼」駅徒歩17分～18分

特記
事項

引越し時における家具等の搬入寸法に制限があります。
出窓は結露の恐れがあります。当住宅の管理はトミンタワー多摩川二丁目のフロントスタッフが行っております。
サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

□ 家 賃 ： 125,100～135,700円
◆申込区分： A5281

□ 家 賃 ： 129,700～135,700円
◆申込区分： A5281

□ 家 賃 ： 141,400～150,400円
◆申込区分： A5282

JKK住宅
法 人 法人連名 ファミリー

□ 家 賃 ： 116,400～123,900円
◆申込区分： A5281

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸

バルコニー

洋室
（約5.3畳）

リビング
ダイニング
（約9.1畳）

Ｅ
Ｐ
Ｓ

洗　面
脱衣室

PS

キッチン
（約3.4畳）

収
納

収納

クローゼット

下
足
入
玄関

押入

ト
イ
レ

浴室

和室

※反転タイプもあります。

バルコニー

洋室
（約5.1畳）

リビング
ダイニング
（約10.1畳）

収納

収納

クローゼット

和室

押入

キッチン
（約3.3畳）

洋室
（約4.8畳）

クロー
ゼット

収納

浴室

玄関

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

下
足
入

PS

Ｅ
Ｐ
Ｓ

※1階には洋室の出窓とキッチンのバルコニーはありません。
25-101、201、301、401、501、601、701、801、901号室

収
納

洗　面
脱衣室

リビング
ダイニング
（約10.1畳）和室

押入

浴
室

玄
関

トイレ

収
納

収納

下
足
入

ＰＳ

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

洋室
（約6.1畳）

キッチン
（約3.8畳）

収納

※25-207、307、407、507、607、707、807、907号室

リビング
ダイニング
（約10.1畳） 和室

押入

浴
室

玄
関

トイレ

収
納

収
納

収納

洗　面
脱衣室

下
足
入

ＰＳ

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室
（約6.1畳）

キッチン
（約3.8畳）

収納

アップデート アップデート

アップデート アップデート

大
田
区
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3LDK〈10戸〉 専有
面積 78.25㎡

※反転タイプもあります。

HL4

3LDK〈18戸〉 3LDK〈10戸〉専有
面積

専有
面積78.00㎡ 71.20㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。洋室と和室の窓が出窓ではないタイプもあります。

HL2 HL3

トミンハイム多摩川二丁目94

□ 家 賃 ： 158,500～168,600円
◆申込区分： A5282

□ 家 賃 ： 143,900～156,200円
◆申込区分： A5282

□ 家 賃 ： 156,500～166,700円
◆申込区分： A5282

バルコニー

洋室
（約5畳）

洋室
（約7.8畳）

リビング
ダイニング
（約10畳）

洗　面
脱衣室

PS

キッチン
（約4畳）

ウォークイン
クローゼット

クローゼット

押入

Ｅ
Ｐ
Ｓ

下
足
入

玄関

ト
イ
レ

浴室

和室

バルコニー

洋室
（約5.1畳）

洋室
（約5.9畳）

リビング
ダイニング
（約9.5畳）

キッチン
（約3.9畳）

収納

クローゼットクローゼット

浴室

和室

押入

玄関

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

PS

Ｅ
Ｐ
Ｓ

下
足
入

バルコニー

バルコニー

洋室
（約7.3畳）

洋室
（約6.2畳）

リビング
ダイニング
（約10.3畳）

収納

収納

クローゼット

クロー
ゼット

和室

押入

キッチン
（約3.8畳）

浴室

玄関

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

PS

Ｅ
Ｐ
Ｓ

下
足
入

アップデート アップデート

アップデート大
田
区



□ 家 賃 ： 109,300～132,500円
◆申込区分： A5271

□ 家 賃 ： 112,600～130,600円
◆申込区分： A5271

□ 家 賃 ： 142,000円
◆申込区分： A5271

□ 家 賃 ： 131,700～151,800円
◆申込区分： A5271

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖宅配

box

205

2LDK〈93戸〉 2LDK〈49戸〉

2LDK〈6戸〉 2LDK〈50戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

57.63㎡ 59.33㎡

64.79㎡ 66.00㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

L1 L2

L3 L4

※トミンハイム多摩川二丁目と一緒に駐車場
　を使用します。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区多摩川2-24-26
1998年7月
393戸
1棟
鉄筋コンクリート造／25階
5,800円／月
家賃の2ヶ月分
147区画
19,000～23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

トミンタワー多摩川二丁目
95

東急多摩川線「矢口渡」駅徒歩16分
東急池上線「蓮沼」駅徒歩18分

特記
事項

引越し時における家具等の搬入寸法に制限があります。敷地内に児童館・地区センターがあります。
防火管理上、居室内に立ち入る場合があります。網戸は15階以上の住戸には設置していません。
当住宅のフロントスタッフはトミンハイム多摩川二丁目の管理も行っております。サイクルシェアポートがあります。（予告なく廃止となる場合があります。）

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

JKK住宅
法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

ガス
コンロエアコン 一部

網戸

アップデート アップデート

アップデート アップデート

大
田
区



206

□ 家 賃 ： 148,100円
◆申込区分： A5272

3LDK〈24戸〉 3LDK〈44戸〉

3LDK〈24戸〉 3LDK〈48戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

69.74㎡ 74.77㎡

78.34㎡ 78.78㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

HL3 HL4

HL5

3LDK〈6戸〉 3LDK〈49戸〉専有
面積

専有
面積67.60㎡ 69.57㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

HL1 HL2

トミンタワー多摩川二丁目95

□ 家 賃 ： 132,000～153,400円
◆申込区分： A5272

□ 家 賃 ： 132,300～146,100円
◆申込区分： A5272

□ 家 賃 ： 149,200～172,200円
◆申込区分： A5272

□ 家 賃 ： 153,100～173,700円
◆申込区分： A5272

HL6

□ 家 賃 ： 165,800～172,700円
◆申込区分： A5272

バルコニー

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

EPS

物入

洋室
(約4.7畳)

洋室
(約5.0畳)

トイレ

下
足
入

PS

物
入

浴室

押入
和室

キッチン
(約3.6畳)

リビング
ダイニング
(約10.7畳)

洗    面
脱衣室

クロー
ゼット

クローゼット

玄関物
入

アップデート アップデート

アップデート アップデート

アップデート アップデート

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

207

1K〈3戸〉

1DK+S〈9戸〉

1LDK〈11戸〉

2DK〈11戸〉

1LDK〈11戸〉

2DK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

61.95㎡

55.24㎡

50.48㎡

56.17㎡

51.55㎡

55.24㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1850

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1852

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1851

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1853

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1851

□ 家 賃： 
◆申込区分：L1852

140,800～144,600円

126,600～144,500円

116,900～134,000円

128,500～146,500円

119,700～136,500円

145,500・146,500円

R

AS

AL1

V1

AL2

V2

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区多摩川2-28-30
2005年12月
138戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
4,900円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
40区画（内 電気自動車2区画）
22,000・25,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
カーシェアリングを設置しています。

コーシャハイム多摩川 東急多摩川線「矢口渡」駅徒歩9分

96

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸 電気
自動車

玄関

ＭＢ
下
足
入
可
動
建
具

収
納

Ｅ
Ｐ
Ｓ

キッチン
約4畳

ＰＳ

トイレ

浴
室

リビング
ダイニング
約25.2畳

バルコニー

上
部
吊
戸
棚

上
部
吊
戸
棚

上
部
吊
戸
棚

洗　面
脱衣室

玄関
ＥＬＶ

ＥＰＳ

ＥＬＶ

ＰＳ

浴室

キッチン
約3.4畳

リビング
ダイニング
約10.8畳 洋室

約5.8畳

バルコニー

クローゼット 物入

物入

下
足
入

Ｍ
Ｂ

トイレ

洗　面
脱衣室

共用廊下

バルコニー

洋室
約6.2畳

リビング
ダイニング
約10.8畳

キッチン
約4.1畳

物
入

物
入

物
入

物
入

浴室

洗　面
脱衣室

玄関

クロー
ゼット

下
足
入

ト
イ
レ

共用廊下

バルコニー

洋室
約7.5畳

キッチン

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

約3.9畳

ダイニング
約6.2畳

物入

浴室

サービス
ルーム（納戸）
約5.3畳

物
入
物
入

下
足
入

玄関

MB

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー 

洋室 
約7.5畳 

洋室 
約5.3畳 

キッチン
約3.9畳

ダイニング
約6.2畳

物入 

浴室 

入
物

入
物

入
足
下玄関 

トイレ 
洗　面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

玄関 
浴室 

洋室 
約6.5畳 

ウォークイン 
クローゼット 

入
物クロー

ゼット 
クロー
ゼット 

バルコニー 

ダイニング
キッチン
約8.9畳

入
足
下

洋室
約6.7畳 

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

大
田
区
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2LDK〈10戸〉

2LDK〈22戸〉

2LDK〈4戸〉

2LDK〈25戸〉

2LDK〈8戸〉 3LDK〈22戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

61.95㎡

61.95㎡

61.95㎡

61.95㎡

61.95㎡ 66.73㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1854

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1854

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1854

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1854

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1854

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1855

142,600～161,800円

133,900～157,300円

141,900～150,300円

134,900～161,000円

139,400～154,400円 150,400～171,200円

L3

L1

L4

L2

L5 HL

コーシャハイム多摩川96

バルコニー

玄
関

下
足
入

洋室
約5.5畳

物入 物入
クロー
ゼット

キッチン
約3.6畳

洗　面
脱衣室

押入
リビング
ダイニング
約11.9畳

浴
室

和室

ト
イ
レ

EPS MB

バルコニー

玄
関 足

下

入 洋室
約5. 5 畳

物入物入

洗　面
脱衣室

クロー
ゼット

押入

ト
イ
レ

浴
室

和室

リビング
ダイニング
約11.9 畳

キッチン
約3.6畳

EPSMB

バルコニー

玄
関

下
足
入

洋室
約5.5畳

物入 物入

EPS MB

クロー
ゼット

キッチン
約3.6畳

押入
リビング
ダイニング
約11.9畳

浴
室

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

玄
関
下
足
入 洋室
約5.5畳

物入物入
クロー
ゼット

キッチン
約3.6畳

物入
リビング
ダイニング
約11.9畳

ト
イ
レ

浴
室

洋室
約6.5畳

洗　面
脱衣室

EPSMB

バルコニー

玄
関
下
足
入 洋室
約5.5畳

物入物入
クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約3.6畳

洋室
約6.5畳

リビング
ダイニング
約11.9畳

浴
室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関 下
足
入

洋室
約6.6畳 洋室

約6.1畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

浴室

押入 物
入

キッチン
約3.4畳

リビング
ダイニング
約8畳

バルコニー

和室

トイレ洗　面
脱衣室

E
P
S

M
B

キッチン
約3.4畳

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

209

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区仲池上2-7-2
2008年2月
65戸
1棟
鉄筋コンクリート造／6階
5,800円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
9区画（内 電気自動車2区画）
24,000・27,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1K〈2戸〉

2K〈6戸〉

1DK〈2戸〉

2K〈6戸〉

1DK〈8戸〉

2DK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.20㎡

40.50㎡

34.20㎡

40.50㎡

34.20㎡

43.20㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。収納の形状が異なるタイプもあります。
※ 反転タイプもあります。洋室に出窓があるタイプもあります。
　収納の形状が異なるタイプもあります。

※バルコニー側洋室のサッシは腰高窓です。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8291

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8293

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8292

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8293

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8292

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8294

84,900・86,800円

97,100～111,900円

87,300・89,100円

99,300～113,000円

94,500～101,700円

104,300～118,900円

K

C1

A1

C2

A2

V1

設備
仕様

特記
事項

当住宅南側に隣接して24時間営業のガソリンスタンドがあり、騒音及び照明の影響が予想されます。
カーシェアリングを設置しています。

コーシャハイム仲池上 都営地下鉄浅草線「西馬込」駅徒歩7分

97 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸ガス

コンロ
電気
自動車

ＰＳ ＰＳ 

室
浴

押入 

和室 

玄関 
入 
足 
下 

トイレ 

ＭＢ 
Ｓ
Ｐ
Ｅ

キッチン
約4.6畳

バルコニー

洗  面
脱衣室

浴
室

和室

玄関
入
足
下

ダイニング
キッチン
約6.1畳

トイレ

ＰＳＰＳ

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

バルコニー

物
入

洗  面
脱衣室

納
収

洋室
約6.2畳

ダイニング
キッチン
約6.2畳

浴
室玄関 

入 
足 
下 

トイレ 

バルコニー

ＭＢ 
Ｓ
Ｐ
Ｅ

納

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

収

洗  面
脱衣室

クローゼット

洋室
約4.7畳

キッチン
約4.3畳 室

浴

玄関 
入 
足 
下 

トイレ 

バルコニー

和室 
入
押

間
の
床

ＭＢ 
Ｓ
Ｐ
Ｅ

ＰＳ

ＰＳ

洗  面
脱衣室

ＰＳ

ＰＳ

洋室
約4.7畳

洋室
約6.4畳

キッチン
約4.3畳

浴
室

玄関
入
足
下

トイレ

バルコニー

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

クローゼット

洗  面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ＰＳ

ＰＳ

洋室
約6畳

洋室
約4.5畳

ダイニング
キッチン
約7.5畳

浴
室

玄関
入
足
下

トイレ

バルコニー

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

収納

クローゼット

収納

洗  面
脱衣室

大
田
区
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2LDK〈3戸〉

2DK〈14戸〉

2LDK〈5戸〉

2DK〈5戸〉

2LDK〈3戸〉 3DK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.40㎡

45.48㎡

50.40㎡

45.48㎡

51.67㎡ 55.41㎡

※バルコニー側洋室のサッシは腰高窓です。

※和室のサッシは腰高窓です。反転タイプもあります。

※和室のサッシは腰高窓です。

※洋室のサッシは腰高窓です。

※約4.5畳の洋室のサッシは腰高窓です。 ※和室のサッシは腰高窓です。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8295

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8294

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8295

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8294

□ 家 賃： 
◆申込区分：L8296

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8297

125,800～133,700円

107,400～123,800円

113,900～129,600円

111,100～126,700円

129,300～135,900円 133,600～147,700円

L1

V2

L2

V3

L3 H

コーシャハイム仲池上97

収納

クローゼット

クローゼット

洋室
約4.5畳

洋室
約6.1畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

玄関
入
足
下

ＰＳＰＳ

ト
イ
レ

浴室

バルコニー

ＭＢＥＰＳ

洗  面
脱衣室 収納クローゼット

洋室
約4.5畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

玄関
入
足
下

ＰＳ ＰＳ
ト
イ
レ

浴室

和室

押入

バルコニー

ＭＢＥＰＳ

洗　面
脱衣室

Ｐ
Ｓ

洋室
約5.5畳

ダイニング
キッチン
約7.5畳

玄関
入
足
下

ＰＳ

トイレ

浴
室

バルコニー

ＭＢ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

押入

和室

クローゼット

洗  面
脱衣室

クローゼット

洋室
約5.5畳

洋室
約6畳

ダイニング
キッチン
約7.5畳

玄関 
入 
足 
下 

Ｓ
Ｐ

ＰＳ 

トイレ 

室
浴

バルコニー

ＭＢ 

Ｓ
Ｐ
Ｅ

洗  面
脱衣室

クローゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

物入

洋室
約6畳

洋室
約4.5畳

リビング

バ
ル
コ
ニ
ー

ダイニング
キッチン
約10.2畳

玄関

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

浴
室

下足入

ＭＢＥＰＳ

バルコニー

洗  面
脱衣室

押入

和室

洋室
約5.2畳

洋室
約5.4畳

ダイニング
キッチン
約6.6畳

ト
イ
レ

浴室

バルコニー

ＭＢ ＥＰＳ

玄
関

下
足
入室

外
機
置
場

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

洗  面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

クロー
ゼット

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

211

2K〈28戸〉 2K〈8戸〉

2K〈70戸〉 2K〈24戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.73㎡ 43.73㎡

43.73㎡ 43.73㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8151

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8151

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8151

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8151

84,800～96,300円 85,700～92,800円

89,600～99,500円 84,300～99,500円

C1A C1B

C2A C2B

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区仲六郷3-21-1ほか
2003年12月・2005年12月
253戸
2棟
鉄筋コンクリート造／8,10階
3,900円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
70区画（内 電気自動車2区画）
22,500・25,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

当住宅敷地の西側は線路に面しているため、電車の通過音や踏切の警報音等が予想されます。
コインパーキングがあります。

コーシャハイム仲六郷 京浜急行線「雑色」駅徒歩10分～11分

98

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

電気
自動車網戸宅配

box

バルコニー

押
入

押
入

浴室

クロー
ゼット

キッチン
約4.6畳

洋室
約5.5畳

玄関下
足
入

物
入

和室

トイレ
洗面
脱衣室

E
P
S

E
P
S

MBMB

PSPS

PSPS

バルコニー

浴室

クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

キッチン
約4.6畳

洋室
約5.5畳

洋室
約6.3畳

玄関 下
足
入

物
入

トイレ

MBMB E
P
S

E
P
S

PSPS
洗面
脱衣室

PSPS

バルコニー

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約4.7畳

洋室
約4.7畳

玄関下
足
入

物
入

押
入

押
入

和室

ト
イ
レ

E
P
S

E
P
S

MBMB PSPS

PSPS

洗  面
脱衣室

バルコニー

クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

クロー
ゼット

キッチン
約4.7畳

洋室
約4.7畳

洋室
約6.3畳

玄関 下
足
入

物
入

ト
イ
レ

PSPS MBMB E
P
S

E
P
S

PSPS

洗面
脱衣室

浴室

大
田
区



212

3DK〈34戸〉 専有
面積 59.66㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8153

113,100～127,100円

H

2DK〈73戸〉 2DK〈16戸〉専有
面積

専有
面積50.01㎡ 50.01㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8152

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8152

94,800～109,500円 96,500～111,200円

VA VB

コーシャハイム仲六郷98

バルコニー

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洋室
約5.6畳

洋室
約4.7畳 玄関

ダイニング
キッチン
約6.8畳

下
足
入

押入押入

物
入

和室

ト
イ
レ

EPSEPS

MBMB

洗面脱衣室

バルコニー

浴室

クローゼット

洋室
約6.3畳

玄関

物
入

物
入

物
入

押入

ダイニング
キッチン
約6.1畳

下
足
入

和室

トイレ

MBMB E
P
S

E
P
S

P
S
P
S

PSPS

洗面
脱衣室

バルコニー

浴室

クローゼット

クローゼット

洋室
約6.3畳

洋室
約6.3畳

玄関

物
入

物
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6.1畳

下
足
入

トイレ

EPSEPS
MBMB

P
S
P
S

PSPS

洗面
脱衣室

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

213

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区西馬込2-33-3
2008年2月
116戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
4,400円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
23区画
19,000～24,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

1DK〈10戸〉

2K〈8戸〉

1LDK〈20戸〉

2K〈8戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.20㎡

40.50㎡

43.20㎡

40.50㎡

※異なるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8281

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8283

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8282

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8283

91,400～102,300円

102,500～121,900円

105,500～125,900円

101,300～120,600円

A1

C2

AL

C1

設備
仕様

特記
事項 浴室に浴室暖房乾燥機が設置されています。

コーシャハイム西馬込 都営地下鉄浅草線「西馬込」駅徒歩4分

99 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸ガス

コンロ

バルコニー

洋室
約6畳

ダイニング
キッチン
約6.3畳 物

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

入

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関下
足
入

浴
室

ＰＳ ＰＳ

トイレ 洗　面
脱衣室  

バルコニー

洋室
約6.5畳

リビング

クロー
ゼット

ダイニング
キッチン
約9.9畳

物
入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関下
足
入

浴室

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ 洗  面
脱衣室

バルコニー

洋室
約5畳

和室

キッチン
約3.8畳

床
の
間

押
入

クロー
ゼット

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関下
足
入

浴室

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ 洗  面
脱衣室

バルコニー

洋室
約5畳

洋室
約6.5畳

キッチン
約3.7畳

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関 下
足
入

浴室

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイ

クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

レ洗  面
脱衣室

大
田
区



214

2K〈8戸〉

2LDK〈15戸〉

3DK〈8戸〉

2DK〈7戸〉

2LDK〈5戸〉

3LDK〈8戸〉

2LDK〈7戸〉

2LDK〈4戸〉

3LDK〈8戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

44.32㎡

49.50㎡

55.47㎡

43.20㎡

54.00㎡

60.59㎡

49.50㎡

54.00㎡

64.87㎡

※ダイニングキッチンのサッシは腰高窓になります。202、302号室は
ダイニングキッチンの窓がバルコニー側のみになります。 ※613、711号室は和室にもう1ケ所窓があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8284

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8286

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8288

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8285

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8287

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8289

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8286

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8287

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8290

115,300～133,500円

119,200～143,000円

138,800～160,700円

112,400～122,900円

134,300～144,600円

153,600～177,100円

116,500～138,600円

134,300～145,300円

161,700～186,500円

C3

L2

H1

V

L3

HL1

L1

L4

HL2

コーシャハイム西馬込99

バルコニー

洋室
約4.8畳

洋室
約6.1畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

クローゼット

玄関
下
足
入

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

浴室

ＰＳ

ＰＳ
ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

バルコニー

洋室
約6.3畳

和室

キッチン
約4.8畳

収
納

押
入

床
の
間

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関下
足
入

浴室

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ 洗  面
脱衣室

クロー
ゼット

バルコニー

洋室
約6.1畳

洋室
約5.7畳

リビング
ダイニング
約7.9畳

キッチン
約3.8畳

クローゼット

収納

玄関
下
足
入

浴室

ＰＳ

ＰＳ
ト
イ
レ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

洗面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

バルコニー

洋室
約6畳

洋室
約4.7畳

ダイニング
キッチン
約7.4畳

クローゼット

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関
下
足
入

浴
室

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ

洗面
脱衣室

クローゼット

バルコニー

洋室
約5.5畳

洋室
約6.3畳

リビング
ダイニング
キッチン
約11.3畳

玄関
下
足
入

浴室

ＰＳ

ＰＳ
ト
イ
レ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

洗  面
脱衣室

クローゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

バルコニー

洋室
約4.6畳

リビング
ダイニング
キッチン
約9.7畳

押入

和室

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関
下
足
入

浴室

ＰＳ

ＰＳ

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

バルコニー

洋室
約4.5畳

洋室
約4.5畳

ダイニング
キッチン
約7.8畳

押入

和室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関
下
足
入

浴室

ＰＳ

ＰＳ
ト
イ
レ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

室
外
機
置
場洗面

脱衣室

バルコニー

洋室
約4.8畳

洋室
約5.1畳

リビング
ダイニング
キッチン
約9.9畳

クロー
ゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

収納

押入

和室

玄関

下足入

浴
室

ＰＳ

ト
イ
レ

ＥＰＳ

Ｍ
Ｂ

室
外
機
置
場洗  面

脱衣室

バルコニー

洋室
約5.3畳

洋室
約5.3畳

リビング
ダイニング
キッチン
約11.8畳

押入

和室

玄関下
足
入

浴
室

ト
イ
レ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＭＢ

室
外
機
置
場

Ｐ
Ｓ

洗  面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

クロー
ゼット

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

網戸
温水
洗浄
便座

電気
自動車

215

2K〈18戸〉 2K〈56戸〉

2K〈5戸〉 2DK〈105戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.73㎡ 43.73㎡

43.73㎡ 50.01㎡

※反転タイプもあります。 ※1号棟のみ。反転タイプもあります。異なるタイプもあります。

※3号棟のみ。異なるタイプもあります。 ※洋室の窓位置が異なるタイプもあります。

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8141

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8141

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8141

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L8142

92,000〜104,700円
	

93,400〜103,400円
	

97,400〜104,100円
	

101,300〜119,300円
	

C1 C2A

C2B VA

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構 造/階 層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区南蒲田2-17-1ほか
2003年12月・2005年12月
241戸
3棟
鉄筋コンクリート造／6,7,9階
3,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
71区画
20,000～23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

特記
事項

当住宅近隣には工場等があり、臭気や騒音が予想されます。

コーシャハイム南蒲田 京浜急行空港線「糀谷」駅徒歩7分〜9分
京浜急行線「京急蒲田」駅徒歩9分〜10分

�

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

バルコニー

押
入

押
入

浴室

クロー
ゼット

キッチン
約4.6畳

洋室
約5.5畳

玄関下
足
入

物
入

和室

トイレ

EPSEPSEPS
MBMBMB

PP
SS
P
S

洗面
脱衣室

PSPSPS

バルコニー

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

キッチン
約4.7畳 洋室

約4.7畳

玄関下
足
入

物
入

押
入

押
入

和室

ト
イ
レ

EPSEPSEPS
MBMBMB PSPSPS

洗面
脱衣室

PSPSPS

バルコニー

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洋室
約4.7 畳

洋

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト
ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

室
約 6.3 畳

玄関
下
足
入

物
入

ト
イ
レ

PSPS MBMB
EPSEPS

PSPS

洗面
脱衣室

キッチン
約４.７畳

バルコニー

浴室

クローゼット

洋室
約6.3畳

玄関

物
入

物
入

物
入

押入

ダイニング
キッチン
約6.1畳

下
足
入

和室

トイレ

MBMBMB
EPSEPSEPS

PSPSPS

PP
SS
P
S

洗面
脱衣室

大
田
区



バルコニー

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洋室
約5.6畳

洋室
約6.7畳

洋室
約4.7畳玄関

ダイニング
キッチン
約6.8畳

下
足
入

物
入

ト
イ
レ

M
B
M
B

E
P
S

E
P
S

PSPS

PSPS

洗面
脱衣室

バルコニー

浴室

クローゼット

クローゼット

洋室
約6.3畳

洋室
約6.3畳

玄関

物
入

物
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6.1畳

下
足
入

トイレ

洗面
脱衣室

洋室
約5.6畳

洋室
約4.7畳玄関

入
足
下

クローゼット

レ
イ
ト

浴室

洗面
脱衣室

クローゼット クロー
ゼット 入

物

和室

押入 押入

ダイニング
キッチン
約6.8畳

バルコニー

M
B
M
B
E
P
S

E
P
S

PSPS

PSPS
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3DK〈7戸〉 専有
面積 59.66㎡

※2号棟のみ。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8143

129,900～141,100円

HB

2DK〈29戸〉 3DK〈21戸〉専有
面積

専有
面積50.01㎡ 59.66㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8142

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8143

109,000～118,800円 129,000～140,400円

VB HA

コーシャハイム南蒲田100

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

バルコニー

押入

物入

和室洋室
（約6.8畳）

キッチン
（約3.9畳）ダイニング

（約6.3畳）

MB
Ｅ
Ｐ
Ｓ

洗　 面
脱衣室

玄関下
足
入

ト
イ
レ

浴室

ＰＳ
ＰＳ

物
入

リビング
ダイニング
（約8.6畳）

和室

押入

浴
室

玄
関

トイレ

フラワーボックス

収納

洗　面
脱衣室

下
足
入

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

MB

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バルコニー

洋室
（約6.8畳）

キッチン
（約4畳）
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特記
事項 コミュニティサロンは地域開放型です。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：
：
：

大田区南六郷2-22-1、2
2002年2月
210戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造・鉄筋コンク
リート造／1号棟14階・2号棟10階
5,000円／月
家賃の2ヶ月分
64区画
17,000～20,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式
33区画
2,200円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

トミンハイム南六郷二丁目 京浜急行線「雑色」駅徒歩8分～9分

2DK〈12戸〉

2LDK〈8戸〉

2DK〈9戸〉

3LDK〈16戸〉

2LDK〈165戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積56.43㎡

63.45・
63.60㎡

57.41㎡

69.79㎡

62.37・
62.46㎡

※反転タイプもあります。

V2

HL

L1V1

L2

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

□ 家 賃： 97,300～105,500円
◆申込区分： A5561

□ 家 賃： 117,500～120,600円
◆申込区分： A5562

□ 家 賃： 101,000～105,700円
◆申込区分： A5561

□ 家 賃： 123,300～131,300円
◆申込区分： A5563

□ 家 賃： 106,800～118,500円
◆申込区分： A5562

法 人 法人連名 ファミリー101

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸エアコン 宅配

box

大
田
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

特記
事項 P.225をご参照ください。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

カーメスト大蔵の杜
小田急小田原線「祖師ヶ谷大蔵」駅徒歩18分～20分
小田急小田原線「成城学園前」駅徒歩19分～25分
小田急小田原線「成城学園前」駅バス約10分「東宝前」バス停徒歩2分～7分

102 法人連名 ファミリー

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区大蔵３丁目１－５ほか
2022年7月
381戸
5棟
鉄筋コンクリート造／
5～7号棟9階，8・9号棟5階
5,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
61区画（内 電気自動車4区画）
19,000～23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式
60区画
3,000・4,000円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

1K+S〈12戸〉

1DK〈20戸〉

1K+S〈1戸〉 1K+S〈1戸〉

1DK〈22戸〉 1DK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

38.34㎡

33.25・
33.58㎡

38.34㎡ 38.60㎡

35.05・
35.34㎡ 40.38㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8771

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8772

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8771

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8771

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8772

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8772

111,700～118,600円

102,000～113,500円

113,800円 113,800円

102,800～116,900円 117,400～126,300円

K1

A1a・A1b

K2 K3

A2a・A2b A3

※反転タイプもあります。
※ダイニングキッチンが6.5畳になるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※5-102号室

※反転タイプもあります。
※ダイニングキッチンが7畳になるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※5-208号室

218

温水
洗浄
便座

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

世
田
谷
区



1DK+S〈7戸〉 専有
面積 43.61㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8773

126,100～139,900円
1DK+S〈5戸〉 1LDK〈7戸〉専有

面積
専有
面積44.57㎡ 39.74㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8773

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8774

132,200～138,800円 116,200～126,000円

A5 AL1

1LDK〈10戸〉 専有
面積

40.04・
40.09㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8774

116,000～128,700円

AL2a・AL2b 1LDK〈15戸〉 1LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積40.09㎡ 41.49㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8774

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8774

123,500～129,600円 120,300～127,300円
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

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8779 

183,500円

HL3

L14

※7-701号室

※9-103号室のみバルコニーの形状が異なります。

※7-601号室
224 についてはP.10をご確認ください。
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3LDK〈4戸〉 専有
面積 66.52㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8779

179,600～188,500円

HL4

特記
事項

土砂災害防止法に基づき、敷地の一部が土砂災害警戒区域に指定されています。
住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
8・9号棟は建物内（各住戸内も含む）及び敷地内を全面禁煙としています。
大蔵住宅第２期建替工事と高齢者・障がい者施設の建設工事が予定されているため工事による騒音、振動、粉塵などの発生が予想されます。
当住宅ではソニーネットワークコミュニケーションズコネクト（株）が提供するインターネット設備（Wi-Fi機能付）が導入されています。入居された日からインターネットがご
利用になれます。
エアコン、給湯器は専用アプリを使用して遠隔操作が可能です。
エレベータは専用アプリを使用し、スマートフォンで自動呼出しを行うことができます。
風除室、メールコーナー、マルチサロン和み（6号棟のみ）、ラウンジ（9号棟のみ）、エレベータ内に防犯カメラを設置しています。
9号棟には、各階に専用のトランクルームを設置しています。
一部住戸の廊下側（共用部）出窓下室外機置場上部に防火シャッターが設置されています。点検時（１年毎）には住戸に入室させていただきます。

■東京こどもすくすく住宅認定制度認定住宅■
5～9号棟のうち50㎡以上の住戸（計165戸）について「東京こどもすくすく住宅（アドバンストモデル）」としての認定を取得しています。

225についてはP.10をご確認ください。

カーメスト大蔵の杜102

世
田
谷
区



フロント
スタッフ
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JKK住宅

EV CATV 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配
box

インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

網戸
温水
洗浄
便座

電気
自動車

玄
関

下
足
入

浴室

キッチン
約2.6畳

和室

和室

バルコニー

トイレ

押入

玄
関

浴室

物
置

キッチン
約3.6畳

和室

和室

バルコニー

押入

洋室
約3畳

トイレ

玄
関

浴室

キッチン
約4.6畳

和室

和室

バルコニー

押入押入

トイレ

洋室
約3畳

※12号棟

玄
関

下
足
入

キッチン
約4畳

和室和室

和室

押入

押入

物置

押入

押入

バルコニー

トイレ

浴室

※12号棟

玄
関

浴室

キッチン
約4.6畳

和室

和室

バルコニー

押入押入

トイレ

洋室
約3畳

耐震
診断済耐震診断済

耐震
改修済耐震改修済

7、8、9、10、11、
12、31号棟

13、14号棟

耐
震
種
別

2K〈191戸〉

3K〈66戸〉

3K〈24戸〉

2LDK〈2戸〉

3K〈48戸〉

3K〈24戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

32.85㎡

39.96㎡

38.43㎡

45.33㎡

45.33㎡

39.96㎡

※７～11号棟

※13・14号棟

※31号棟

※12号棟

※12号棟

※13・14号棟

□ 家 賃 ： 
◆申込区分：L0791

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L0794

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： Ｌ0792

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： Ｇ0791

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： L0793

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： Ｇ0792

51,300～53,000円
	

62,300円
	

66,400円
	

81,800円
	

69,200円
	

76,400円
	

Ｃ

Ｆ

Ｆ

Ｉ

Ｉ

F

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構 造/階 層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区北烏山2-3-7ほか
1966年2月〜1978年7月
355戸
9棟
鉄筋コンクリート造／４,5階
2,700円／月
家賃の2ヶ月分
期限付き（2031.11.30）
11区画
18,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

高速道路に面した住戸は日照の影響と騒音が予想されます。保育園・店舗等があります。
給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）

烏山北
京王線「千歳烏山」駅徒歩13分～20分
京王井の頭線「富士見ケ丘」駅徒歩14分～18分
京王井の頭線「久我山」駅徒歩14分～22分

103

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

リフレッシュ リフレッシュ

CATV
一部 BS 追焚 インター

ネット
フロント
スタッフ

世
田
谷
区

玄
関

リビング
ダイニング
キッチン
約8畳

和室和室
押入

押入

物置

押入

バルコニー

トイレ

浴室



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

棚

棚

棚

棚

227

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区北烏山2-10ほか
2012年3月･2014年7月
351戸
5棟
鉄筋コンクリート造／4，5，7，10階
7,000円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
60区画
19,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1DK〈28戸〉

1LDK〈20戸〉

1LDK〈10戸〉

1LDK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.91㎡

45.48㎡

41.49㎡

41.49㎡

※反転タイプもあります。ダイニングキッチンに窓があるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※C-111号室は洋室の形状が異なります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※リビングダイニングとキッチンに窓があるタイプもあります。
※洋室の形状が異なるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8371

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8373

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8372

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8372

92,400～103,400円

119,200～129,900円

110,400～121,300円

109,900～117,900円

A1

AL3

AL1

AL2

設備
仕様

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
LW（2LDK）タイプは高齢の方や車イスを使用している方に、より配慮した設備・仕様となっています。（ＩＨ調理器・温水洗浄便座等）
Ｄ・Ｅ棟には温水洗浄便座・モニター付きインターホンを設置しています。

コーシャハイム久我山 京王井の頭線「久我山」駅徒歩12分

1DK〈6戸〉

1LDK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

34.91㎡

41.49㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8385

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8385 

97,700～104,000円

115,000～121,900円

A2

AL4

法 人 法人連名 ファミリー104

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

一部
温水洗浄
便座

一部
モニター付き
インターホン

電気
自動車

世
田
谷
区



棚

棚
棚

棚
棚

228

2DK〈30戸〉

2LDK〈10戸〉

2K〈20戸〉

2LDK〈31戸〉

2DK〈30戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積 45.02㎡

52.39・
52.93㎡

40.63㎡

52.93・
54.55㎡

45.02㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。各室の広さが異なるタイプもあります。
※C-717号室のキッチンには窓があります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。各室の広さが異なるタイプもあります。
※C-619号室、C-801号室、C-901号室はキッチンには窓があります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※C-109号室はバルコニー側洋室物入の大きさが異なります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8375

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8376

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8374

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8376

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8375

113,100～124,000円

129,800～140,800円

107,300～115,100円

130,800～147,000円

117,700～129,500円

V2

L1

C1

L2

V1

コーシャハイム久我山104

1LDK〈8戸〉 2K〈4戸〉

2DK〈4戸〉

2DK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

45.54㎡ 40.63㎡

45.02㎡

45.02㎡

※E-201号室、E-301号室、E-401号室はキッチンの窓の形状が異なります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※E-403号室は洋室に窓があります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8385

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8386

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8386

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8386

119,100～129,600円 109,800～118,300円

121,500～127,600円

118,700～127,600円

AL5 C2

V3

V4

世
田
谷
区



棚

物
入

棚

棚 物入棚
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2LDK〈3戸〉 2LDK〈7戸〉

2LDK〈9戸〉

2LDK〈7戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積56.67㎡ 57.19㎡

55.80㎡

62.22㎡

※E-106号室はウォークインクローゼットの窓の形状が異なります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。 ※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※D-411号室、D-508号室はリビングダイニングと玄関側の洋室に窓があります。
※リビングダイニングの形状が異なるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8387

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8387

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8387

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8387

140,900～150,000円 146,500～157,600円

144,200～154,200円

155,500～166,400円

L9 L10

L8

L11

コーシャハイム久我山104

2LDK〈14戸〉

2LDK〈3戸〉

2LDK〈38戸〉

2LDK〈5戸〉

2LDK〈2戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積56.17㎡

61.73㎡

56.37㎡

61.73㎡

56.99㎡

※反転タイプもあります。
※C-701号室はキッチンに窓があります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※キッチンに窓があるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8377

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8381

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8378

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8381

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8379

137,500～149,600円

146,600～155,000円

135,900～151,300円

149,200～158,800円

141,700・145,500円

L3

L6

L4

L7

L5

世
田
谷
区



可
動
式
手
す
り

棚

棚
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2LDK〈7戸〉

3LDK〈7戸〉3LDK〈10戸〉

3LDK〈3戸〉

2LDK+S〈7戸〉

3LDK〈6戸〉

3LDK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

63.22㎡

63.30㎡66.94㎡

72.70㎡

65.25㎡

71.39㎡

77.34㎡

※D-606号室、D-706号室はバルコニー側の洋室に窓があります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※D-112号室は玄関側洋室の室外機置場の窓の形状が異なります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※リビングダイニングの形状が異なるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8387

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8389

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8383

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8389

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8388

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8384

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8389

156,200～171,000円

158,000～169,900円159,100～172,800円

178,400～185,300円

158,900～169,500円

165,000～177,800円

182,000～194,900円

L12

HL3HL1

HL4

L13

HL2

HL5

コーシャハイム久我山104

2LDK〈1戸〉 専有
面積 55.77㎡

※高齢の方や車イスを使用されている方に、より配慮した設備・仕様となっています。
　（IH調理器・洗浄機能付暖房便座等）※C-115号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8382

135,800円

LW

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖宅配

box

棚

カウンター

PS

トイレ

下
足
入

MB

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

クローゼット

洗　面
脱衣室
洗　面
脱衣室 物入

物
入

玄関

浴室
キッチン
(約3畳)

洋室
(約6.2畳)

洋室
(約5.5畳) ダイニング(約7.7畳)

バルコニー

P
S トイレトイレ

下
足
入

M
B

バルコニー

クロー
ゼット

洗　面
脱衣室

物
入

玄関

浴室

押入

和室

キッチン
(約3畳)

洋室
(約7.1畳)

ダイニング
(約7.7畳)

トイレトイレ

下
足
入

PS

P
S

M
B

バルコニー

クローゼット

洗　面
脱衣室

物入

玄関

浴室

押入

和室

キッチン
(約3.3畳)

洋室
(約5.6畳)

リビング
ダイニング
(約11.2畳)

クローゼット

物
入

物
入

玄関

トイレ

下
足
入

PS

PS

M
B

バルコニー

洗　面
脱衣室

クロー
ゼット

浴室

押入

和室

洋室
(約4.8畳)洋室

(約4.9畳)

リビング
ダイニング
(約10.5畳)

キッチン
(約3.7畳)

231

※駐車場はありません。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

世田谷区砧8-10-1
2000年6月
63戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／10階
6,900円／月
家賃の2ヶ月分

プラッツ砧
きぬた

105
小田急小田原線「祖師ヶ谷大蔵」駅徒歩1分

特記
事項

地下1階～地上2階部分に金融機関、店舗等があります。10階は分譲住宅です。
共用部の管理は管理組合が委託した管理会社が行っています。

2DK〈7戸〉

2LDK〈7戸〉

2DK〈7戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈7戸〉

3LDK〈21戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.34㎡

62.90㎡

62.39㎡

67.76㎡

59.90㎡

69.26㎡

※1-301号室 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5471 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5472 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5471 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5472 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5472 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5473

130,300～133,100円

152,500～155,600円

144,000～147,400円

166,000円

138,700～141,500円

168,000～171,300円

V2

L3

L1

HL1

V1

L2

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV BS 追焚 インター
ネット

室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸

世
田
谷
区



サ
ー
ビ
ス
バ
ル
コ
ニ
ー

クローゼット

物
入

物入

玄関

トイレ

下
足
入

PS

PS

M
B

バルコニー

洗　面
脱衣室

クロー
ゼット

浴室

押入

和室

洋室
(約5.3畳)

洋室
(約6.5畳)

リビング
ダイニング
(約10.4畳)

キッチン
(約4.2畳)

下足入

バ
ル
コ
ニ
ー

クローゼットクローゼット 物入

玄関

トイレトイレ PS

M
B

バルコニー

洗　面
脱衣室

物入 物入

浴室

押入

和室

洋室
(約5.8畳)

洋室
(約5.9畳)

リビング
ダイニング
(約9.1畳)

キッチン
(約3.7畳)

232

3LDK〈6戸〉 3LDK〈7戸〉専有
面積

専有
面積76.52㎡ 81.12㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5473 

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5473 

179,500～185,000円 182,600～186,200円

HL2 HL3

プラッツ砧105

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

電気
自動車

玄関

MB

トイレ

バルコニー

浴室

洗濯機
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

リネン庫

冷蔵庫
置　場

キ
ッ
チ
ン

約
3.8
畳

シ
ュ
ー
ズ
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物入

ウォークイン
クローゼット

洋室 
約8.7畳

土間

MB

トイレ

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

キ
ッ
チ
ン

約
4.8
畳

洗濯機
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

リネン庫

ウォークイン
クローゼット

洋室 
約8.2畳

カウンター
下部下足入

玄関

MB

トイレ

バルコニー

ダイニングキッチン
約8.2畳

浴室

洗濯機
置　場

PS

PS

PS

洗面
脱衣室
リ
ネ
ン
庫

冷蔵庫
置　場

シューズイン
クローゼット

物入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室 
約5.3畳

玄関

MB

トイレ

バルコニー

リビング
ダイニング
約9.4畳

浴室

冷蔵庫
置　場

キッチン
約2.6畳

洗濯機
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

リ
ネ
ン
庫

シューズイン
クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室 
約6.4畳

玄関

MB

トイレ

バルコニー

リビング
ダイニング
約8.7畳

浴室

洗濯機
置　場

洗面
脱衣室
リネン
庫

リネン庫

冷蔵庫
置　場

キッチン
約2.4畳

物入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室 
約5.2畳

シューズイン
クローゼット

トイレ

玄関

バルコニー

浴室

リビング
ダイニング
約9.5畳

冷蔵庫
置　場

キ
ッ
チ
ン

約
3.2
畳

洗濯機
置　場

PS

洗面
脱衣室 リネン庫

物入

物入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室 
約6.5畳

シ
ュ
ー
ズ
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：

世田谷区経堂4-17-7ほか
2017年6月・8月
82戸
2棟
鉄筋コンクリート造／
1号棟5階、2号棟6階
6,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
13区画
24,000・27,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

1K〈14戸〉

1LDK〈5戸〉1LDK〈15戸〉

1K〈3戸〉 1DK〈8戸〉

1LDK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

32.18・
32.19㎡

45.01㎡39.99㎡

39.98㎡ 36.09㎡

47.27㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8721

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8723

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8723

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8721

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8722

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8723

101,700～112,100円

139,100～148,500円122,700～137,800円

114,400～118,400円 113,700～122,200円

142,600～158,400円

AL2

K2 A

AL3

コーシャハイム千歳船橋フロント 小田急小田原線「千歳船橋」駅徒歩2分～3分

106 法 人 法人連名 ファミリー

設備
仕様

K1

AL1

233

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
1号棟1階に保育所があります。3号棟はサービス付き高齢者向け住宅です。音・振動・調理の匂いが発生するおそれがあります。
外部騒音に配慮し、1号棟の共用廊下側及び妻側の窓は、二重の窓（サッシ）です。

※反転タイプもあります。
※異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※シューズインクローゼットが下足入になるタイプもあります。
※ルーフバルコニーまたは二面バルコニーになるタイプもあります。 ※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

管浴乾 宅配
box

ガス
コンロ 床暖

温水
洗浄
便座

EV フロント
スタッフ BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸CATV

世
田
谷
区



玄関

MB
トイレ

バルコニー

リビング
ダイニング
約10.4畳

浴室

冷蔵庫
置　場

カ
ウ
ン
タ
ー

洗濯機
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

リネン庫

シューズイン
クローゼット

物入

物入

ウォークイン
クローゼット

洋室 
約6.8畳

キ
ッ
チ
ン

約
6.2
畳

玄関

MB

トイレ

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

キッチン
約3.9畳

洗濯機
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

リ
ネ
ン
庫

クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室 
約6.3畳

洋室 
約4.8畳下

足
入

物
入

物
入

玄関

MB

トイレ

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場 ダイニング

キッチン
約5.4畳

洗濯機
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

リ
ネ
ン
庫

物入

物入
ウォークイン
クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室 
約6.2畳

洋室 
約4.7畳

下
足
入

玄関
MB

トイレ

バルコニー

リビング
ダイニング
約8.4畳

浴室

冷蔵庫
置　場

洗濯機
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

リネン
庫リ

ネ
ン
庫

シューズイン
クローゼット

物入

物入

クローゼット

クローゼット
クロー
ゼット

洋室 
約6.4畳

洋室 
約6.0畳

キッチン
約2.7畳

リビング
ダイニング
約8.3畳

浴室

洋室 
約4.7畳

洋室 
約5.0畳トイレ

シューズイン
クローゼット

MB

洗濯機
置　場

PS

洗面
脱衣室

リネン
庫

リ
ネ
ン
庫

物入

クローゼット 物入
クロー
ゼット

クローゼット クローゼット

玄関

バルコニー

冷蔵庫
置　場

カ
ウ
ン
タ
ー

キッチン
約2.9畳

PS

1LDK〈5戸〉

2LDK〈8戸〉2LDK〈7戸〉

2K〈7戸〉 2DK〈3戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積57.48㎡

56.76・
57.00㎡50.33㎡

39.95㎡ 45.02㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8723

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8726

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8726

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8724

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8725

169,500～181,900円

167,600～181,500円151,800～161,300円

124,500～134,300円 129,300～135,100円

L2

C VAL4

L1

234

コーシャハイム千歳船橋フロント106

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※1号棟のバルコニー側の梁等の形状が若干異なります。
※間取が異なる反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

世
田
谷
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

リビング
ダイニング
キッチン
約8畳

バルコニー
浴室

物入 物
入押入

押
入玄関 下

足
入

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

洋室
約5畳

物入 クロー
ゼット

押入物入

バルコニー

玄関
下
足
入

浴室

ダイニング
キッチン
約11畳

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

洋室
約5畳

物入 クロー
ゼット

押入物入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約11畳

和室

浴室

洗　面
脱衣室EPS

PS
MB

トイレ

玄関

下足入

PS

PS

バルコニー

洋室
約5畳

物入 クロー
ゼット

押入物入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約11畳

和室

玄関下
足
入

トイレ

物入

PS

PS
MB

PS

浴室

洗　面
脱衣室

235

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

世田谷区経堂4-30-1ほか
1993年3月
45戸
4棟
鉄筋コンクリート造／
1～3号棟3階、4号棟2階
7,300円／月
家賃の2ヶ月分
17区画（内 電気自動車2区画）
23,000～29,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

当住宅は、コーシャハイム経堂フォレストのフロントスタッフが管理しております。
カーシェアリングを設置しています。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

1LDK〈8戸〉 2DK〈7戸〉専有
面積

専有
面積40.00㎡ 50.00㎡

※4号棟 ※1・2号棟1階

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8011

□ 家 賃： 
◆申込区分：A8012

100,700円 118,400円

AL KS

2DK〈7戸〉 専有
面積 50.00㎡

※1・2号棟2階

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8012

KS 2DK〈5戸〉 専有
面積 50.00㎡

※1・2号棟3階

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8012

KS

JKK住宅
コーシャハイム経

きょうどう

堂
小田急小田原線「千歳船橋」駅徒歩5分～6分
小田急小田原線「経堂」駅徒歩11分～13分

107 法 人 法人連名 シルバー

118,400円 118,400円

CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

世
田
谷
区



バルコニー

洋室
約5畳

洋室
約4畳

物入

物入

物入

クロー
ゼット

押入物入

バルコニー

玄関下
足
入

浴室

ダイニング
キッチン
約7畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

洋室
約5畳

洋室
約4畳

物入

物入

クロー
ゼット

押入物入

バルコニー

浴室

ダイニング
キッチン
約7畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

和室

洗　面
脱衣室EPS

PS
MB

トイレ

玄関

下足入

PS

PS

バルコニー

洋室
約5畳

洋室
約4畳

物入

物入

クロー
ゼット

押入物入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

和室

玄関下
足
入

トイレ

物入

PS

PS
MB

PS

浴室

洗　面
脱衣室

236

3DK〈6戸〉 専有
面積 59.00㎡

※3号棟1階

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8013

131,800円

NS

3DK〈6戸〉 専有
面積 59.00㎡

※3号棟3階

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8013

131,800円

NS

3DK〈6戸〉 専有
面積 59.00㎡

※3号棟2階

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8013

131,800円

NS

コーシャハイム経堂107

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

特記
事項 P.240をご参照ください。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

237

コーシャハイム経堂フォレスト 小田急小田原線「千歳船橋」駅徒歩8分～9分
小田急小田原線「経堂」駅徒歩12分

108 法 人 法人連名 ファミリー

所 在 地

築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区経堂4-34-1（1号棟）、
33-15（2号棟）
2020年10月
98戸
2棟
鉄筋コンクリート造／6階
5,500円/月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
18区画（内 電気自動車2区画）
23,000・26,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1R〈3戸〉 1R〈6戸〉

1R〈1戸〉 1DK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.39㎡ 35.29㎡

45.53㎡ 34.39㎡

※ 洋室約16.9畳のうち、畳コーナー部分は約2.5畳、ダウンフ
ロア部分は約3.8畳です。
※ 可動家具は、火災感知器・ライティングレールの下に固定しな
いでください。また、移動時は火災感知器・照明器具を避けて
移動してください。
※ 可動家具可動範囲

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8761

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8761

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8761

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8762

109,400～114,700円 113,900～122,700円

152,100円 109,400～114,700円

R1 R2

R3 A1

温水
洗浄
便座

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

世
田
谷
区



238

コーシャハイム経堂フォレスト108

2段積

バルコニー

トイレ

洗面
脱衣室

冷蔵庫
置　場

玄関

MB

PS

PS

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

カウンター

上
部
リ
ネ
ン
棚

棚

棚

リビング
ダイニング
約8.3畳

キ
ッ
チ
ン

約
2.7
畳

シ
ュ
ー
ズ
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト 浴室

洋室 
約6.5畳

洗濯機
置　場

1LDK〈1戸〉 1LDK〈7戸〉

1LDK〈6戸〉

1LDK〈1戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積45.62㎡ 49.53㎡

45.62㎡

49.53㎡

※1-115号室
※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※1-501号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8763

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8763

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8763

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8763

140,100円 150,700～161,200円

145,100～151,700円

165,500円

AL4 AL5

AL3

AL5r

1DK〈6戸〉

1LDK〈18戸〉

1DK〈3戸〉

1LDK〈3戸〉

1DK〈3戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積35.29㎡

39.79㎡

39.87㎡

44.86㎡

44.86㎡

※反転タイプもあります。

※玄関からダイニングキッチンまでの壁面が有孔ボードに
なっており、穴の大きさは6ｍｍ、穴の中心から穴の中心
までの距離は30ｍｍです。
※TV台は固定されており動かせません。

※可動家具は、火災感知器・引掛シーリングクローゼット
の下に固定しないでください。また、移動時は火災感
知器を避けて移動してください。

※ 可動家具可動範囲

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8762

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8763

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8762

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8763

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8762

114,400～122,700円

122,300～135,300円

121,000～127,400円

145,600～150,700円

139,900～144,900円

A2

AL1

A3

AL2

A4

世
田
谷
区
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コーシャハイム経堂フォレスト108

2LDK〈2戸〉 2LDK〈3戸〉

2LDK〈2戸〉

2LDK〈3戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積53.18㎡ 53.27㎡

52.34㎡

54.35㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8766

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8766

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8766

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8766

167,500・171,600円 164,300～171,800円

162,000・166,200円

171,300～179,700円

L3 L4

L2

L5

2K〈6戸〉

2DK〈4戸〉

2DK〈5戸〉

2LDK〈6戸〉

2DK〈1戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積39.36㎡

50.66㎡

45.00㎡

50.61㎡

45.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8764

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8765

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8765

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8766

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8765

125,100～134,200円

158,400～164,600円

139,600～146,800円

155,700～169,200円

155,300円

C

V2

V1

L1

V1r

世
田
谷
区



特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。当住宅のフロントスタッフはコーシャハイム経堂の管理も行っております。
2号棟は建物内（各住戸内も含む）及び敷地内を全面禁煙としています。
当住宅ではソニーネットワークコミュニケーションズコネクト（株）が提供するインターネット設備（Wi-Fi機能付）が導入されています。入居された日か
らインターネットがご利用になれます。
風除室、メールコーナー投函側、マルチサロン和み（1号棟のみ）、エレベータ内に防犯カメラを設置しています。
全住戸の浴室にミストサウナ機能付き浴室暖房乾燥機を設置しています。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。

240

コーシャハイム経堂フォレスト108

3LDK〈3戸〉 3LDK〈2戸〉専有
面積

専有
面積62.80㎡ 63.23㎡

※玄関側洋室の壁の一部がホワイトボードになっています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8767

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8767

194,700～201,200円 185,300・191,900円

HL1 HL2

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

キッチン
約1.8畳 浴室

物入

押入

玄関

バルコニー

和室

和室

トイレ
キッチン
約1.8畳

浴室

物入

押入

玄関

バルコニー

和室

ト
イ
レ和室

耐
震
種
別

耐震
診断済耐震診断済

241

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無

：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区豪徳寺2-14-10
1954年6月
112戸
4棟
鉄筋コンクリート造／4階
900円／月
家賃の2ヶ月分
期限付き（2032.3.31）

2K〈80戸〉 2K〈31戸〉専有
面積

専有
面積29.94㎡ 29.94㎡

※1～3号棟 ※4号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0251

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0251

46,500･48,200円 48,200円

C C

特記
事項

給湯は2ヶ所です。
当住宅のフロントスタッフはトミンハイム宮坂二丁目の管理も行っております。

豪
ご う と く じ

徳寺
東急世田谷線「宮の坂」駅徒歩4分～5分
小田急小田原線「豪徳寺」駅徒歩14分～15分

109

設備
仕様

※駐車場はありません。

法 人 法人連名 ファミリー

CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

トイレ

ＰＳ

洋室 
約15畳 

玄関

キッチン
約3.6畳 収納 

ＰＳ 

洗　面
脱衣室

浴室 

花台

バルコニー

ＭＢ

クロー
ゼット 

クロー
ゼット

ＰＳ

ト
ラ
ン
ク
ル
ー
ム

下
足
入

ＭＢ

玄関 下足入 

ＰＳ 

収納 

収納 

バルコニー 

洗  面
脱衣室

トイレ
ＰＳ 

ダイニング
キッチン
約5.3畳

洋室 
約6.6畳 

浴室

ト
ラ
ン
ク
ル
ー
ム

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

玄関 

トイレ 

洗　面
脱衣室

浴室 

洋室
約7.1畳

収納 

バルコニー

Ｓ
Ｐ

ＰＳ

エレベーター 

ＭＢ 

ダイニング
キッチン
約6.5畳

入
足
下

入
足
下

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

玄関

バルコニー

トイレ

ＰＳ 収納
収納 ＰＳ

浴室

ＭＢ

キッチン
約5.8畳

洗　面
脱衣室

洋室
約5.2畳

洋室
約6.6畳

下
足
入

クロー
ゼット

ト
ラ
ン
ク

ル
ー
ム

クロー
ゼット

クロー
ゼット

PS

洗　面
脱衣室　

ＭＢ

玄関

トイレ

浴室

ＰＳ

洋室
約7.4畳

バルコニー

棚

収納

収納

洋室
約6畳

キッチン
約3.7畳

下
足
入

ト
ラ
ン
ク

ル
ー
ム

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＭＢ
洗　面
脱衣室

浴室

トイレ

下足入

玄関

洋室
約6.8畳

洋室
約6.1畳

収
納

収
納

収
納

バルコニー

キッチン
約5.3畳

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

242

1R〈6戸〉

2K〈38戸〉

1DK〈50戸〉

2K〈6戸〉

1DK〈7戸〉

2K〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

45.75㎡

42.18㎡

35.28㎡

42.60㎡

40.32㎡

50.41㎡

※709号室のみキッチンに窓があります。

※反転タイプもあります。
※一部洋室に窓があるタイプもあります。

※ 反転タイプもあります。
※ 一部洗面脱衣室・ダイニングキッチン・洋室に窓があるタイプも
あります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8241

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8243

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8242

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8243

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8242

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8244

122,700～135,600円

117,600～140,500円

96,200～125,300円

118,000～130,200円

108,300～127,100円

133,500～147,500円

R

C1

A1

C2

A2

C3

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区太子堂3-30-6
2007年7月
143戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
5,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
26区画（内 電気自動車2区画）
30,000～37,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

設備
仕様

特記
事項

一部の住戸を除き、玄関付近にトランクルームがあります。
当住宅のフロントスタッフはコーシャハイム三軒茶屋の管理も行っております。
コミュニティサロンは地域開放型です。コインパーキングがあります。

コーシャハイム太子堂 東急田園都市線「三軒茶屋」駅徒歩10分

110 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸ガス

コンロ

世
田
谷
区



ＭＢ

ＰＰＰ
ＳＳＳ

ＭＢ 

玄関 浴室 

洗  面
脱衣室

トイレ 
収納 収納 

押入 

和室 

バルコニー 

クロー 
ゼット 

洋室 
約6.3畳

ダイニング
キッチン
約7.7畳

入
足
下

ト
ラ
ン
ク

  

ル
ー
ム

収納収納

収納
トイレ

ＭＢ

玄関 浴室

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

Ｐ
Ｓ

洋室
約6.3畳

洋室
約6.5畳

ダイニング
キッチン
約7.7畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洗  面
脱衣室

下
足
入

ト
ラ
ン
ク
ル
ー
ム

クローゼット
ＰＳ

ＭＢ 

洋室
約4.4畳

玄関

トイレ 

ＰＳ 

洗  面
脱衣室

浴室

和室入
押

バルコニー 

ダイニング
キッチン
約6畳

入
足

ト
ラ
ン
ク
ル
ー
ム

下

トイレ 

ＭＢ 

玄関 浴室 

収納 収納 

押入

バルコニー 

ＭＢ 

洋室
約6.3畳

和室
ダイニング
キッチン
約7.7畳

洗  面
脱衣室

クロー 
ゼット 

入
足
下

P
S 

ト
ラ
ン
ク
ル
ー
ム

収納 収納

収納

ＭＢ

浴室

玄関

トイレ

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

Ｐ
Ｓ

洋室
約6.5畳

ダイニング
キッチン
約8.2畳

サービスルーム
（納戸）
約4.1畳

洗  面
脱衣室

洋室
約6.8畳

下
足
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

243

2DK〈6戸〉

2DK〈6戸〉

2DK〈6戸〉

2DK〈8戸〉

2DK+S〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

51.66㎡

45.72㎡

51.66㎡

51.66㎡

60.47㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8247

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8245

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8248

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8246

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8249

147,100～164,900円

129,600～145,600円

153,300～169,600円

146,300～170,300円

166,500～183,500円

V3

V1

V4

V2

V5

110 コーシャハイム太子堂

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

洋室
約6.3畳

バルコニー

MBEPS

ダイニング
キッチン
約6.9畳

玄関収納玄関

浴室

洗面
脱衣室

P
S

トイレ

PS

冷蔵庫
置　場

洗濯機
置　場

物入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約6.9畳

バルコニー

MB EPS

ダイニング
キッチン
約7.4畳

玄関

浴室

洗面
脱衣室

トイレ

PS

PS

冷蔵庫
置　場

物入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洗濯機
置　場

玄関収納

玄関

浴室 洗面
脱衣室

PS

トイレP
S

冷蔵庫
置　場

リビング
ダイニング
キッチン
約10.7畳

洋室
約6.1畳

ウォークイン
クローゼット

物
入

バルコニー

MB E
P
S

洗濯機
置　場

物入

出窓

下
足
入 玄関 玄関収納

浴室

洗面
脱衣室

PS

トイレ

PS

キッチン
約4.2畳

冷蔵庫
置　場

洋室
約4.6畳

クロー
ゼット

押入
（天袋付）

押入
（天袋付）

和室

バルコニー

MB

EPS

洗濯機
置　場 上部

物入

出窓
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1DK〈11戸〉 1DK〈1戸〉

1LDK〈12戸〉 2K〈11戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.49㎡ 37.18㎡

44.73㎡ 39.88㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。和室の押入サイズが異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8341

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8341

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8342

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8343

110,400～128,700円 136,800円

135,900～158,400円 118,500～142,500円

A1 A2

AL C1

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区太子堂3-33-1、2
2010年4月 
101戸 
2棟
鉄筋コンクリート造/6階
6,600円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
16区画
30,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

設備
仕様

特記
事項 当住宅はコーシャハイム太子堂のフロントスタッフが管理しております。

コーシャハイム三軒茶屋 東急田園都市線「三軒茶屋」駅徒歩12分

111 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸ガス

コンロ

世
田
谷
区



玄関

浴室

洗面
脱衣室

P
S

トイレ

PS

冷蔵庫
置　場

ダイニング
キッチン
約6.9畳

洋室
約4.6畳

物入 クローゼット

和室 押入
（天袋付）

バルコニー

MB

EPS

洗濯機
置　場

出窓

下
足
入

トイレ

玄関収納 玄関

洗面
脱衣室

浴室

PS
P
S

冷蔵庫
置　場

キッチン
約4畳

洋室
約6.7畳

洋室
約4.4畳

物
入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バルコニー

MB

DS

EPS

洗濯機
置　場

出窓

上部物入

玄関玄関収納

浴室

洗面
脱衣室

PS

トイレ

PS

キッチン
約4.2畳

冷蔵庫
置　場

洋室
約4.6畳

和室

バルコニー

MB

EPS

洗濯機
置　場上部

物入

押入
（天袋付）

押入
（天袋付）

出窓

クロー
ゼット

玄関

浴室

洗面
脱衣室

トイレ

PS
PS

冷蔵庫
置　場

ダイニング
キッチン
約6.2畳

洋室
約5.1畳

物入 クローゼット

和室 押入
（天袋付）

バルコニー

MB

EPS

洗濯機
置　場

出窓

下
足
入

玄関

浴室

洗面
脱衣室

P
S

トイレ

PS

冷蔵庫
置　場

ダイニング
キッチン
約6.2畳

洋室
約4.6畳

洋室
約6.5畳

物入クローゼット

バルコニー

MB

EPS

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物
入

洗濯機
置　場

出窓

下
足
入

玄関

浴室

洗面
脱衣室

P
S

トイレ

PS

冷蔵庫
置　場

ダイニング
キッチン
約6.2畳

洋室
約4.6畳

物入 クローゼット

和室 押入
（天袋付）

バルコニー

MB

EPS

洗濯機
置　場

出窓

下
足
入

245

コーシャハイム三軒茶屋111

2DK〈12戸〉

2K〈4戸〉

2DK〈1戸〉

2K〈1戸〉

2DK〈1戸〉 2DK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.95㎡

40.06㎡

46.47㎡

42.42㎡

46.70㎡ 43.95㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8345

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8344

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8345

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8343

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8345

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8346

127,700～148,100円

120,200～132,600円

154,300円

149,500円

162,700円 127,700～146,200円

V1

C2

V2

C3

V3 V4

世
田
谷
区



玄関

浴室

洗面
脱衣室

P
S ト

イ
レ PS

冷蔵庫
置　場

キッチン
約3.5畳

洋室
約6.2畳

洋室
約5畳

クローゼット

クローゼット

物入物
入

リビング
ダイニング
約8.7畳

バルコニー

MB
E
P
S

洗濯機
置　場

出窓

下
足
入

玄関
浴室

洗面
脱衣室

PS

トイレ

PS

PS

リビング
ダイニング
キッチン
約10.1畳

洋室
約6.2畳

ウォークイン
クローゼット

クローゼット

洋室
約6.2畳

クローゼット

バルコニー

MB EPS

室
外
機
置
場

洗濯機
置　場

下
足
入

上部物入

物
入

物
入

冷蔵庫
置　場

玄関

浴室

物入

洗面
脱衣室

PS
PS

ト
イ
レ

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

洋室
約4.6畳

洋室
約6.5畳

クローゼット

クローゼット

物
入

物
入

バルコニー

MB
E
P
S

冷蔵庫
置　場

洗濯機
置　場

出窓

出窓

下
足
入

玄関

浴室

物入

洗面
脱衣室

PS
ト
イ
レ

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

冷蔵庫
置　場

洋室
約4.6畳

物
入

物
入

バルコニー

MB
E
P
S

和室

押入
（天袋付）

P
S 洗濯機

置　場

下
足
入

出窓

クローゼット

玄関

浴室

物入

洗面
脱衣室

PS

PS

ト
イ
レ

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

冷蔵庫
置　場

洋室
約4.6畳

物
入

物
入

バルコニー

MB
E
P
S

和室

押入
（天袋付）

洗濯機
置　場

下
足
入

（1Fは腰窓）

1Fのみ
PS

出窓

クローゼット

玄関

浴室

物入

洗面
脱衣室

PS
PS

ト
イ
レ

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

洋室
約4.6畳

洋室
約6.3畳

クローゼット

クローゼット

物
入

物
入

バルコニー

MB
E
P
S

冷蔵庫
置　場

洗濯機
置　場

下
足
入

出窓

（1Fは腰窓）

1Fのみ
PS

玄関

浴室

P
S

洗面
脱衣室

ト
イ
レ

冷蔵庫
置　場 キッチン
約3.2畳

PS

洋室
約6.3畳

洋室
約5畳

ウォークイン
クローゼット

ウォークイン
クローゼット

リビング
ダイニング
約12.2畳

物入

物入

バルコニー

MB

EPS

洗濯機
置　場

出窓 出窓

カウンター

1
F
の
み
面
格
子

下
足
入

玄関

浴室

P
S

洗面
脱衣室

ト
イ
レ

冷蔵庫
置　場

キッチン
約3.3畳

PS

洋室
約6.3畳

洋室
約5畳

ウォークイン
クローゼット

カウンター

ウォークイン
クローゼット

リビング
ダイニング
約12.2畳

物入

物入

1Fのみ

バルコニー

MB

EPS

洗濯機
置　場

下
足
入

PS

出窓 出窓

出窓

出窓

玄関

浴室

洗面
脱衣室

PS ト
イ
レ PS

冷蔵庫
置　場

キッチン
約3.5畳

洋室
約6.2畳

洋室
約5畳

クローゼット

クローゼット

物入物
入

リビング
ダイニング
約9.6畳

バルコニー

MB
E
P
S

洗濯機
置　場

出窓

下
足
入
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2LDK〈5戸〉

2LDK〈6戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈5戸〉

2LDK〈10戸〉

2LDK〈5戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈5戸〉

2LDK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

51.78㎡

51.78㎡

57.54㎡

51.78㎡

54.84㎡

60.96㎡

54.48㎡

56.13㎡

60.96㎡

※洋室のパイプスペースが異なるタイプもあります。

※1号棟108号室はリビングダイニングキッチンの出窓がありません。 ※5畳の洋室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。

※2号棟106号室はリビングダイニングと6.3畳の洋室に出窓がありません。

※2号棟101号室は室外機置場がありません。
※キッチンの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8347

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8348

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8348

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8347

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8348

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8348

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8347

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8348

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8348

147,100～173,200円

157,200～179,100円

181,900円

143,800～170,700円

150,900～177,300円

168,800～202,300円

181,700円

152,100～184,300円

180,300～200,400円

L1

L4

L7

L2

L5

L8

L3

L6

L9

コーシャハイム三軒茶屋111
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JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

バルコニー

リビング
ダイニング
約12.4畳

キッチン
約3.5畳

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

PS

PS

EPS

浴室

洋室
約7.4畳

収
納

玄関 下
足
入

クローゼット

冷蔵庫

置　場

洗濯機

置　場

ポーチ

247

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区玉川田園調布1-19-11、12
1994年12月
89戸
2棟
鉄筋コンクリート造／5階
8,500円／月
家賃の2ヶ月分
43区画（内 電気自動車2区画）
24,000～27,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

特記
事項 都民住宅制度を利用した住戸もあります。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム玉川田園調布
東急大井町線「九品仏」駅徒歩6分～10分
東急東横線「田園調布」駅徒歩12分～13分
東急東横線「田園調布」駅バス約5分「雙葉学園前」バス停徒歩1分～4分

112 法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸CATV エアコン 宅配

box
電気
自動車

バルコニー

リビング
ダイニングキッチン

約19畳

ウォークスルー
クローゼット

洋室
約6.5畳

ト
イ
レ

PS

PS

洗　面
脱衣室

浴室 玄関 下
足
入

ＥＰＳ

PS

1LDK〈1戸〉 専有
面積 62.77㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5051

176,000円

L1R1

リニューアル

1LDK〈2戸〉 専有
面積 55.42㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5051

168,200・175,100円

ALR1

リニューアル

バルコニー

洋室
約5.7畳

キッチン
約3.2畳

リビング
ダイニング
約15.6畳

玄関

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

下
足
入

PS

PS

PS

EPS

浴室

物
入

物
入 クローゼット

クローゼット

ポーチ

1LDK〈2戸〉 専有
面積 58.02㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5051

177,600・179,400円

L1R3

リニューアル

2DK〈3戸〉 専有
面積 55.86㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5052

174,900・176,600円

VR1

バルコニー

洋室
約5.5畳

ダイニング
約7.1畳

洋室
約6.3畳

玄関

洗　面
脱衣室

下
足
入

PS

PS

PS

Ｅ
Ｐ
Ｓ

EPS

浴室

クローゼット

クローゼット

収
納

収
納

キッチン
約3.5畳

トイレ

ポーチ

リニューアル

世
田
谷
区
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トミンハイム玉川田園調布112

2LDK〈5戸〉 専有
面積 62.77㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5053

183,700・185,500円

H1R1

リニューアル

バルコニー

洋室
約4.5畳

洋室
約5.9畳

リビング
ダイニング
約12.4畳

キッチン
約3畳

洗　面
脱衣室

PS

PS

PS

PS

EPS

浴室

収
納

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

玄関 下
足
入

ト
イ
レ

クローゼット

リ
ネ
ン
庫

クローゼット

ポーチ

バルコニー

洋室
約6畳

洋室
約5.3畳

リビング
ダイニングキッチン

約18.1畳

ト
イ
レ

PS

PS

PS

ＥＰＳ

浴室

収
納

玄関 下
足
入

洗　面
脱衣室

クローゼット クローゼット

2LDK〈1戸〉 専有
面積 70.50㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5053

189,400円

L2R1

リニューアル

バルコニー

洋室
約6畳

リビング
ダイニング
約14.2畳

キッチン
約3.1畳

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

PS

PS物入

PS

EPS

浴室

クローゼット

収納

収
納

ウォーク
イン
クロー
ゼット

洋室
約5.8畳

玄関 下
足
入

ポーチ

2LDK〈1戸〉 専有
面積 70.50㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5053

194,100円

L2R2

リニューアル

バルコニー

洋室
約6.5畳

リビング
ダイニング
約10畳

洋室
約7.7畳

玄関

洗　面
脱衣所

ト
イ
レ

下
足
入

PS

PS

PS

ＥＰＳ

浴室

クローゼット
物
入

クローゼット

キッチン
約3.5畳

2LDK〈2戸〉 専有
面積 62.77㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5053

180,000・183,100円

L1R2

リニューアル

バルコニー

洋室
約6.5畳

洋室
約7.4畳

キッチン
約3.6畳

リビング
ダイニング
約9.8畳

玄関

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

下
足
入

PS

PS

PS

EPS

浴室

物
入

クローゼット

クローゼット

ポーチ

2LDK〈9戸〉 専有
面積 62.77㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5053

178,200～185,500円

L1R4

リニューアル

バルコニー

洋室
約6畳

洋室
約6.3畳ダイニング

約9.4畳

キッチン
約3.3畳

洗　面
脱衣室

PS

PS

PS

EPS

浴室

クローゼット

ウォークイン
クローゼット

玄関 下
足
入

収
納

ト
イ
レ

ポーチ

2DK〈3戸〉 専有
面積 60.40㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5052

182,200・184,000円

H2R1

リニューアル

世
田
谷
区



バルコニー

洋室
約4畳

洋室
約4.7畳

リビング
ダイニング
約12.7畳

キッチン
約3.3畳

洗　面
脱衣室

ト
イ
レ

PS

PS

棚

PS

EPS

浴室

押入収
納

和室

玄関
下
足
入

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

冷蔵庫

置　場

洗濯機

置　場

ポーチ

バルコニー

リビング
ダイニング
約11畳

洋室
約6.2畳

PS

EPS

キッチン
約4.2畳

洋室
約5.4畳洋室

約7.2畳

洗　面
脱衣室

浴室

収
納

玄関
下
足
入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

トイレ

PS

PS

P
S

クローゼット

クローゼット収納

収納

冷蔵庫

置　場

洗濯機

置　場

ポーチ

バルコニー

リビング
ダイニング
約11.7畳 和室

PS

EPS

押入

押入

洋室
約6.6畳

洋室
約4.7畳

洋室
約4.7畳

クローゼット クローゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

玄関
下
足
入

トイレ

PS

物入リネン庫

PS

バルコニー

浴室

キッチン
約3.2畳

洗　面
脱衣室

ポーチ

249

3LDK〈4戸〉 専有
面積 74.82㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5054

193,100・199,000円

HL2R1

リニューアル

バルコニー

リビング
ダイニング
約10.7畳

洋室
約7.1畳

PS

EPS

キッチン
約3.5畳

洋室
約6畳

洋室
約5.5畳

洗　面
脱衣室浴室

収
納

収納 収納

玄関 下
足
入

クローゼット

クローゼット
トイレPS

P
S

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ポーチ

3LDK〈2戸〉 専有
面積 70.50㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5054

192,500・194,400円

HL1R1

リニューアル

3LDK〈6戸〉 専有
面積 70.50㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5054

188,200～196,000円

GR1

リニューアル

バルコニー

リビング
ダイニング
約11.6畳 洋室

約6.8畳

PS

EPS

クローゼット

キッチン
約3畳

洋室
約5畳

洋室
約4畳

洗　面
脱衣室

浴室

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

収
納

収
納

PS

P
S

玄関 下
足
入

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ポーチ

トイレ

リネン庫

※12-408、12-508号室の窓は断熱窓（サッシ）です。

※窓は断熱窓（サッシ）です。

3LDK〈4戸〉 専有
面積 77.02㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5054

196,800～206,800円

HL3R1

リニューアル

4LDK〈2戸〉 専有
面積 87.51㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： C5058

211,200・219,900円

GLR1

リニューアル

トミンハイム玉川田園調布112
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250 についてはP.10をご確認ください。

JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

1DK〈27戸〉

1LDK〈5戸〉

1LDK〈12戸〉

1LDK〈5戸〉

1LDK〈10戸〉

2K〈13戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

36.30㎡

41.13㎡

40.13㎡

47.41㎡

40.13㎡

41.13㎡

※ダイニングキッチンと洋室に窓があるタイプもあります。 ※2-113、2-213号室にはトイレと洋室に窓があります。
※ 1-501号室のみリビングダイニングキッチンと洋室に
窓があります。

※反転タイプもあります。
※ トイレとバルコニー側洋室に窓がもう1ヶ所窓がある
タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8821

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8822

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8822

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8822

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8822

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8823

127,400～148,200円

156,900～168,200円

144,900～162,900円

161,500～183,300円

141,400～162,900円

142,500～165,800円

A1

AL3

AL1

AL4

AL2

C1

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区弦巻5-9-2（2号棟）、5-10-1（1号棟）
2024年5月
134戸
2棟
鉄筋コンクリート造／5階
7,200円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
17区画（内 電気自動車4区画）
30,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
21区画
5,000円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

特記
事項 P.252をご参照ください。

カーメスト桜新町 東急田園都市線「桜新町」駅徒歩11分～13分
東急世田谷線「上町」駅徒歩13分～14分
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新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

世
田
谷
区



251についてはP.10をご確認ください。

2DK〈5戸〉 専有
面積 47.41㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8824

168,300～189,200円

V1

※リビングダイニングと廊下側洋室にもう1ヶ所窓がある
タイプもあります。

2LDK〈13戸〉 専有
面積 52.12㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8825

180,700～205,000円

L1

2LDK〈5戸〉 専有
面積 50.14㎡

※2-501号室のみリビングダイニングキッチンと廊下側
洋室にもう1ヶ所窓があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8825

177,000～198,000円

L3

2DK〈5戸〉 専有
面積 47.41㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8824

165,100～180,600円

V2

2LDK〈9戸〉 専有
面積 52.12㎡

※反転タイプもあります。
※1-401号室のみそれぞれの洋室にもう1ヶ所窓があり
ます。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8825

177,700～205,000円

L2

2LDK〈4戸〉 専有
面積 57.22㎡

※1-405号室のみリビングダイニングキッチンと廊下側
洋室にもう1ヶ所窓があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8825 

206,600～224,900円

L4

カーメスト桜新町113

世
田
谷
区



252 についてはP.10をご確認ください。

3LDK〈10戸〉 専有
面積 62.32㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8826

224,200～245,100円

HL1

2LDK〈9戸〉 専有
面積 55.60㎡

※反転タイプもあります。
※リビングダイニングと廊下側洋室に1ヶ所窓がないタイプ
もあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8825

197,300～223,500円

L5 2LDK〈2戸〉 専有
面積 62.32㎡

※可動家具は、火災感知器・ライティングレールの下に固
定しないでください。また、移動時は火災感知器・照明
器具を避けて移動してください。

※ 可動家具可動範囲

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8825

237,000・242,800円

L6

カーメスト桜新町113

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
住宅敷地、階段、廊下、バルコニー等の共用部と専用部（各住戸内）を全面禁煙としています。
電気自動車区画は当社の指定する事業者と充電設備の利用契約を締結していただきます。
東京都において義務付けられた建築物環境計画書制度に基づき、環境配慮等の取組状況について評価を受け
ています。
当住宅ではソニーネットワークコミュニケーションズコネクト（株）が提供するインターネット設備（Wi-Fi機能付）
が導入されています。入居された日からインターネットがご利用いただけます。
エアコン、給湯器、床暖房は専用アプリを使用して遠隔操作が可能です。
風除室、メールコーナー、マルチサロン和み（１号棟のみ）、エレベータ内に防犯カメラを設置しています。
１号棟敷地中央部にマルチサロン和み及び緑地を設置しており、当該施設の使用時において話し声や音楽等の
使用音が住戸内に伝わることがあります。

■東京こどもすくすく住宅認定制度認定住宅■
45㎡以上の住戸（計67戸）について「東京こどもすくすく住宅（セレクトモデル）」を取得しています。

東京都マンション環境性能表示

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例に基づき
建築主が自己評価したものです。

建 物 の 断 熱 性

設 備 の 省 エネ 性
再エネ設備・電気

維持管理・劣化対策

み ど り

2020年度基準

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

浴室

バルコニー

PS

PS

洗面
脱衣室

トイレ

洗濯機
置　場

MB

玄関

冷蔵庫
置　場

物
入

リネン庫

下
足
入

洋室
約12.1畳

PS

PS

バルコニー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約4.5畳

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

MB

ダイニング
キッチン
約9.0畳

浴室
トイレ

シューズイン
クローゼット玄関

冷蔵庫
置　場

物入

物
入

上部
リネン庫

浴室

バルコニー

PS

PS

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

MB

玄関

冷蔵庫
置　場

カウンター
下部収納

クロー
ゼット

リネン庫

物
入

下
足
入

洋室
約11.5畳

トイレ

MB

PS PS

冷蔵庫
置　場

リネン庫

玄関

PS

トイレ

シ
ュ
ー
ズ
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洗面
脱衣室
洗濯機
置　場

バルコニー

物入
物
入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約5.7畳

PS

浴室

リビング
ダイニング
キッチン
約10.0畳

洋室
約13.4畳

MB

玄関

PS

PS

PS

トイレ

洗面
脱衣室

冷蔵庫
置　場

上部
リネン庫

シ
ュ
ー
ズ
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

浴室

洗濯機
置　場

ウォークイン
クローゼット

バルコニー

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バルコニー

洋室
約5.4畳

玄関

MB

浴室

冷蔵庫
置　場

リネン
庫

PS

トイレ

シ
ュ
ー
ズ
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場物入

物入

PS

リビング
ダイニング
キッチン
約9.7畳

253

1R〈5戸〉

1DK〈13戸〉

1R〈16戸〉

1LDK〈12戸〉

1R〈7戸〉

1LDK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

31.36㎡

35.28㎡

31.36㎡

39.20㎡

35.28㎡

39.20㎡

※反転タイプもあります。
※洋室とダイニングキッチンとトイレにも窓があるタイプもあります。
※クローゼットの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※洋室とリビングダイニングキッチンと浴室に窓があるタイプもあります。
※物入れの形状が異なるタイプもあります。

※洋室とリビングダイニングキッチンに窓があるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8421

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8423

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8421

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8424

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8422　

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8424

108,700～114,700円

119,700～127,000円

107,200～115,000円

127,700～139,600円

117,800～126,700円

127,700～138,400円

R1

A1

R2

AL1

R3

AL2

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区三宿2-16-10
2014年1月
202戸
1棟
鉄筋コンクリート造／10階
6,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
31区画（内 電気自動車2区画）
28,000～33,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
10区画
5,500円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
東京都が義務付けた環境配慮等の取組みについて評価を受けています。住戸内は二重天井になっています。

コーシャハイム三宿テラス 東急田園都市線「池尻大橋」駅徒歩13分
東急田園都市線「三軒茶屋」駅徒歩14分
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新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

世
田
谷
区



洋室
約7.0畳

PS

リネン庫

物
入

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バルコニー

物入

PS

MB

トイレ

玄関浴室

冷蔵庫
置　場

PS

シューズイン
クローゼット

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

PS リビング
ダイニング
キッチン
約11.0畳

カウンター
下部収納

バルコニー

洋室
約5.5畳

玄関

MB

浴室

冷蔵庫
置　場

リネン
庫

PS

トイレ

シューズイン
クローゼット

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

物入
PS

カ
ウ
ン
タ
ー

下
部
収
納

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

リビング
ダイニング
キッチン
約10.6畳

リビング
ダイニング
約8.8畳

バルコニー

PS

PS

洋室
約6.0畳

浴室

トイレ

シューズイン
クローゼット

リ
ネ
ン
庫

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

MB

玄関

キ
ッ
チ
ン

約
4.3
畳

冷蔵庫
置　場

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バルコニー

洋室
約4.9畳

リビング・ダイニング・キッチン
約10.6畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

PS
CH=約1,980

バルコニー

洋室
約4.9畳

玄関

MB

浴室

冷蔵庫
置　場

PS

トイレ

シューズイン
クローゼット

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

物入
PS

カ
ウ
ン
タ
ー

下
部
収
納

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

リビング
ダイニング
キッチン
約10.6畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

リ
ネ
ン
庫

バルコニー

物入

PS

洋室
約7.0畳

MB

トイレ

玄関浴室

冷蔵庫
置　場

PS

シューズイン
クローゼット

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

PS

リビング
ダイニング
キッチン
約11.0畳

カウンター
下部収納

リネン庫

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バルコニー

物入

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約7.0畳

MB

トイレ

玄関 浴室

冷蔵庫
置　場

PS

シューズイン
クローゼット

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

PS

PS

PS

カウンター
下部収納

リネン庫

物
入

リビング
ダイニング
キッチン
約11.0畳

バルコニー

物入

PS

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約7.0畳

MB

トイレ

玄関浴室

冷蔵庫
置　場

PS

シューズイン
クローゼット

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

PS

リビング
ダイニング
キッチン
約11.0畳

カウンター
下部収納

リネン庫

洋室
約6.0畳

トイレ

CH
=約
2,
08
0

バルコニー

物入

PS

PS

浴室 洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

PS

洋室
約6.0畳

トイレ

シューズイン
クローゼット

MB

玄関

リビング
ダイニング
キッチン
約14.0畳

冷蔵庫
置　場

クローゼット

物
入

上部
リネン庫

バルコニー

909号室

物入

PS

洋室
約7.0畳

MB

トイレ

玄関浴室

冷蔵庫
置　場

PS

シューズイン
クローゼット

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

PS

リビング
ダイニング
キッチン
約11.1畳

カウンター
下部収納

リネン
庫

物
入

ウ
ォ
ー
ク
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

254

1LDK〈10戸〉

1LDK〈5戸〉

1LDK〈1戸〉

1LDK〈11戸〉

1LDK〈5戸〉

1LDK〈4戸〉

1LDK〈3戸〉

1LDK〈11戸〉

1LDK〈19戸〉

専有
面積

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

洋室
約6.3畳

洋室
約4.5畳

ルーフバルコニー

物
入

リビング
ダイニング
約9.2畳

バルコニー

PS

PS

浴室

洗面
脱衣室

トイレ

洗濯機
置　場

MB

洋室
約8.5畳

洋室
約6.0畳

シューズイン
クローゼット 玄関

キッチン
約3.3畳

冷蔵庫
置　場

クローゼット

リネン庫

ル
ー
フ
バ
ル
コ
ニ
ー

PS

PS

PS

浴室 洗面
脱衣室

MB

トイレ

洗濯機
置　場

リ
ネ
ン
庫

洋室
約6.0畳

洋室
約5.7畳

リビング
ダイニング
キッチン
約12.2畳

冷蔵庫
置　場

カウンター
下部収納

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

玄関下
足
入

バルコニー

バルコニー

PS

PS

PS

浴室

洗面
脱衣室

トイレ

洗濯機
置　場

洋室
約6.9畳

洋室
約5.0畳

MB

玄関

冷蔵庫
置　場カウンター

下部収納

クローゼット

下
足
入

物
入

ウォークイン
クローゼット

物
入

物
入

リネン庫

リビング
ダイニング
キッチン
約11.5畳

ル
ー
フ
バ
ル
コ
ニ
ー
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2LDK〈3戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈2戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.16・
50.82㎡

55.16㎡

50.82㎡

55.16㎡

50.82㎡

※反転タイプもあります。
※701号室は洋室に窓があります。

※801号室

※706号室

※904号室

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8436

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8437

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8436

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8437

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8436 

168,000～169,400円

193,300円

170,300円

192,200円

169,800円

L9

L12

L10

L13

L11

2LDK〈6戸〉 2LDK〈2戸〉 2LDK〈3戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積60.08㎡ 60.08㎡ 60.08㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8434

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8435

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8435

198,000～206,100円 201,900・203,700円 182,000～198,000円

L6 L7 L8

コーシャハイム三宿テラス114
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JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

物
入

ダイニング
キッチン
約6.3畳

浴
室

バルコニー

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関 下
足
入

ＰＳ ＰＳ

物
入

和室

トイレ
洗面
脱衣室

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

洋室
約6.1畳

浴
室

玄関 下
足
入

ＰＳ ＰＳ

トイレ

物

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

入

バルコニー

洗面
脱衣室

ダイニング
キッチン
約6.3畳

キッチン
約3.8畳

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

和室

洋室
約5畳

押
入

浴
室

玄関 下
足
入

ＰＳ

ＰＳ

トイレ

クローゼット

バルコニー

洗面
脱衣室 キッチン

約3.8畳

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

洋室
約5畳

洋室
約6畳

クローゼット

バルコニー

玄関 下
足
入

ＰＳ

ＰＳ

トイレ

物
入

浴
室

洗面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室
約5畳

クロー
ゼット

玄関
下
足
入

ＰＳ
Ｐ
Ｓ

トイレ

浴室

和室
押
入

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

洗面
脱衣室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6.3畳

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

洋室
約6.1畳

浴
室

玄関下
足
入

ＰＳ ＰＳ

トイレ

物
入

バルコニー

洗面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト
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新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区南烏山2-6-1ほか
2008年1月・2010年1月
312戸
4棟
鉄筋コンクリート造／6,7階
4,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
51区画（内 電気自動車2区画）
20,500・23,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1DK〈7戸〉

2K〈19戸〉

1DK〈18戸〉

2K〈12戸〉

1DK〈25戸〉

2DK〈60戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.96㎡

41.11㎡

34.96㎡

41.11㎡

34.96㎡

43.92㎡

※和室の形状が多少異なるタイプもあります。3号棟

※反転タイプもあります。

※ 1-219・319・418・517,2-103・203・303・403・503・603,3-112・212・
312・412,4-109・209・309・408号室

※2-103号室は、洋室の形状が多少異なります。

※ 1-220・320・419・518,2-104・204・304・404・504・604,3-107・113・
207・213・307・313・407・413・507・606・706,4-110・210・310・409

※2-104号室・3-107号室は、洋室の形状が多少異なります。

※和室の形状が多少異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8251

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8252

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8251

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8252

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8251

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8253

87,600～104,000円

98,500～120,200円

89,700～106,200円

105,000～121,800円

88,700～106,200円

104,400～129,600円

A1

C1

A2

C2

A2

V1

設備
仕様

特記
事項 コミュニティサロンは地域開放型です。コインパーキングがあります。

コーシャハイム芦
ろ か こ う え ん

花公園 京王線「芦花公園」駅徒歩8分～10分
京王線「千歳烏山」駅徒歩9分～10分

115 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸ガス

コンロエアコン

世
田
谷
区



バルコニー

洋室
約5.8畳

リビング
ダイニング
キッチン
約11畳

ト
イ
レ

Ｐ
Ｓ
クロー
ゼット

押入

和室

収
納

ＰＳ

ＭBEPS

玄関
下
足
入

浴
室

洗面
脱衣室

洋室
約5.8畳

洋室

バルコニー

約6.3畳
リビング
ダイニング
キッチン
約11畳

ト
イ
レ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

クロー
ゼット

収
納

ＭＢ ＥＰＳ

玄関
下
足
入

浴
室

洗面
脱衣室

クローゼット

洋室
約5.6畳

洋室
約4.6畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

トイレ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ
押入

和室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関 下
足
入

浴室洗面
脱衣室

バルコニー

洋室
約5.6畳

洋室
約6.3畳

洋室
約4.6畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

トイレ

ＰＳ

クローゼット

クローゼット

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

玄関 下
足
入

浴室

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

洗面
脱衣室

クローゼット

バルコニー バルコニー

洋室
約6.3畳

洋
室
外
機
置
場

室
約5畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

ＭＢ ＥＰＳ

玄関
下
足
入

浴
室

和室

押入

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

洗面
脱衣室クロー

ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット 物入

物入

バルコニー

洋室
約6.3畳

洋室
約6畳

洋室
約5畳

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

物
入

クローゼット

ＭＢＥＰＳ

玄関
下
足
入浴

室

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

洗面
脱衣室

物
入 クローゼット

クローゼット クローゼット
室
外
機
置
場

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室
約5畳

洋室
約6.1畳

ＰＳ

トイレ

浴室

Ｐ
Ｓ

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

クロー
ゼット

物
入

玄関 下
足
入

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

洗面
脱衣室

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約10.1畳

洋室
約5.1畳

バルコニー

ＭＢ ＥＰＳ

ト
イ
レ

玄関
下
足
入

押入

和室

浴室

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

洗面
脱衣室クロー

ゼット
ト
イ
レ

クローゼット

洋室
約5.1畳

洋室
約6.2畳

ＭＢ ＥＰＳ

玄関
下
足
入

浴室

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

リビング
ダイニング
キッチン
約10.1畳

洗面
脱衣室クロー

ゼット

バルコニー
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2DK〈24戸〉

2LDK〈7戸〉

3LDK〈13戸〉

2LDK〈26戸〉

2LDK〈43戸〉

3LDK〈11戸〉

2LDK〈24戸〉

3LDK〈17戸〉

3LDK〈6戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.92㎡

55.22㎡

60.68㎡

50.35㎡

55.22㎡

65.45㎡

50.35㎡

60.68㎡

65.45㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。バルコニーに面した洋室の形状が多少異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。バルコニー側の洋室の形状が多少異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。リビングダイニングキッチンの形状が多少異なるタイプもあります。

※5.6畳の洋室に窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8253

□ 家 賃： 
◆申込区分：L8255

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8256

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8254

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8255

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8257

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8254

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8256

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8257

104,300～129,600円

129,900～150,600円

137,900～163,200円

120,200～143,400円

125,700～157,400円

154,000～181,300円

119,500～144,800円

141,100～168,700円

159,000～181,500円

V2

L3

HL2

L1

L4

HL3

L2

HL1

HL4

コーシャハイム芦花公園115

世
田
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JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

押入 押入

キッチン
約4.3畳

浴室

洗　面
脱衣室

物
置

玄関

和室

和室 和室

ト
イ
レ

バルコニー

押入 押入

キッチン
約4.3畳

浴室

洗　面
脱衣室

物
置

玄関

和室

バルコニー

和室 和室

ト
イ
レ

259

耐
震
種
別

耐震
診断済耐震診断済

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無

：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区南烏山3-11-19
1973年10月
40戸
1棟
鉄筋コンクリート造／5階
1,600円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き

3K〈30戸〉 3K〈10戸〉専有
面積

専有
面積45.19㎡ 45.19㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1041

□ 家 賃： 
◆申込区分： G1041

88,800円 93,700円

I I

特記
事項 給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）

南烏山三丁目 京王線「芦花公園」駅徒歩4分

116

設備
仕様

※駐車場はありません。

リフレッシュ

法 人 法人連名 シルバー

CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット 網戸

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

のみ

260

1DK〈40戸〉

1LDK〈66戸〉

1DK〈5戸〉

1LDK〈7戸〉

1DK〈12戸〉

1LDK〈8戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.13㎡

40.46㎡

34.49㎡

40.63㎡

34.49㎡

44.79・
44.88㎡

※反転タイプもあります。ダイニングキッチンと洋室側にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。
※クローゼットの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。リビングダイニングキッチンと洋室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。 ※キッチンと洋室の広さが若干異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8331

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8333

□ 家 賃： 
◆申込区分：  L8391

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8392

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8391

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8393

98,200～117,100円

108,300～146,000円

106,000～114,800円

117,400～130,100円

104,900～114,800円

132,400～140,200円

A1

AL1

A2

AL2

A3

AL3

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区南烏山6-12-1ほか
2010年2月•2013年9月•10月
505戸
8棟
鉄筋コンクリート造／4,5,7,10階
5,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
88区画（内 電気自動車2区画）
23,000・26,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 P.264をご参照ください。

コーシャハイム千歳烏山 京王線「千歳烏山」駅徒歩2分～5分

117

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

一部
温水洗浄
便座

一部
モニター付き
インターホン

電気
自動車

世
田
谷
区



についてはP.10をご確認ください。261

2K〈13戸〉

2K〈5戸〉

2K〈30戸〉

2DK〈26戸〉

2K〈5戸〉2K〈10戸〉

2K〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

40.74㎡

41.71㎡

40.74㎡

45.03㎡

41.35㎡40.63㎡

41.71㎡

※反転タイプもあります。洋室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。

※6号棟105号室のみ和室が洋室となります。

※反転タイプもあります。洋室と和室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。

※反転タイプもあります。洋室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。

※洋室に窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8332

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8397

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8332

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8334

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8397

□ 家 賃： 
◆申込区分：L8396

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8397

110,200～130,100円

121,400～132,900円

111,400～131,100円

123,700～155,500円

123,800～130,800円118,000～128,800円

124,000～131,700円

C1

C6

C2

V1

C4C3

C5

1LDK〈5戸〉 1LDK〈4戸〉専有
面積

専有
面積47.43㎡ 51.81㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8394

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8395

139,000～149,100円 146,200～157,100円

AL4 AL5

コーシャハイム千歳烏山117

世
田
谷
区



262 についてはP.10をご確認ください。

2DK〈10戸〉

2DK〈5戸〉 2DK〈10戸〉

2DK〈18戸〉 2DK〈5戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積44.88㎡

44.88㎡ 44.88㎡

45.03㎡ 44.88㎡

※反転タイプもあります。
※反転タイプはクローゼット形状と洋室の窓が異なります。

※7‒107号室のみ洋室5.3畳が5.2畳と異なります。
※和室のクローゼットが物入になるタイプもあります。
※キッチン・ダイニングの広さが若干異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。洋室と和室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8398

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8399

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8399

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8334

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8398

127,900～142,300円

131,600～139,800円 125,800～140,500円

122,300～148,200円 132,600～140,200円

V3

V5 V6

V2 V4

コーシャハイム千歳烏山117

2DK〈4戸〉 専有
面積 57.53㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8401

162,600～174,500円

V7

2LDK〈45戸〉 2LDK〈8戸〉専有
面積

専有
面積52.13㎡ 52.13㎡

※反転タイプもあります。リビングダイニングと洋室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8335

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8335

135,900～173,300円 143,300～162,400円

L1 L2 2LDK〈43戸〉 専有
面積 55.61㎡

※反転タイプもあります。リビングダイニングと洋室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8335

145,400～176,800円

L3

世
田
谷
区



についてはP.10をご確認ください。263

2LDK〈6戸〉

2LDK〈9戸〉

2LDK〈4戸〉2LDK〈16戸〉

2LDK〈6戸〉

2LDK〈7戸〉

2LDK〈8戸〉

2LDK〈16戸〉

2LDK〈4戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積 52.30㎡

55.17㎡

51.73㎡55.61㎡

53.09㎡

51.79㎡

51.73㎡

55.12㎡

51.81㎡

※5.1畳の洋室とリビングダイニングキッチンに窓があるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。洋室に窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8404

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8407

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8402

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8335

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8405

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8403

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8402

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8406

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8403

147,700～159,500円

157,100～167,600円

149,600～156,500円150,200～170,000円

153,600～162,300円

146,100～157,000円

144,100～157,300円

155,300～170,800円

149,800～156,700円

L9

L12

L6L4

L10

L7

L5

L11

L8

コーシャハイム千歳烏山117

世
田
谷
区



264 についてはP.10をご確認ください。

2LDK〈4戸〉2LDK〈9戸〉

3LDK〈8戸〉

2LDK〈5戸〉

3LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

55.26㎡55.17㎡

63.29㎡

55.25㎡

57.53㎡

※洋室に窓があるタイプもあります。※5‒501号室のみ6畳の洋室とリビングダイニングキッチンにもう1ヶ所窓があります。

※反転タイプもあります。6.8畳の洋室とキッチン、リビングダイニングに1ヶ所窓がないタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8411

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8408

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8336

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8409

□ 家 賃： 
◆申込区分：  L8412

149,200～163,100円151,400～167,600円

160,700～185,400円

154,000～167,000円

161,800～166,900円

L15L13

HL1

L14

HL2

コーシャハイム千歳烏山117

3LDK〈2戸〉 専有
面積 57.53㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8412

169,400・171,900円

HL3

3LDK〈3戸〉 3LDK〈6戸〉専有
面積

専有
面積63.24㎡ 63.72㎡

※スロップシンクを設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8413

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8414

174,300～181,600円 170,800～185,600円

HL4 HL5

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所
です。1～8・11号棟は一般賃貸住宅です（11号
棟は一部）。9・10・11号棟はサービス付き高齢者
向け住宅です（11号棟は一部）。5～8号棟には温
水洗浄便座、モニター付きインターホンを設置し
ています。9号棟に介護事業所、地域交流スペー
ス（レストラン）、12号棟に多世代交流施設（カ
フェ）、保育所等があります。巻末のサービス付き
高齢者向け住宅のページをご覧ください。
カーシェアリングを設置しています。

■東京こどもすくすく住宅認定制度認定住宅■

5号棟・8号棟のうち50㎡以上の住戸（計100戸）
について「東京こどもすくすく住宅（アドバンストモ
デル）」としての認定を取得しています。

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

265

1R〈2戸〉 1R〈1戸〉

1LDK+S〈1戸〉 1LDK+S〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

26.52㎡ 29.77㎡

46.00㎡ 49.81㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8415

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8415

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8416

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8416

71,100・72,800円 80,100円

118,000円 126,800円

F G

H I

所 在 地
築 年 月
建物改修年月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区南烏山6-12-11
1957年１０月
2014年２月
8戸
１棟
鉄筋コンクリート造／4階
7,300円／月
家賃の2ヶ月分
15年間の期限付き
2区画
23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 P.266をご参照ください。

設備
仕様

コーシャハイム千歳烏山（１１号棟） 京王線「千歳烏山」駅徒歩5分

118

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

玄関
入
足
下

浴室

洗面
脱衣室

トイレ

バルコニー

洋室
約1２.9畳

洋室
約6畳

スタディ
コーナー

約3.1畳

DN

バルコニー

浴室

洗面
脱衣室

トイレ

玄関入
足
下

リビング
ダイニング
（8.2畳）

キッチン
約3.3畳

（納戸）

玄関入
足
下

浴室

バルコニー

洋室
約10.9畳

洗面
脱衣室

トイレ

洋室
約8.5畳

バルコニー バルコニー

浴室 玄関

洗面
脱衣室

トイレ

リビング
ダイニング
約6.1畳

キッチン
約3.4畳

多
目
的
収
納(

納
戸)

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

法 人 法人連名 ファミリー

世
田
谷
区



266

2LDK〈1戸〉

1LDK〈1戸〉 1LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

59.54㎡

77.72㎡ 70.06㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8418

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8417

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8417

143,500円

167,700円 149,100円

J

L K

コーシャハイム千歳烏山（11号棟）118

上階 上階

下階 下階

※専用庭があります。

※専用庭があります。

洋室
約14.5畳

バルコニー

DN

ウォークイン
クローゼット

トイレ

入
足
下

納
収

バルコニー

玄関

UP

UP DN

浴室 ウォークイン
クローゼット

洗面
脱衣室

納
収

リビング
ダイニング
キッチン
約9.5畳

リビング
ダイニングキッチン

入
足
下

入
足
下

バルコニー

玄関

DN
収納

約14.9畳

洋室
11.1畳

バルコニー

UP

浴室
洗面脱衣室

トイレ

収納

洋室
約6.5畳

洋室
約8.5畳

バルコニーバルコニー

入
足
下

浴室洗面
脱衣室

トイレ

リビング
ダイニングキッチン

約12.2畳

玄関

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所
です。
当住宅はコーシャハイム千歳烏山のフロントス
タッフが管理しております。コーシャハイム千歳
烏山１１号棟は、旧烏山住宅の１棟を残存させ改
善を行う「住棟改善モデル事業」を実施した建物
です。また、多世代共生を目指し同じ棟内に一
般賃貸住宅とサービス付き高齢者向け住宅を配
置しています。内見時またはお申込時にお渡し
する注意事項を必ずご確認いただきますようお
願いします。１階に共有リビングがあります。入
居者の方は、どなたでもご利用いただけます。
詳しくは巻末のサービス付き高齢者向け住宅の
ページをご覧ください。

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

世田谷区宮坂2-24-26
1999年4月
26戸
1棟
鉄筋コンクリート造／5階
7,100円／月
家賃の2ヶ月分
8区画
18,000～22,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
機械式

特記
事項

当住宅は豪徳寺住宅のフロントスタッフが管理しております。
当住宅南側に小田急線の高架があり、電車等による騒音が予想されます。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム宮坂二丁目 東急世田谷線「山下」駅徒歩5分
小田急小田原線「豪徳寺」駅徒歩6分

119 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

エアコン 網戸宅配
box

バルコニー

キッチン
約4.3畳

浴室

玄関下
足
入

バルコニー

ＰＳ

ＰＳ

洋室
約5.5畳

押入クロー
ゼット

和室

トイレ

洗面室

洋室
約4.8畳

押入押入

浴室

玄関下足
入

ダイニング
キッチン
約7.7畳

バルコニー

ＭＢ

和室

ト
イ
レ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

クロー
ゼット

洗面室 収
納

室
外
機
置
場

2K〈3戸〉

2DK〈5戸〉

2DK〈1戸〉

2DK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

45.58㎡

51.28㎡

46.72㎡

55.79㎡

C

V2

V1

V3A

□ 家 賃 ：120,900・122,000円
◆申込区分： A8051

□ 家 賃 ： 126,100～131,300円
◆申込区分： A8052、A8053

□ 家 賃 ： 119,200円
◆申込区分： A8052

□ 家 賃 ：137,500円
◆申込区分： A8053

世
田
谷
区
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トミンハイム宮坂二丁目119

※反転タイプもあります。

2LDK〈9戸〉

2DK〈2戸〉

3DK〈4戸〉

2DK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

68.06㎡

55.79㎡

60.33㎡

59.54㎡

L

V3B

H

V4

□ 家 賃 ：168,500～175,600円
◆申込区分： A8054

□ 家 賃 ： 142,000・144,100円
◆申込区分： A8053

□ 家 賃 ： 159,700・161,400円
◆申込区分： A8055

□ 家 賃 ：152,300円
◆申込区分： A8053

世
田
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

渋谷区笹塚1-45-1
2002年5月
70戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
4,900円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
13区画（内 電気自動車2区画）
31,000・34,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
2区画
4,700円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

2K〈24戸〉 2DK〈32戸〉

3DK〈13戸〉 3DK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

44.92㎡ 52.41・
53.35㎡

61.77㎡ 61.77㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8091

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8091

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8092

□ 家 賃： 
◆申込区分： H8092

122,500～130,200円 142,900～154,900円

171,300～179,200円 181,000円

C V

H HR1

特記
事項

北側に京王線の高架が隣接しており、騒音・振動が予想されるため、窓は防音仕様になっています。
コインパーキングがあります。

コーシャハイム笹塚 京王線「笹塚」駅徒歩4分

120

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

CATV

リニューアル

エアコン 網戸宅配
box

バルコニー

洋室
約5.2畳

下
足
入

玄
関

浴室

洗面室

物入

押入

クロー
ゼット

物
入

キッチン
約6.9畳

和室

トイレ Ｐ
Ｓ

下
足
入

玄
関

バルコニー

ダイニング
キッチン
約9.5畳

押入

浴室

洗面室

洋室
約5.1畳

クローゼット物
入

Ｐ
Ｓ

和室

トイレ

ダイニング
キッチン
約9.8畳

和室

物
入 押入

浴室洗面室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

下
足
入 洋室
約4.8畳

洋室
約5.4畳

玄
関

バルコニー

トイレ Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ダイニング
キッチン
約9.8畳洋室

約6.2畳

物
入

浴室 洗面室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

下
足
入

洋室
約4.8畳

洋室
約5.4畳

玄
関

バルコニー

トイレＰ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

クローゼット

渋
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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特記
事項 リニューアル住戸には、ビルトインコンロ、温水洗浄便座、モニター付きインターホンを設置しています。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

渋谷区神宮前5-19-1
1994年11月
60戸
1棟
鉄筋コンクリート造／3階
5,000円／月
家賃の2ヶ月分
15年間の期限付き
9区画
41,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1R〈1戸〉 専有
面積 41.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： H8024

163,200円

ALR1

コーシャハイム神宮前五丁目
東京メトロ千代田線・副都心線「明治神宮前」駅徒歩7分
JR山手線「原宿」駅徒歩11分
JR山手線「渋谷」駅徒歩14分

121

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 シルバー

1LDK〈5戸〉 専有
面積 41.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： H8021

170,700・172,200円

ALR2

※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※102、206、304号室のバルコニー側窓は断熱窓（サッシ）です。

1LDK〈1戸〉 1LDK〈12戸〉専有
面積

専有
面積41.00㎡ 41.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： H8021

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8021

175,700円 152,400～155,500円

ALR3 AL

※反転タイプもあります。

※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※バルコニー側窓は断熱窓（サッシ）です。

玄
関

下
足
入

リビング
ダイニング
キッチン
約9畳

押
入

押
入

和室

バルコニー

浴室

ト
イ
レ洗　面

脱衣室

フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

CATV 網戸エアコン 一 部
ガスコンロ

一部
温水洗浄
便座

一部
モニター付き
インターホン

リニューアル リニューアル

リニューアル

宅配
box

玄
関

下
足
入

リビング
ダイニング
キッチン
約9畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト 洋室

約8.0畳

バルコニー

浴室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

PS

MB

玄
関

下
足
入

洋室
約17.7畳

バルコニー

浴室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入

リビング
ダイニング
キッチン
約9畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト 洋室

約8.0畳

バルコニー

浴室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

PS

MB

渋
谷
区
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コーシャハイム神宮前五丁目121

3DK〈17戸〉 専有
面積 60.50㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8023

205,900・210,000円

N

浴室

玄
関

下
足
入

洋室
約5畳

物入

ダイニング
キッチン
約8畳

押
入

押
入

洋室
約5畳

クロー
ゼット

和室

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

2LDK〈3戸〉 専有
面積 60.50㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： H8023

235,200円

NR1

※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。

浴室
玄
関

玄
関
収
納

洋室
約5.8畳

クロー
ゼット

リビング
ダイニング
キッチン
約15.6畳

ウォークイン
クローゼット

洋室
約6畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室棚

PS

PS

MB

2DK〈17戸〉 専有
面積 51.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8022

182,400・186,000円

K

押入物入

ダイニング
キッチン
約7畳

浴室

物入物入

洋室
約5畳

物
入

玄
関

下
足
入

和室

バルコニー

ト
イ
レ 洗　面

脱衣室

1LDK〈4戸〉 専有
面積 51.00㎡

※反転タイプもあります。
※玄関に人感センサー付き照明を設置しています。
※既存住戸より浴室スペースを拡大しました。
※217、315、316号室のバルコニー側・廊下側窓は断熱窓（サッシ）です。

□ 家 賃： 
◆申込区分： H8021

206,200・208,300円

KR1

リニューアル

リニューアル

クローゼット

リビング
ダイニング
キッチン
約13.3畳

浴室

クローゼット物入

洋室
約6.8畳

玄
関

玄
関
収
納

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

PS

PSMB

物入

PS

渋
谷
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

中野区中野2-26-1
2019年5月
203戸
1棟
鉄筋コンクリート造／14階
4,500円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
35区画（内 電気自動車2区画）
34,000・37,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式地下
9区画
5,000円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

1R〈6戸〉

1R〈2戸〉

1R〈16戸〉

1R〈1戸〉

1R〈2戸〉

1DK〈10戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

30.10㎡

32.81㎡

30.40㎡

33.22㎡

30.91㎡

31.85㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8741

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8741

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8741

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8741

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8741

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8742

120,900～131,900円

142,200・142,500円

121,900～134,300円

144,100円

134,900・137,200円

126,400～139,200円

R1

R3

R1a

R4

R2

A

設備
仕様

特記
事項 P.275をご参照ください。

コーシャハイム中野フロント JR中央線・総武線、東京メトロ東西線「中野」駅徒歩3分

122

CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネットEV 管浴乾 エアコン 宅配
box

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

法人連名 ファミリー

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

中
野
区
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□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8743

1LDK〈16戸〉

1LDK〈6戸〉

1LDK〈13戸〉

1LDK〈7戸〉

1LDK〈1戸〉

1LDK〈9戸〉

1LDK〈13戸〉

1LDK〈7戸〉

1LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

40.01㎡

43.71㎡

46.76㎡

40.17㎡

43.87㎡

47.17㎡

40.77㎡

44.43㎡

47.55㎡

※反転タイプもあります。
※リビングダイニングが7畳になるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※リビングダイニングの物入が上下収納になるタイプも
あります。

※洋室の広さが異なるタイプもあります。
※クローゼット・物入の形状や配置が異なるタイプもあり
ます。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8743

153,000～165,100円

153,600～169,100円

166,100～180,700円

152,900～164,700円

193,000円

167,100～179,700円

150,900～164,400円

171,300～184,800円

189,100円

AL1

AL4

AL7

AL2

AL5r

AL8

AL3

AL6

AL9r

コーシャハイム中野フロント122

中
野
区
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1LDK〈2戸〉

1LDK〈1戸〉

1LDK〈13戸〉

1LDK〈1戸〉

1LDK〈13戸〉

2K〈10戸〉

1LDK〈1戸〉

1LDK〈1戸〉

2DK〈13戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

50.80㎡

49.95㎡

53.30㎡

50.80㎡

50.33㎡

39.98㎡

51.90㎡

50.80㎡

42.69㎡

※リビングダイニングは広さやバルコニーに面した部分
の形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8741

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分：L8741、Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8744

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8743

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8741

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8745

209,600・211,000円

212,000円

189,100～211,700円

214,400円

181,600～203,200円

153,900～164,400円

203,300円

211,700円

156,000～175,100円

AL13

AL10r

AL16

AL14r

AL11

C

AL15r

AL12r

V

コーシャハイム中野フロント122

中
野
区
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2LDK〈10戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈3戸〉

2LDK〈3戸〉

2LDK〈13戸〉

2LDK〈1戸〉

2LDK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

51.31㎡

53.05㎡

61.88㎡

53.05㎡

55.88㎡

53.05㎡

61.88㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8746

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8746

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8746

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8741、Ｌ8746

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8746

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8741

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8746

184,200～202,800円

207,300円

233,200～236,600円

208,300～211,300円

202,700～227,100円

203,800円

231,500～237,100円

L1

L2r

L5

L1a

L3

L2

L4

コーシャハイム中野フロント122

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
東京都が義務付けた環境配慮等の取組みについて評価を受けています。
1階に保育所、子育てひろばがあります。
当住宅の周辺では、土地区画整理事業による道路工事が予定されているため、工事による騒音、
振動、粉塵などの発生が予想されます。（2027年頃完了予定）
オートロックはハンズフリー対応です。
エレベータは専用アプリを使用し、スマートフォンで自動呼出しを行うことができます。
住戸内は二重天井になっています。二重天井は伸縮棒等を用いて家具と天井を固定することが
できないため、一部の間仕切壁に家具転倒防止用下地を設置している住戸があります。
11階以上の住戸にはスプリンクラーを設置しています。
全住戸の浴室にミストサウナ機能付き浴室暖房乾燥機を設置しています。
一部の住戸について、キッチンに食器洗い乾燥機、居室等にピクチャーレール、玄関付近にトラ
ンクルームがあります。

中
野
区
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JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

1DK〈24戸〉 1DK〈64戸〉

2K〈160戸〉 2DK〈96戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

30.34㎡ 24.00㎡

29.94㎡ 34.38㎡

※妻側のみ板敷があります。11号棟 ※9・10号棟

※5～8・13・14号棟 ※1～4号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0501

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0501

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0502

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0503

41,600円 32,900円

40,600・41,500円 45,700円

A D

C B

※駐車場はありません。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無

：
：
：
：
：
：
：
：

中野区江原町1-23-1ほか
1958年4月・1959年6月
344戸
13棟
鉄筋コンクリート造／4,5階
2,100円／月
家賃の2ヶ月分
期限付き（2030.11.30）

特記
事項 給湯は2ヶ所です。

江古田

都営地下鉄大江戸線「新江古田」駅徒歩5分～10分
西武池袋線「東長崎」駅徒歩15分～17分
西武池袋線「江古田」駅徒歩13分～18分
JR中央線「中野」駅バス約19分「江古田住宅」バス停徒歩1分～6分

123

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット

浴室

玄関

物
置

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7畳

和室押
入

トイレ 押入

バルコニー

和室

ダイニング
キッチン
約4.5畳

玄
関

戸
棚 浴室

物
置

トイレ

玄
関

浴室

キッチン
約1.6畳

バルコニー物
置

押
入

押入

和室

和室

ト
イ
レ

玄
関

ダイニング
キッチン
約5畳

浴室

押入押入

押入

バルコニー物
置

和室 和室

トイレ

耐震
診断済耐震診断済

耐震
改修済耐震改修済

1～8、11、
13、14号棟

9・10号棟

耐
震
種
別

中
野
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

277

1DK〈13戸〉

2K〈9戸〉

1DK〈13戸〉

2K〈3戸〉

1LDK〈25戸〉

2K〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.04㎡

40.79㎡

36.55㎡

43.33㎡

44.65㎡

43.23㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※2-301号室には室外機置場はありません。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8261  

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8263  

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8261  

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8263  

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8262  

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8263 

93,900～110,200円

106,500～115,100円

99,000～115,100円

112,700～117,400円

105,400～130,000円

110,200～118,900円

A1

C1

A2

C2

AL

C3

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

特記
事項

当住宅のフロントスタッフはコーシャハイム富士見台の管理も行っております。
コミュニティサロンは地域開放型です。
コインパーキングがあります。

コーシャハイム上
かみさぎのみや

鷺宮 西武池袋線「富士見台」駅徒歩3分～5分

124

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

中野区上鷺宮3-9-1、2
2008年1月
181戸
2棟
鉄筋コンクリート造／4,6階
5,500円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
40区画（内 電気自動車2区画）
19,000・22,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸ガス

コンロ
電気
自動車

宅配
box

ＭＢ ＥＰＳ

ＰＳＰ
Ｓ

玄関

バルコニー

洋室
約6.4畳

浴室
トイレ

物

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

入

洗  面
脱衣室

物
入

ダイニング
キッチン
約6.2畳

ＭＢＥＰＳ

ＰＳ
Ｐ
Ｓ

ダイニング
キッチン
約6.8畳

洋室
約6.9畳

玄関

バルコニー

トイレ
浴室

物
入

洗  面
脱衣室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物入

ＭＢＥＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

玄関

リビング
ダイニング
キッチン
約12.3畳

バルコニー

洋室
約5.9畳

浴室
入
足
下

トイレ

クローゼット

物入

洗　面
脱衣室

クロー
ゼット

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

棚

玄関

バルコニー

キッチン
約4.5畳

洋室
約5.2畳

和室

浴室

押入

トイレ

収納

クロー
ゼット

洗  面
脱衣室

ＭＢ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

玄関

バルコニー

キッチン
約4.5畳

洋室
約5.8畳

和室

トイレ

浴室

収納

洗　面
脱衣室

棚

クロー
ゼット

室
外
機
置
場

室
外
機
置
場押入

棚

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

玄関

バルコニー

キッチン
約5.1畳

洋室
約5.2畳トイレ

浴室

和室

収納

洗　面
脱衣室

押入

クロー
ゼット

棚

中
野
区
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2DK〈4戸〉

2K〈12戸〉

2DK〈21戸〉

2DK〈3戸〉

2DK〈8戸〉

2DK〈3戸〉

2DK〈6戸〉

2DK〈4戸〉

2LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

47.56㎡

44.80㎡

50.84㎡

45.77㎡

44.94㎡

51.52㎡

50.84㎡

47.56㎡

55.12㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8264 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8263
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

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

中野区上鷺宮4-16-3
2005年2月
41戸
1棟
鉄筋コンクリート造／5階
5,500円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
8区画
19,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
4区画
3，200円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

設備
仕様

特記
事項 当住宅はコーシャハイム上鷺宮のフロントスタッフが管理しております。

コーシャハイム富士見台 西武池袋線「富士見台」駅徒歩2分

125 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

クロー
ゼット

浴室

洋室
約6.2畳

キッチン
約2.8畳

リビング
ダイニング
約9.5畳

バルコニー

下
足
入

物
入玄関

廊下

ＭＢＥ
Ｐ
Ｓ

物
入

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

物
入

下
足
入
玄関

クロー
ゼット 物入

浴室

キッチン
約4.7畳 洋室

約4.7畳

押入

バルコニー

Ｍ
ＢＥ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

押入

物
入

下
足
入
玄関

クロー
ゼット 物入

浴室

キッチン
約4.7畳 洋室

約4.7畳

物入

バルコニー

Ｍ
ＢＥ

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

クロー
ゼット

洋室
約6.3畳

物
入

下
足
入
玄関

クロー
ゼット 物入

浴室

キッチン
約4.7畳 洋室

約4.7畳

物入

バルコニー

洋室
約6.3畳

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

中
野
区



282

2DK〈8戸〉 2DK〈5戸〉専有
面積

専有
面積50.01㎡ 50.01㎡

※異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8173

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8173

116,100～128,200円 116,100～130,000円

V1 V2

2DK〈5戸〉 3DK〈5戸〉専有
面積

専有
面積51.27㎡ 59.66㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8173

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8174

126,600～137,800円 134,700～150,300円

V3 H

コーシャハイム富士見台125

クロー
ゼット

クロー
ゼット

浴室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室
6.3畳

洋室
約6.2畳

玄
関

下
足
入

物
入

物
入

物
入

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

棚

トイレ

洗  面
脱衣室

クロー
ゼット

浴室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室
約6.2畳

押入

関
玄

入
足
下

入
物

入
物
入
物

Ｓ
Ｐ
ＥＢ

Ｍ

棚

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

クロー
ゼット

浴室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

洋室
約7畳

押入

玄
関

下
足
入

物
入

物
入

物
入

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

棚

和室

トイレ

洗  面
脱衣室 押入

物入

押入

クロー
ゼット

物
入

浴室

クロー
ゼット

ダイニング
キッチン
約6.9畳

バルコニー

洋室
約4.7畳玄関下

足
入

洋室
約5.6畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

和室

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

中
野
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

283

特記
事項 2021年3月31日に都民住宅の管理期間が終了し、一般賃貸住宅として引き続き公社が管理・運営いたします。

トミンハイム南台三丁目 東京メトロ丸ノ内線「方南町」駅徒歩12分
東京メトロ丸ノ内線「中野富士見町」駅徒歩12分

126

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

中野区南台3-22-1
2001年2月
116戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
6,100円／月
家賃の2ヶ月分
17区画
26,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

boxエアコン

押
入

押入

物入 物入

物
入
物
入

浴室

玄関下
足
入

洋室
約5.5畳

カウンター
Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＭＢ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

和室

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室 キッチン

約6.7畳

玄関下
足
入 洋室

約5.4畳

カウンター

物入

ダイニング
キッチン
約9.9畳

バルコニー

物入 押入

浴室

物入物
入

ＭＢＥ
Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ＰＳ

棚

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

玄関下
足
入

カウンター

洋室
約5.9畳

浴室

物入 物入 物入
物
入

押入

キッチン
約3.8畳

リビング
ダイニング
約12.2畳

バルコニー

Ｅ
Ｐ
Ｓ ＭＢ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

ダイニング
約6.8畳

キッチン
約5.8畳

物入物入物入

洋室
約4.6畳

洋室
約4.5畳

カウンター

玄関 下
足
入

カウンター

浴室

物入

押入

ＭＢＥ
Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

和室

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

2K〈22戸〉

2LDK〈10戸〉

2DK〈46戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積46.98㎡

64.48㎡

51.63～
52.78㎡C

L

V
□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8071

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8073、A8075

□ 家 賃 ： 
◆申込区分：A8072、A8074

114,000～121,100円
  

159,000～166,500円
  

125,400～137,500円
  

3DK〈38戸〉 専有
面積

60.62・
61.77㎡H

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8073、A8076

149,400～161,000円
  

中
野
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

284

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

中野区弥生町6-2-1ほか
2010年1月
390戸
3棟
鉄筋コンクリート造／8,14階
4,700円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
76区画（内 電気自動車2区画）
24,000～28,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式

1DK〈40戸〉 2K〈26戸〉

2K〈22戸〉 1LDK〈27戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.31㎡ 40.79㎡

40.79㎡ 40.89㎡

※反転タイプもあります。洋室に出窓があるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。和室に出窓があるタイプもあります。 ※リビングダイニングに出窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8321

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8322

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8322

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8323

95,300～117,500円 108,300～136,200円

109,600～122,000円 108,200～139,200円

A C1

C2 AL1

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。1・2号棟 14階のご入居者は、1階共用部のトランクルームが利用できます。
土砂災害防止法に基づき、敷地の一部が土砂災害警戒区域に指定されています。
コインパーキングがあります。コミュニティサロンは地域開放型です。カーシェアリングを設置しています。

コーシャハイム中野弥生町 東京メトロ丸ノ内線「方南町」駅徒歩6分～7分
東京メトロ丸ノ内線「中野富士見町」駅徒歩9分～10分

127

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

ダイニング
キッチン
約6.9畳

浴室

洗　面
脱衣室

トイレ

玄関 シューズイン
クローゼット

MB

PS
PS
物
入

物入

EPS

洋室
約6畳

バルコニー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約7.2畳

洋室
約4.6畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS
PS

キッチン
約4.7畳

クロー
ゼット

MB

トイレ

下
足
入

玄関

EPS

冷蔵庫
置　場

クローゼット

浴室

和室

洋室
約4.6畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS
PS

キッチン
約4.7畳

クロー
ゼット

MB

トイレ

下
足
入

玄関

EPS

冷蔵庫
置　場

押入

浴室

物
入

物入

洋室
約6畳

バルコニー

トイレ
洗面
脱衣室

PS

PS

下
足
入

冷蔵庫
置　場

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

MB

玄関

EPS

キッチン
約2.3畳

リビング
ダイニング
約8.4畳

浴室

中
野
区



285

2DK〈41戸〉

1LDK〈13戸〉

2DK〈10戸〉

2DK〈12戸〉

2LDK〈53戸〉 2LDK〈46戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

44.75㎡

44.75㎡

45.85㎡

44.75㎡

51.81㎡ 51.81㎡

※反転タイプもあります。洋室や和室に出窓があるタイプもあります。

※洋室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。 ※廊下側洋室に出窓があるタイプもあります。

※反転タイプもあります。リビングダイニングまたは洋室に出窓があるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8324

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8323

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8324 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8324

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8325 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8325 

114,200～149,000円

116,800～139,000円

129,300～148,200円

119,500～144,100円

130,900～168,800円 136,300～169,700円

V2

AL2

V3

V1

L1 L2

コーシャハイム中野弥生町127

和室押入

洋室
約5.2畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PSPS

PS

浴室

MB

トイレ

下
足
入玄関

EPS

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

ダイニング
キッチン
約6.1畳

物
入

洋室
約5.9畳

洋室
約6.6畳

バルコニー

室外機置場

洗面
脱衣室

PSPS

PS

MB

トイレ

下
足
入

玄関

EPS

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

ダイニング
キッチン
約6.1畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物
入

浴室

洋室
約6畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS

PS

MB

トイレ

下
足
入玄関

EPS

冷蔵庫
置　場

クローゼット

物入

リビング
ダイニング
キッチン
約12畳

浴室

洋室
約5.2畳

洋室
約6.6畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS PS

PS

MB

トイレ

下
足
入 玄関

EPS

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

ダイニング
キッチン
約6.1畳

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物
入

物
入

浴室

キッチン
約2.8畳

リビング
ダイニング
約8.8畳

洋室
約4.5畳

洋室
約6畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS

PS

下
足
入 玄関

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

クローゼット

物
入

MBEPS

トイレ

浴室

和室

押入

キッチン
約2.8畳

リビング
ダイニング
約8.8畳

洋室
約4.5畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS

PS

玄関

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

物
入

MBEPS

トイレ

下
足
入

浴室

中
野
区



286

2LDK〈13戸〉

2LDK〈7戸〉

2LDK〈13戸〉

2LDK〈45戸〉

3LDK〈13戸〉 3LDK〈9戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

55.15㎡

52.81㎡

52.81㎡

55.25㎡

61.01㎡ 63.16㎡

※和室と洋室に出窓があるタイプもあります。 ※洋室の出窓が引違い窓になるタイプもあります。

※反転タイプもあります。リビングダイニングに出窓があるタイプ
やバルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8325

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8325

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8325

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8325

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8326 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8326  

139,700～172,200円

144,800～158,000円

147,500～176,700円

141,600～176,200円

163,000～195,600円 164,100～190,300円

L5

L3

L6

L4

HL1 HL2

コーシャハイム中野弥生町127

和室

押入

洋室
約6.4畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS

PS

下
足
入

玄関

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

物
入

物
入

MB EPS

ト
イ
レ

リビング
ダイニング
キッチン
約10.2畳

浴室

物入

キッチン
約2.9畳

リビング
ダイニング
約8.8畳

洋室
約5.1畳

洋室
約6畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS

PS

下
足
入玄関

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

物
入

MB EPS

トイレ

室外機置場

浴室

和室

押入

キッチン
約2.9畳

リビング
ダイニング
約8.8畳

洋室
約5.1畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS

PS

玄関

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

物
入

MB EPS

トイレ

室外機置場

下
足
入

浴室

キッチン
約3.3畳

リビング
ダイニング
約8.8畳

バルコニー

PSPS

洋室
約6.5畳

洋室
約5.1畳

洗面
脱衣室

下
足
入

玄関

冷蔵庫
置　場

MBEPS

トイレ

クロー
ゼット

クロー
ゼット物入

物
入

物
入

浴室

洋室
約4.5畳

洋室
約4.6畳

洋室
約6畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS

PS

PS

下
足
入

玄関

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼットクロー

ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット 物

入

MBEPS

ト
イ
レ

キッチン
約3.2畳

リビング
ダイニング
約9.9畳

浴室

洋室
約6.3畳

洋室
約5.6畳

洋室
約4.5畳

バルコニー

洗面
脱衣室

PS

PS

下
足
入

玄関

冷蔵庫
置　場

クロー
ゼット

物
入

MB

EPS

トイレ

キッチン
約4.5畳

リビング
ダイニング
約9畳

クローゼット

クローゼット 物入

室
外
機
置
場

浴室

中
野
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

287

1DK〈6戸〉

1LDK〈10戸〉

1DK〈10戸〉

1LDK〈15戸〉

1LDK〈5戸〉

1LDK〈10戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

35.31㎡

43.47㎡

36.16㎡

44.22㎡

42.16㎡

45.02㎡

※反転タイプもあります。※洋室とダイニング･キッチンに窓があるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※洋室とキッチンとリビングダイニングに窓があるタイプもあります。
　バルコニーの形状が異なるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8631

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8632

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8631

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8633

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8632

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8633

98,200～108,400円

123,000～135,900円

104,900～116,500円

124,800～138,200円

123,200～132,200円

128,800～139,700円

A1

AL2

A2

AL3

AL1

AL4

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

杉並区和泉4-44-1ほか
2014年2月
170戸
2棟
鉄筋コンクリート造／5階
5,500円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
25区画
23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

設備
仕様

コーシャハイム方南町ガーデンコート 東京メトロ丸ノ内線「方南町」駅徒歩5分

128

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
２号棟は東京都が義務付けた環境配慮の取組みについて評価を受けています。

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

杉
並
区



288

2DK〈25戸〉

1LDK+S〈5戸〉

2LDK〈9戸〉

2LDK〈13戸〉

1LDK+S〈5戸〉

2LDK〈3戸〉

2LDK〈5戸〉

2DK〈6戸〉

2LDK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

44.22㎡

50.02㎡

53.02㎡

50.02㎡

53.02㎡

53.13㎡

52.19㎡

42.66㎡

55.02㎡

※反転タイプもあります。
※洋室に窓があるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※洋室に窓があるタイプもあります。※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※バルコニーに面した洋室の形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※リビングダイニングに窓があるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※洋室に窓があるタイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8635

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8634

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8636

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8636

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8634

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8638

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8637

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8635

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8639

122,100～135,100円

138,300～149,300円

146,000～161,400円

140,400～152,900円

146,300～158,000円

147,600～157,100円

139,600～151,000円

113,900～127,800円

149,700～164,000円

V2

AL5

L3

L1

AL6

L4

L2

V1

L5

コーシャハイム方南町ガーデンコート128

杉
並
区



289

2LDK〈15戸〉

2LDK〈1戸〉

3LDK〈4戸〉

2LDK〈5戸〉

3LDK〈5戸〉

3LDK〈1戸〉

2LDK〈5戸〉

3LDK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

57.20㎡

66.04㎡

64.35㎡

59.59㎡

62.32㎡

72.13㎡

60.06㎡

62.70㎡

※バルコニーに面した洋室の形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8636

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8641

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8642

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8641

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8642

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8644

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8641

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8643

150,100～171,300円

196,200円

172,700～186,400円

165,200～178,800円

174,800～187,300円

173,900円

154,300～172,200円

169,000・179,700円

L6

L9

HL3

L7

HL1

HL4

L8

HL2

コーシャハイム方南町ガーデンコート128

杉
並
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

290 についてはP.10をご確認ください。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

杉並区松ノ木1-12-35
2023年8月
206戸
3棟
鉄筋コンクリート造/4階
6,800円/月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
23区画（内 電気自動車4区画）
20,000・23,000円/月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式
20区画
3,000円/月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

特記
事項 P.292をご参照ください。

カーメスト新高円寺
東京メトロ丸ノ内線「新高円寺」駅徒歩16分～17分
京王井の頭線「永福町」駅徒歩22分
JR中央線「高円寺」駅バス約13分「松ノ木公園」バス停徒歩4分～5分

129

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

1DK〈22戸〉

1LDK〈8戸〉

1LDK〈26戸〉

1LDK〈16戸〉

1LDK〈11戸〉

1LDK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

35.61㎡

45.16㎡

39.52㎡

49.75㎡

44.41㎡

59.99㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※A410、C201、C301、C401には洋室に窓があります。

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8801

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8802

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8802

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8802

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8802

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8802

109,200～122,000円

131,500～147,800円

117,600～133,400円

142,900～160,400円

133,400～144,400円

175,200～187,000円

A1

AL3

AL1

AL4

AL2

AL5

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

杉
並
区



についてはP.10をご確認ください。291

カーメスト新高円寺129

2K〈16戸〉

2LDK〈28戸〉

3LDK〈4戸〉

2DK〈16戸〉

2LDK〈8戸〉

3LDK〈8戸〉

2LDK〈26戸〉

3LDK〈4戸〉

3LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

39.98㎡

54.87㎡

59.86㎡

45.27㎡

59.97㎡

64.76㎡

49.99㎡

59.86㎡

64.76㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

※B101、B202、B302、B402号室

※反転タイプもあります。
※反転タイプもあります。
※A210、A310号室のバルコニー側洋室にもう1ヶ所窓があります。

※B112、B213、B313、B413号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8803

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8805

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8806

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8804

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8805

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8806

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8805

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8806

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8806

121,900～133,400円

157,000～174,200円

178,500～186,700円

134,000～148,100円

173,400～189,700円

184,200～198,600円

147,400～161,800円

174,900～186,700円

188,000～199,500円

C1

L2

HL1

V1

L3

HL2

L1

HL1

HL3

杉
並
区



292 についてはP.10をご確認ください。

カーメスト新高円寺129

3LDK〈3戸〉

4LDK〈1戸〉

4LDK〈1戸〉 4LDK〈1戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積65.58㎡

104.16㎡

95.65㎡ 95.95㎡

※可動家具は、火災感知器・ライティングレールの下に固
定しないでください。また、移動時は火災感知器・照明
器具を避けて移動してください。

※ 可動家具可動範囲

※可動家具は、火災感知器・ライティングレールの下に固
定しないでください。また、移動時は火災感知器・照明
器具を避けて移動してください。

※ 可動家具可動範囲

※可動家具は、火災感知器・ライティングレールの下に固
定しないでください。また、移動時は火災感知器・照明
器具を避けて移動してください。
※ 可動家具可動範囲

※可動家具は、火災感知器・ライティングレールの下に固
定しないでください。また、移動時は火災感知器・照明
器具を避けて移動してください。

※ 可動家具可動範囲

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8806

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8807

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8807

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8807

192,800～201,500円

268,100円

267,000円 262,400円

HL4

GL3

GL1 GL2

東京都マンション環境性能表示

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例に基づき
建築主が自己評価したものです。

建 物 の 断 熱 性

設 備 の 省 エネ 性
再エネ設備・電気

維持管理・劣化対策

み ど り

2020年度基準

東京都マンション環境性能表示

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例に基づき
建築主が自己評価したものです。

建 物 の 断 熱 性

設 備 の 省 エネ 性
再エネ設備・電気

維持管理・劣化対策

み ど り

2020年度基準

※A号棟・B号棟の評価 ※C号棟の評価

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
A号棟は住宅敷地、階段、廊下、バルコニー等の共用部を全面禁煙としています。
B・C号棟は住宅敷地、階段、廊下、バルコニー等の共用部と専用部（各住戸内）を全面禁煙としています。
当住宅ではソニーネットワークコミュニケーションズコネクト（株）が提供するインターネット設備（Wi-Fi機能付）が導入されています。入居された日
からインターネットがご利用になれます。
エアコン、給湯器は専用アプリを使用して遠隔操作が可能です。
エレベータは専用アプリを使用し、スマートフォンで自動呼出しを行うことができます。
風除室、メールコーナー、ホール（B号棟のみ）、ラウンジ（B号棟のみ）、コミュニティサロン（B号棟のみ）、パーソナルデスク（B号棟のみ）、エントランス
ホール（C号棟のみ）、エレベータ内に防犯カメラを設置しています。
B201、B301、B401号室には専用のトランクルームを設置しています。
東京都が義務付けた環境配慮等の取組みについて評価を受けています。

■東京こどもすくすく住宅認定制度認定住宅■
50㎡以上の住戸（計65戸）について「東京こどもすくすく住宅（アドバンストモデル）」としての認定を取得しています。

杉
並
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

293

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

杉並区和田1-53-11
2020年7月
85戸
1棟
鉄筋コンクリート造／5階
5,500円/月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
11区画（内 電気自動車2区画）
26,000・29,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 P.295をご参照ください。

コーシャハイム新中野テラス 東京メトロ丸ノ内線「中野富士見町」駅徒歩7分
東京メトロ丸ノ内線「新中野」駅徒歩9分

130

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

1R〈3戸〉

1LDK〈3戸〉

1DK〈8戸〉

1LDK〈1戸〉

1DK〈7戸〉

1LDK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

39.52㎡

39.52㎡

35.61㎡

39.52㎡

35.61㎡

39.52㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。 ※102号室のみバルコニーがテラスになります。

※101号室のみバルコニーがテラスになります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8751

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8752

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8752

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

134,500～147,300円

133,400～138,400円

122,200～130,600円

153,700円

123,200～134,900円

146,400～153,700円

R1

AL1

A1

AL1r

A2

AL2

玄関

バルコニー

浴室

PS

PS

PS

洗
面
脱
衣
室

上部
物入

下部棚

洋室
約13.7畳

カ
ウ
ン
タ
ー

洗濯機
置　場

MB

トイレ

シューズ
クローク

ウォークイン
クローゼット

冷蔵庫
置　場

下
部
リ
ネ
ン
庫

上
部
リ
ネ
ン
棚

玄関

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

PS

PS

PS

PS

2段積

洗面
脱衣室

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物入

洋室
約6.0畳

洗濯機置場

MB

トイレ

カウンター

カウンター

リビング
ダイニング
約7.7畳

キッチン
約2.3畳

シューズイン
クローゼット

上部リネン棚

玄関

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

PS

PS

洗
面
脱
衣
室

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

カ
ウ
ン
タ
ー

（
上
下
物
入
）

洋室
約6.0畳

上
部
リ
ネ
ン
庫

洗濯機
置　場

MB

トイレ

下
足
入

ダイニング
キッチン
約7.9畳

ル
ー
フ
バ
ル
コ
ニ
ー

玄関

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

PS

PS

PS

PS

2段積

洗面
脱衣室

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物入

洋室
約6.0畳

洗濯機置場

MB

トイレ

カウンター

カウンター

リビング
ダイニング
約7.7畳

キッチン
約2.3畳

シューズイン
クローゼット

上部リネン棚

玄関

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

シューズイン
クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
約6.7畳

ダイニング
キッチン
約7.0畳

上部リネン棚

カ
ウ
ン
タ
ー

洗濯機
置　場

MB

トイレ

カウンター
（上下物入）

玄関

ポーチ

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

PS

PS

PS
洗面
脱衣室

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

物入

洋室
約6.0畳

洗濯機置場

MB

トイレ

カウンター

カウンター

リビング
ダイニング
約7.5畳

キッチン
約2.3畳

シューズイン
クローゼット

PS

2段積

上部リネン棚

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

杉
並
区
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コーシャハイム新中野テラス130

1LDK〈4戸〉

1LDK〈8戸〉

2K〈8戸〉

1LDK〈4戸〉

1LDK〈4戸〉

2DK〈8戸〉

1LDK〈5戸〉

1LDK〈4戸〉

2LDK＋S〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

41.70㎡

45.71㎡

39.98㎡

45.16㎡

49.99㎡

45.27㎡

45.43㎡

51.33㎡

50.01㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※508号室のみ洋室にもう1ヶ所窓があります。

※109・202号室のみバルコニーがテラスになります。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※105・204号室のみバルコニーがテラスになります。

※103号室のみバルコニーがテラスになります。

※203号室のみバルコニーがテラスになります。

※反転タイプもあります。
※106・107号室のみバルコニーがテラスになります。

※反転タイプもあります。キッチンに窓があるタイプもあります。

※108号室のみバルコニーがテラスになります。

※104号室のみバルコニーがテラスになります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8754

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8755

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8753

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8757

138,800～149,300円

151,200～165,700円

132,900～148,800円

153,600～162,500円

163,000～178,700円

154,700～164,400円

149,900～158,100円

171,100～181,800円

168,300～178,800円

AL3

AL6

C

AL4

AL7

V

AL5

AL8

L1

玄関

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

PS

PS

PS

洗面
脱衣室

クローゼット

カウンター

カウンター

2段積

洋室
約5.9畳

洗濯機
置　場

MB

トイレ

シューズイン
クローゼット

カ
ウ
ン
タ
ー

リビング
ダイニング
約7.0畳

キッチン
約2.8畳

2段積

バルコニー

洋室
約6.7畳

MB

リビング
ダイニング
約7.6畳

キッチン
約2.7畳

PS

PS

クローゼットクローゼット

下
足
入

玄関

浴室

冷蔵庫
置　場

洗面脱衣室

物入

物入

洗濯機置場

トイレ

カウンター

上部
リネン庫

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

カ
ウ
ン
タ
ー

玄関

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

PS

PS

洗面
脱衣室

クローゼット

物入

洋室
約4.7畳

洋室
約6.4畳

洗濯機
置　場

MB

トイレ

カウンター

出窓下室外機置場

キッチン
約4.8畳

シューズイン
クローゼット

上部リネン庫

　　　　　

カウンター

2段積

カ
ウ
ン
タ
ー

（
上
部
吊
戸
棚
）

上
部
リ
ネ
ン
庫

上部リネン棚

PS

PS

PS

物入

下
足
入
玄関

浴室

冷蔵庫
置　場

洗面
脱衣室洗濯機置場

トイレ

バルコニー

洋室
約6.0畳

MB

リビング
ダイニング
約7.3畳

キッチン
約3.1畳

クローゼット クローゼット

カウンター
（下部棚）

PS

PS

PS

MB

冷蔵庫
置　場

洗面
脱衣室

物入

洗濯機
置　場

カウンター

リビング
ダイニング
約10.9畳

キッチン
約3.0畳

玄関

浴室

トイレ

カウンター

バルコニー

洋室
約6.1畳

シューズイン
クローゼット

ウォークイン
クローゼット

出窓下室外機置場

上部リネン庫

玄関

バルコニー

クローゼット

クローゼット

クローゼット

物入

PS

PS

2段積

浴室

冷蔵庫
置　場

洗面
脱衣室

洋室
約6.1畳

洋室
約4.5畳

洗濯機置場

MB

トイレ

カウンター

ダイニング
キッチン
約8.7畳

シューズイン
クローゼット

出窓下室外機置場

カ
ウ
ン
タ
ー

（
上
下
物
入
）

上
部
リ
ネ
ン
棚

PS

PS

クローゼット クローゼット

物入

カウン
ター

下
足
入
玄関

バルコニー

浴室

冷蔵庫
置　場

洗面脱衣室

物
入

物
入

洋室
約6.2畳

洗濯機
置　場

MB

トイレ

カウンター

カウンター リビング
ダイニング
約8.5畳

キッチン
約2.8畳

出窓下室外機置場

上部リネン棚

    

2段積

浴室

洗面
脱衣室

物入

物入

洗濯機
置　場

カウンター

カウンター

リビング
ダイニング
約11.5畳

キッチン
約3.1畳

リネン庫

上部棚

冷蔵庫
置　場

トイレ

バルコニー

PS

PS

洋室
約6.4畳

MB

ウォークイン
クローゼット

シューズイン
クローゼット玄関

2段積

リビング
ダイニング
キッチン
約10.3畳

クローゼット

物
入

リ
ネ
ン
庫

カ
ウ
ン
タ
ー

上部リネン棚
下部リネン庫

下
足
入玄関

浴室

冷蔵庫
置　場

洗面脱衣室

洗濯機
置　場

トイレ

カウンター

バルコニー

PS

PS

洋室
約6.0畳

洋室
約4.5畳

MB

ウォークイン
クローゼット

カウンター

出窓下室外機置場

マルチスペース
（納戸）
約1.0畳

杉
並
区
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コーシャハイム新中野テラス130

2LDK〈2戸〉 2LDK〈3戸〉 2LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積52.43㎡ 54.87㎡ 60.67㎡

※110号室のみ共用廊下側洋室には窓が1ヶ所ありません。
※201号室のみテラスがバルコニーになります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8756

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8756

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8756

174,900・185,900円 181,000～185,600円 206,900～216,200円

L2 L3 L4

PS

PS

PS

MB

クローゼット

クローゼット

冷蔵庫
置　場

洗面
脱衣室

物入

物入

物入

洗濯機
置　場

カウンター

リビング
ダイニング
約8.6畳

キッチン
約3.0畳

玄関

浴室

トイレ

カウンター

バルコニー

洋室
約4.7畳

洋室
約6.0畳

シューズイン
クローゼット

カウンター

出窓下室外機置場

上
部
リ
ネ
ン
棚

上部
リネン棚

上部バルコニーライン

テラス

カウンター

PS

クローゼット

クローゼット

クローゼット

冷蔵庫
置　場

物入

物入

物入

PS

PS

MB

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

カウンター

リビング
ダイニング
約9.0畳

キッチン
約3.1畳

玄関

浴室

トイレ

カウンター

洋室
約4.5畳

洋室
約6.4畳

シューズイン
クローゼット

出窓下室外機置場

上部
リネン棚

PS

クローゼット

クローゼット

クローゼット

冷蔵庫
置　場

物入

物入

物入

PS

PS

MB

上部
リネン棚

洗面
脱衣室

洗濯機
置　場

カウンター

リビング
ダイニング
約9.0畳

キッチン
約3.1畳

玄関

ポーチ

浴室

トイレ

カ
ウ
ン
タ
ー

バルコニー

洋室
約4.5畳

洋室
約10.0畳

シューズイン
クローゼット

カウンター

カ
ウ
ン
タ
ー
下

室
外
機
置
場

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
当住宅ではソニーネットワークコミュニケーションズコネクト（株）が提供するインターネット設備（Wi-Fi機能付）が導入されています。入居された日か
らインターネットがご利用になれます。
エレベータは専用アプリを使用し、スマートフォンで自動呼出しを行うことができます。
別敷地駐車場、風除室、メールコーナー投函側、マルチサロン和み、シアターリビング、エレベータ内に防犯カメラを設置しています。
全住戸の浴室にミストサウナ機能付き浴室暖房乾燥機を設置しています。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。

杉
並
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

296

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

杉並区和田2-5-1
2007年1月
280戸
1棟
鉄筋コンクリート造／10階
3,000円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
52区画（内 電気自動車2区画）
21,000～28,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

1DK〈25戸〉 1DK〈70戸〉

1LDK〈31戸〉 1LDK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

33.77㎡ 33.77㎡

45.35㎡ 45.35㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※701、801、819、901号室以外

※反転タイプもあります。
※701、801、819、901号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8221

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8222

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8223

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8223

88,300～102,900円 84,500～102,900円

110,500～131,500円 131,500～135,900円

A1 A2

AL1 AL1

特記
事項 コインパーキングがあります。

コーシャハイム杉並和田 東京メトロ丸ノ内線「方南町」駅徒歩7分
東京メトロ丸ノ内線「中野富士見町」駅徒歩10分

131

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸ガス

コンロ

浴室 
玄関 入

足
下

ＰＳ 

ダイニング
キッチン
約5.9畳

入
押

入
押

バルコニー 

ＭＢ・ＰＳ 

和室

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

浴室
玄関

ダイニング
キッチン
約6.5畳

下
足
入

洋室
約6畳

バルコニー

ＭＢ・ＰＳ

ト
イ
レ

物
入

物
入

洗　面
脱衣室

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約11.9畳

物
入

物
入

洋室
約6.1畳

クローゼット

浴室
玄関

下
足
入

ＭＢ・ＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン
約11.9畳

洋室
約6.1畳

クローゼット

浴室
玄関

下
足
入

ＭＢ・ＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

物
入

物
入

杉
並
区



297

2K〈3戸〉

1LDK〈10戸〉

2K〈3戸〉

2K〈71戸〉

2K〈3戸〉 2K〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.53㎡

49.84㎡

43.53㎡

43.53㎡

43.53㎡ 43.53㎡

※反転タイプもあります。
※501、533、1015号室

※反転タイプもあります。

※132、236、336号室

※反転タイプもあります。
※501、533、1015号室以外

※133、237、337号室 ※436号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8225

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8224

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8226 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8225

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8226 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8226 

112,800～124,500円

129,400～142,400円

105,400～112,800円

103,000～126,900円

106,700～114,000円 114,700円

C1

AL2

C2

C1

C2 C2

コーシャハイム杉並和田131

玄関下
足
入

物
入

物
入

浴室

押入

キッチン
約5.3畳

バルコニー

洋室
約5畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

ＰＳ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関下
足
入

物
入

物
入

浴室

物入

キッチン
約5.3畳

バルコニー

洋室
約5畳

洋室
約6.2畳

Ｍ
Ｂ Ｅ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関
入
足
下

物入

バルコニー

リビング
ダイニング
約8.9畳

キッチン
約5.8畳

浴室

物入物入

洋室
約6.1畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｂ
Ｍ

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

玄関下
足
入

物
入

物
入

浴室

ＰＳ

押入

キッチン
約5.3畳

バルコニー

洋室
約5畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

ＰＳ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関

サービス
バルコニー

下
足
入

入
物

物
入

浴室

物入

キッチン
約5.3畳

バルコニー

洋室
約5畳

洋室
約6.2畳

Ｍ
Ｂ

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関下
足
入

物
入

物
入

浴室

物入

キッチン
約5.3畳

バルコニー

洋室
約5畳

洋室
約6.2畳

Ｍ
Ｂ

ト
イ
レ

出窓

洗　面
脱衣室

杉
並
区



298

2LDK〈20戸〉

2DK〈21戸〉

2LDK〈2戸〉

2DK〈1戸〉

2LDK〈2戸〉 3DK〈13戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.45㎡

49.75㎡

56.45㎡

49.75㎡

56.45㎡ 57.57㎡

※反転タイプもあります。
※101、201、301、401号室以外

※反転タイプもあります。
※601号室以外

※101、201号室

※601号室

※301、401号室 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8228

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8227

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8228

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8227

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8228 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8229  

144,200～158,800円

122,700～142,200円

140,000・143,800円

135,700円

150,800・151,500円 143,600～160,000円

L

V

L

V

L H

コーシャハイム杉並和田131

洋室
約4.5畳

洋室
約5.9畳

キッチン
約3.1畳

リビング
ダイニング
約10.4畳

浴室

物入

物入

物入

玄関 下
足
入

バルコニー

物
入

物
入

物
入

ＭＢ
ＥＰＳ

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ トイレ

洗　面
脱衣室

洋室
約4.5畳

洋室
約5.9畳

キッチン
約3.1畳

リビング
ダイニング
約10.4畳

浴室

物入

物入

物入

玄関 下
足
入

バルコニー

サービス
バルコニー

物
入

物
入

物
入

ＭＢ
ＥＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6.1畳

押入

物入

洋室
約6.7畳

玄
関

下
足
入

浴室

Ｍ
Ｂ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

和室

トイレ 洗　面
脱衣室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6.1畳

押入

物入

洋室
約6.7畳

玄
関

下
足
入

浴室

Ｍ
ＢＰ

Ｓ

Ｐ
Ｓ ＰＳ

和室

トイレ洗　面
脱衣室

洋室
約4.5畳

洋室
約5.9畳

キッチン
約3.1畳

リビング
ダイニング
約10.4畳

浴室

物入

物入

物入

玄関下
足
入

バルコニー

サービス
バルコニー

物
入

物
入

物
入

ＭＢ
ＥＰＳ

Ｐ
Ｓ

トイレ

洗　面
脱衣室

玄関 下
足
入

サービス
バルコニー

洋室
約5畳

洋室
約3.9畳

バルコニー

浴室

ダイニング
キッチン
約9.5畳

物入

物入

押入

ＥＰＳ･ＭＢ

Ｐ
Ｓ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

サ
ー
ビ
ス

バ
ル
コ
ニ
ー

杉
並
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

299

1LDK〈20戸〉

2DK〈19戸〉

1LDK〈19戸〉

2LDK〈7戸〉

2K〈24戸〉

3DK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.39㎡

50.01～
51.34㎡

50.01・
51.27㎡

59.93㎡

43.70㎡

59.66㎡

※異なるタイプもあります。

※異なるタイプもあります。

※異なるタイプもあります。1号棟。

※異なるタイプもあります。1号棟。

※異なるタイプもあります。

※異なるタイプもあります。2号棟。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8211 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8214

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8212 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8215 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8213 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8216   

121,500～136,500円

137,100～155,000円

138,700～157,900円

165,600～181,700円

122,400～137,400円

160,400～176,300円

AL1

V

AL2

L

C

H

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

豊島区駒込1-13-6ほか
2005年11月
96戸
2棟
鉄筋コンクリート造／7階
6,000円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
20区画
25,000～29,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

設備
仕様

特記
事項 浴室に浴室暖房乾燥機が設置されています。

コーシャハイム駒込 JR山手線、東京メトロ南北線「駒込」駅徒歩3分

132 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場

ガス
コンロエアコン 網戸

下
足
入

玄関

物
入

物
入

リビング
ダイニング
キッチン
約10.5畳

バルコニー

洋室
約6畳

浴
室

クロー
ゼット

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

Ｐ
Ｓ

ＰＳ 物入

トイレ

洗面脱衣室

Ｅ
Ｐ
Ｓ

バルコニー

キッチン
約5.6畳

リビング
ダイニング
約8.5畳

浴室

物入

クロー
ゼット

洋室
約7畳

玄関 下
足
入

物
入

Ｍ
Ｂ

ＰＳ

ＰＳ

トイレ
洗　面
脱衣室

浴室

キッチン
約4.9畳洋室

約4.5畳

クロー
ゼット

玄関 下
足
入

物
入

バルコニー

押入

押入

物入

Ｍ
Ｂ Ｅ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

Ｍ
Ｂ

浴
室

クローゼット

押入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

物
入

物
入

下
足
入

玄
関 洋室

約6.2畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入
玄関

浴室

キッチン
約3畳

リビング
ダイニング
約8.5畳

物入

物入物入

押入

クロー
ゼット

洋室
約6.1畳

バルコニー

Ｍ
ＢＥ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関 洋室
約5.4畳

洋室
約4.8畳

クローゼット

クローゼット

押入

浴室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約8.5畳

下
足
入

Ｍ
Ｂ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗

面

脱
衣
室

豊
島
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

300

1LDK〈5戸〉 2K〈5戸〉 2K〈14戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積50.01㎡ 43.70㎡ 43.70・
46.45㎡

※異なるタイプもあります。 ※異なるタイプもあります。
※異なるタイプもあります。
※バルコニー側の洋室が和室になるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8191

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8192

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8192

122,000～130,100円 106,100～114,500円 104,400～122,800円

AL C1 C2

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

豊島区千早2-4-1
2005年9月
50戸
1棟
鉄筋コンクリート造／5階
6,100円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
11区画
22,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 当住宅の東側に学校があります。行事等に伴うスピーカー音等の発生が予想されます。

コーシャハイム千
ち は や

早 西武池袋線「椎名町」駅徒歩8分
東京メトロ有楽町線・副都心線「要町」駅徒歩10分

133

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

3DK〈5戸〉 専有
面積 59.66㎡

※異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8194

138,500～149,500円

H2DK〈21戸〉 専有
面積

50.01～
52.76㎡

※異なるタイプもあります。
※和室が洋室になるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8193

119,000～134,800円

V

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

ガス
コンロ 網戸宅配

box

浴室

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

キッチン
約4.9畳 洋室

約4.6畳

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関下
足
入

物
入

バルコニー

洋室
約6.6畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

トイレ
洗　面
脱衣室

玄関 下
足
入

物
入

物
入

物
入

リビング
ダイニング
キッチン
約11.5畳

洋室
約7.3畳

クロー
ゼット

バルコニー

浴
室

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入

玄関洋室
約5.5畳

クロー
ゼット

押入

浴室

押入

バルコニー

キッチン
約4.8畳

物
入

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

和室

トイレ
洗
面
脱
衣
室

玄関洋室
約6畳

洋室
約5.5畳

クローゼット

クローゼット

押入

浴室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約8.5畳

Ｍ
Ｂ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

和室

トイレ

洗

面

脱
衣
室

浴
室

クローゼット

押入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6.1畳

物
入

物
入

下
足
入

玄
関 洋室

約6.1畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

豊
島
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

床暖宅配
box

301

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

北区浮間3-1-37
1999年2月
214戸
1棟
鉄筋コンクリート造／20階
7,200円／月
家賃の2ヶ月分
69区画
21,500・23,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・平面式地下

トミンタワー浮間三丁目
134

JR埼京線「北赤羽」駅徒歩2分

特記
事項

当住宅北東側に線路があり、電車による騒音等が予想されます。網戸は15階以上の住戸には設置していません。
カーシェアリングを設置しています。

2LDK〈96戸〉 2LDK〈40戸〉

2LDK〈38戸〉 3LDK〈40戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

59.68㎡ 72.41㎡

74.78㎡ 76.84㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

□ 家 賃 ： 119,000～141,400円
◆申込区分： A5381

□ 家 賃 ： 142,200～158,200円
◆申込区分： A5381

□ 家 賃： 135,500～153,400円
◆申込区分： A5381

□ 家 賃： 150,700～169,900円
◆申込区分： A5382

L1 L2

L3 HL

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

法 人 法人連名 ファミリー

アップデート

アップデート

アップデート

アップデート

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

一部
網戸

電気
自動車

ガス
コンロ

北
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

302

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

北区田端5-13-13
2016年12月
71戸
1棟
鉄筋コンクリート造／6階
4,900円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
7区画
25,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1K〈5戸〉

1DK〈1戸〉

1DK〈5戸〉

1LDK〈5戸〉

1DK〈5戸〉

1LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

30.26㎡

39.19㎡

33.82㎡

39.19㎡

39.19㎡

39.19㎡

※ダイニングキッチン上部にロフトがあります。

※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。

※リビングダイニングキッチン上部にロフトがあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8711

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8712

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8712

97,900～103,500円 107,300～113,400円 121,000～132,200円

K

A3

A1

AL1

A2

AL2

設備
仕様

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
1階部分に店舗があります。商品搬入等のため、住宅駐車場への車両出入りが1日あたり10回前後発生します。

JKK住宅
コーシャハイム田端テラス

JR山手線・京浜東北線「田端」駅徒歩7分
JR山手線「駒込」駅徒歩10分
東京メトロ南北線「駒込」駅徒歩13分

135

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8712

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8713

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8713

122,200円 121,000～127,900円 122,200円

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

上部ロフト

上部ロフト

北
区



303

1LDK〈10戸〉

2K〈5戸〉

2LDK〈7戸〉

1LDK〈2戸〉

2DK〈10戸〉

2LDK〈4戸〉

1LDK〈1戸〉

2DK〈7戸〉

2LDK+DEN（書斎）〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

44.89㎡

40.68㎡

51.39㎡

48.96㎡

44.07㎡

52.66㎡

51.39㎡

48.96㎡

61.90㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。

※スタディコーナー下部に収納があります。

※反転タイプもあります。
※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。

※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。

※スタディコーナー下部に収納があります。

※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。

※サービスバルコニーがないタイプもあります。

AL3

C

L1

AL4

V1

L2

AL5

V2

L3

コーシャハイム田端テラス135

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8713

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8713

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8713

132,200～141,200円 145,500・147,000円 153,600円

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8714

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8715

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8715

124,600～131,100円 130,900～146,000円 144,700～156,700円

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8716

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8716

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8717

154,400～162,200円 151,800～166,900円 175,400～184,500円

（書斎）

北
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

304

2DK〈168戸〉 2DK〈36戸〉専有
面積

専有
面積41.25㎡ 41.25㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0981

□ 家 賃： 
◆申込区分： G0981

69,000～74,000円 71,600～77,000円

V V

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

北区豊島7-31-1
1972年8月
204戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／12階
3,100円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
57区画
16,000～18,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

特記
事項

給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）
当住宅は、建物の耐震改修工事に伴い、一部住戸のバルコニー及び窓の外側に耐震構造材（斜材）を設置しているため、眺望・採光等への影響があります。

設備
仕様

豊
としまちょう

島町
東京メトロ南北線「王子神谷」駅徒歩10分
JR京浜東北線「王子」駅バス約10分「新田橋」バス停徒歩3分

136 法 人 法人連名 ファミリー

リフレッシュ

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット 網戸

和室

玄関下
足
入

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約5.5畳

押入

浴室

トイレ
和室

玄関足

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約5.5畳

押入

浴室

トイレ

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

北
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

305

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

北区堀船2-27-1、2
1971年6月
510戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／13階
1,900円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
85区画
16,000～20,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

2DK〈409戸〉 2DK〈101戸〉専有
面積

専有
面積41.22㎡ 41.22㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0901

□ 家 賃： 
◆申込区分： G0901

59,200～70,000円 62,000～72,700円

V V

特記
事項

給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）
当住宅は、建物の耐震改修工事に伴い、一部住戸のバルコニー及び窓の外側に耐震構造材（斜材）を設置しているため、眺望・採光等への影響があります。
近隣に倉庫があり反射光等の影響があります。当住宅のフロントスタッフは堀船第二住宅の管理も行っております。コインパーキングがあります。

堀
ほりふね

船
JR京浜東北線「王子」駅徒歩13分
都電荒川線「王子駅前」駅徒歩14分
東京メトロ南北線「王子」駅徒歩16分

137

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

リフレッシュ

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット 網戸

バルコニー

和室

押
入

押
入

和室

玄関
下
足
入

浴室

ダイニング
キッチン
約6畳

ト
イ
レ

バルコニー

和室

押
入

物
入

和室

玄関
下
足
入

浴室

ダイニング
キッチン
約6畳

ト
イ
レ

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

北
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

306

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：

北区堀船2-22-1、2
1975年9月
226戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／
11,12階
1,800円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
28区画
20,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2DK〈155戸〉 2DK〈69戸〉専有
面積

専有
面積43.43㎡ 43.47㎡

※異なるタイプもあります。 ※異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1091

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1091

75,300～80,100円 75,300～80,200円

V V・VO

特記
事項

給湯は2ヶ所です。当住宅は堀船住宅のフロントスタッフが管理しております。
保育園があります。

堀
ほりふね

船第二
JR京浜東北線「王子」駅徒歩12分
都電荒川線「王子駅前」駅徒歩13分～14分
東京メトロ南北線「王子」駅徒歩15分

138

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

2DK〈2戸〉 専有
面積 43.43㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1091

92,900円

VR1

リニューアル

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

和室

和室

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7畳

浴室

トイレ

下足入 玄
関

押入押入

バルコニー

物入

浴室

玄
関

押入 押入

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室

トイレ

耐震
診断済耐震診断済

耐震
改修済耐震改修済

2号棟

1号棟

耐
震
種
別

バルコニー

浴室

玄
関

ダイニング
キッチン
約7.0畳

洋室
約4.5畳

洋室
約6.0畳

トイレ

クローゼット

北
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

307

特記
事項 コインパーキングがあります。

※反転タイプもあります。※反転タイプもあります。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区小豆沢2-31-1
2000年8月
210戸
1棟
鉄筋コンクリート造／11階
4,300円／月
家賃の2ヶ月分
54区画（内 電気自動車2区画）
22,000・25,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

トミンハイム小
あ ず さ わ

豆沢
都営地下鉄三田線「志村坂上」駅徒歩9分
JR埼京線「赤羽」駅バス約13分「小豆沢住宅」バス停徒歩2分

139

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車

玄関 下
足
入

物入
浴室

押入

洋室
約4.7畳

物入

キッチン
約4畳

バルコニー

ＭＢ

和室

ト
イ
レ PS

P
S

洗面室

洋室
約6.2畳

玄関 下
足
入

浴室

物入 物入

物入

押入物入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7.5畳

ＭＢ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

PS

洗面室

洋室
約5.3畳

物入 物入

押入

下
足
入

玄関

浴室

物入

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7.2畳

ＭＢ

和室

トイレ

PS
EPS

P
S

洗面室

物入

2K〈21戸〉

2DK〈7戸〉

2DK〈92戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積41.23㎡

50.88㎡

51.03㎡C

VB

VA
□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8061

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8062

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8062、A8064

79,200～83,400円

96,700～101,800円

95,000～104,200円

2LDK〈22戸〉 専有
面積 63.11㎡LA

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8065

117,800～125,300円

板
橋
区



308

トミンハイム小豆沢139

2LDK〈18戸〉 専有
面積 63.81㎡LB

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8065

120,900～128,500円

3DK〈50戸〉 専有
面積 60.81㎡H

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A8063、A8066

113,500～124,200円
  

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場

309

1K〈6戸〉

1LDK〈8戸〉

1R〈5戸〉

1LDK〈7戸〉

1DK〈4戸〉

1LDK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

32.51㎡

43.20㎡

32.51㎡

44.08㎡

37.51㎡

44.85㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※101号室はサービスバルコニーがありません。
※101号室の洋室エアコン室外機(お客様設置)は壁掛けをご用意ください。

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。 ※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8701

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8703

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8701

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8703

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8702

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8703

90,500～101,400円

111,600～124,700円

90,500～101,000円

113,800～120,600円

100,500～111,500円

115,100～122,000円

R1

AL1

R2

AL2

A1

AL3

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区加賀1-23-1
2015年8月
78戸
1棟
鉄筋コンクリート造／8階
4,900円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
11区画
20,000～24,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

設備
仕様

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
敷地東側に隣接して学校があります。

コーシャハイム加賀 JR埼京線「十条」駅徒歩8分
都営地下鉄三田線「板橋区役所前」駅徒歩15分

140 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

ガス
コンロエアコン 床暖

板
橋
区



310

2DK〈7戸〉

2DK〈7戸〉

2LDK〈8戸〉

2DK〈8戸〉

2LDK〈8戸〉 2LDK〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

51.80㎡

44.89㎡

51.96㎡

45.17㎡

52.74㎡ 57.75㎡

※洋室1はエアコン室内機ドレン勾配のスペースが僅かしかありません。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8704

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8704

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8705

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8704

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8705

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8705

124,000～131,600円

115,200～122,100円

133,600～143,800円

112,700～123,200円

136,200～145,900円 137,000～143,500円

V3

V1

L1

V2

L2 L3

コーシャハイム加賀140

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

一部
温水洗浄
便座

電気
自動車

311

1LDK〈39戸〉 1LDK〈7戸〉

2DK〈7戸〉 2DK〈12戸〉

1LDK〈1戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積51.51㎡ 51.51㎡

50.96㎡ 50.96㎡

51.51㎡

※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。出窓があるタイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。

※リビングダイニングにエアコン（1台）を設置しています。
※シャワー付き洗面化粧台を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1841

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1842

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1843

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1843

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1842

96,800～113,300円 100,800～104,500円

106,700～113,100円 95,500～112,000円

106,200円

AL1 AL2

V1 V2

AL2R1

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：

板橋区坂下3-10-Aほか
2004年3月～2005年12月
430戸
8棟
鉄骨鉄筋コンクリート・
鉄筋コンクリート造／4,5,6,8階
6,400円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
130区画
17,500～20,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

特記
事項 保育所、地域施設があります。

コーシャハイム坂下 都営地下鉄三田線「蓮根」駅徒歩3分～6分

141

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

宅配
box

一部
エアコン

玄関

物
入

浴室

クローゼット

洋室
約6.3畳

バルコニー

リビング
ダイニング
約9.5畳

キッチン
約3.6畳

物入下
足
入

Ｅ
Ｖ

ＥＰＳ ＭＢ

ＰＳ

トイレ

洗　面
脱衣室

玄関

物
入

Ｐ
Ｓ

浴室

押入

バルコニー

リビング
ダイニング
約9.5畳

和室

キッチン
約3.6畳

物入下
足
入

Ｅ
Ｖ

ＥＰＳ ＭＢ

ＰＳ

ＰＳ

トイレ

洗　面
脱衣室

物入

物入

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洋室
約6畳

玄
関

下
足
入

物
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6.2畳

洋室
約7.2畳

バルコニー

ＥＰＳ ＭＢ

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

玄関下足
入洋室

約6畳

物入

浴室

押入

物
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6.2畳

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

玄関

物
入

Ｐ
Ｓ

浴室

押入

リビング
ダイニング
約9.5畳

和室

キッチン
約3.6畳

物入 下
足
入

Ｅ
Ｖ

ＥＰＳ ＭＢ

ＰＳ

ＰＳ

トイレ

洗　面
脱衣室

バルコニー

2DK〈7戸〉 専有
面積 50.96㎡

※反転タイプもあります。
※ダイニングキッチンにエアコン（1台）を設置しています。
※シャワー付き洗面化粧台を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1843

101,300～109,000円

V2R1

リニューアル

クローゼット

クロー
ゼット

バルコニー

玄関下
足
入 洋室

約6畳

物入

浴室

物
入

物
入

ダイニング
キッチン
約6.2畳

洋室
約6.9畳

トイレ

洗　面
脱衣室

PS

リニューアル

板
橋
区
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2DK〈8戸〉 専有
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

洗　面
脱衣室

リニューアル

リニューアル リニューアル リニューアル

板
橋
区
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コーシャハイム坂下141

3DK〈1戸〉 専有
面積 62.23㎡

※ダイニングキッチンにエアコン（1台）を設置しています。
※シャワー付き洗面化粧台を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1845

127,700円

H2R2

3DK〈8戸〉 専有
面積 62.23㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1845 

115,500～125,900円

H3

浴室

クロー
ゼット

クロー
ゼット

玄関下
足
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

バルコニー

ダイニング
約6.2畳

キッチン
約3.1畳

洋室
約6.9畳

洋室
約6畳

洋室
約4.9畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ ＭＢ

トイレ

洗
面
脱
衣
室

3DK〈1戸〉 専有
面積 65.02㎡

※G-108号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1845 

127,800円

H4-B

3DK〈27戸〉 専有
面積 62.23㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1845 

115,500～132,500円

H4-A

3DK〈7戸〉 専有
面積 62.23㎡

※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。
※ダイニングキッチンにエアコン（1台）を設置しています。
※シャワー付き洗面化粧台を設置しています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： H1845

120,700～132,700円

H2R1

浴室

押入 押入

玄関

ＭＢ

下
足
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

バルコニー

ダイニング
キッチン
約8.7畳

洋室
約6.2畳

洋室
約4.9畳

和室

トイレ

洗
面
脱
衣
室

リニューアル リニューアル

浴室

物入

玄関

ＭＢ

下
足
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クローゼット

バルコニー

ダイニング
キッチン
約8.7畳

洋室
約6.2畳

洋室
約7.1畳

洋室
約4.9畳

トイレ

洗
面
脱
衣
室

浴室

押入 押入

玄関下
足
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

バルコニー

ダイニング
約6.2畳

キッチン
約3.1畳

和室

洋室
約6畳

洋室
約4.9畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＭＢ

トイレ
洗　面
脱衣室

浴室

押入 押入

玄関下
足
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

バルコニー

ダイニング
約6.2畳

キッチン
約1.8畳

和室

洋室
約6.7畳

洋室
約4.9畳

Ｅ
Ｐ
Ｓ

ＭＢ

トイレ
洗　面
脱衣室

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

315

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区志村2-11-6
2002年11月
94戸
1棟
鉄筋コンクリート造／9階
5,300円／月
家賃の2ヶ月分
29区画
19,000～23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式

1LDK〈8戸〉 2K〈29戸〉

2DK〈43戸〉 3DK〈14戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

44.92㎡ 44.92㎡

52.41㎡ 61.77・
62.33㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8121

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8122

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8123

□ 家 賃： 
◆申込区分： A8124

91,800～96,100円 87,600～93,400円

101,500～113,000円 120,800～126,400円

AL C

V H

コーシャハイム志村 都営地下鉄三田線「志村三丁目」駅徒歩5分
都営地下鉄三田線「志村坂上」駅徒歩7分

142

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

特記
事項 北側1階のピロティー天井高はおよそ2.3mです。ここを通過できる車両は、この高さ以下です。

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

玄
関

下
足
入

物
入

物入

浴室

押入

リビング
ダイニング
キッチン
約11.8畳

バルコニー

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

関
玄

入
足
下

洋室 
約5.2畳 

物入 

押入 入
物

浴室 

洗　面
脱衣室

キッチン
約5.8畳

バルコニー 

Ｓ
Ｐ
Ｅ ＭＢ 

和室

レ
イ
ト

関
玄

入
足
下

洋室 
約5畳 

物入 クロー 
ゼット 

ダイニング
キッチン
約9.5畳

押入 

浴室 

バルコニー 

ＭＢ Ｓ
Ｐ
Ｅ

Ｓ
Ｐ

Ｓ
Ｐ

和室

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

関
玄

入
足
下

洋室 
約5.3畳 

洋室 
約4.8畳 

クロー 
ゼット 

ダイニング
キッチン
約9.7畳

バルコニー 

押入 

浴室 

入
物

物入 

和室

レ
イ
ト

洗　面
脱衣室

法 人 法人連名 ファミリー

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

316

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

板橋区新河岸1-3-4
1978年8月
88戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／8階
4,000円／月
家賃の2ヶ月分

2DK〈87戸〉 専有
面積 45.86㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1221

60,500・61,100円

K

特記
事項

給湯は2ヶ所です。
近隣に工場等があり、騒音・臭気が予想されます。

設備
仕様

※駐車場はありません。

法 人 法人連名 ファミリー

新
し ん が し

河岸一丁目
143 都営地下鉄三田線「高島平」駅徒歩14分

都営地下鉄三田線「高島平」駅バス約6分「新河岸都営住宅入口」バス停徒歩3分
JR埼京線「浮間舟渡」駅バス約11分「新河岸都営住宅入口」バス停徒歩2分

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

和室

押入 物入

物入
浴
室

下
足
入

玄関

物
置

ト
イ
レ

耐
震
種
別

耐震
診断済耐震診断済

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

317

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区高島平9-1-5
1972年12月
398戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
2,700円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
71区画
19,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

3DK〈315戸〉 3DK〈83戸〉専有
面積

専有
面積43.21㎡ 43.21㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1011

□ 家 賃： 
◆申込区分： G1011

69,100～71,100円 73,600～75,800円

H H

特記
事項 給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）

設備
仕様

西台 都営地下鉄三田線「西台」駅徒歩2分

144 法 人 法人連名 ファミリー

リフレッシュ

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット

和室

和室

押入
物入物入

押入

洋室
約4.5畳

玄関
下
足
入

浴室

ダイニング
キッチン
約6.5畳

バルコニー

ト
イ
レ

和室

和室

押入
物入物入

押入

洋室
約4.5畳

玄関
下
足
入

浴室

ダイニング
キッチン
約6.5畳

バルコニー

ト
イ
レ

耐
震
種
別

耐震
診断済耐震診断済

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸床暖

318

1LDK〈1戸〉

2LDK〈5戸〉

1LDK＋U〈1戸〉

2LDK〈18戸〉

1LDK＋U 〈1戸〉

2LDK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.30㎡

61.50・
62.97㎡

57.47㎡

62.77～
66.58㎡

59.88㎡

69.93・
71.13㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニー側洋室が約7畳になるタイプもあります。
※ 604、701、702、704号室は、浴槽・洗面化粧台の
入れ替え、キッチン・床材・バルコニーリニューアル。 ※バルコニー側洋室が約8畳になるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5311

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5313

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5312

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5313

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5312

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5313

123,600円

126,100～129,900円

124,700円

128,200～138,800円

124,500円

134,000～136,400円

AL2

L2

AL3

L3

AL1

L1

※駐車場は当社の管理ではありません。
　詳しくはお問い合わせください。

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金

：
：
：
：
：
：
：

板橋区成増3-13-1
1997年3月
46戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／8階
11,000円／月
家賃の2ヶ月分

特記
事項

当住宅南側に東武東上線の線路があり、電車による騒音が予想されます。また、4階屋上部分にある空調室外機やファンルームからの騒音が予想されます。住宅部分は4階～8階です。
地下1階～地上3階部分には、図書館・店舗等があります。共用部の管理は管理組合が委託した管理会社が行っています。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

トミンハイム成増三丁目 東武東上線「成増」駅徒歩1分
東京メトロ有楽町線・副都心線「地下鉄成増」駅徒歩5分

145 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター
ネット

宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

上階 下階 下階 上階

洋室
約6.5畳

リビング
ダイニング
約8.5畳

和室

バルコニー

キッチン
約3.5畳

収
納

収
納

収
納

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

玄
関 浴
室

下
足
入

洗　面
脱衣室

押入

MB

バルコニー

洋室
約7.5畳

多目的室
約2.5畳

リビング
ダイニング
約9畳

キッチン
約5畳

浴室

PS

PS

PS
PS

MB

洗　面
脱衣室

下
足
入
玄関

ト
イ
レ

バルコニー

PS

カ
ウ
ン
タ
ー

( 

下
部
収
納 )

リビング
ダイニング
約8.5畳

キッチン
（約5畳）

浴室

PS

PS

PS

MB

物入
洗　面
脱衣室

下
足
入
玄関

ト
イ
レ

バルコニー

カ
ウ
ン
タ
ー

( 

下
部
収
納 )

バルコニー

洋室
約8畳

多目的室
約2.5畳

PS

PS

PS

玄関 下
足
入浴室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

バルコニー

吹抜

収納

収納収納 収納

MB

PS
PS

洋室
約5.5畳

洋室
約7.5畳

リビング
ダイニング
約10畳

キッチン
約5畳

カ
ウ
ン
タ
ー

( 

下
部
収
納 )

洋室
約6畳

リビング
ダイニング
約12畳

洋室
約7.5畳

キッチン
約5畳

収納 収納 収納

収納

バルコニー

吹抜

浴
室
洗　面
脱衣室

収
納

Ｐ
Ｓ

ト
イ
レ

下
足
入
玄関

MB

カ
ウ
ン
タ
ー

PS

( 

下
部
収
納 )

バルコニー洋室
約7.5畳

リビング
ダイニング
約11畳

キッチン
約5.5畳

浴室

ＭＢ

洗　面
脱衣室

下
足
入

玄関

収納

収納

収納

収納

PS
PS

ト
イ
レ

カ
ウ
ン
タ
ー

( 

下
部
収
納 )

板
橋
区



319

3LDK〈5戸〉 3LDK〈5戸〉

4LDK〈5戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

69.62・
71.06㎡

74.18～
75.38㎡

93.80～
96.22㎡

※バルコニー側洋室が約9畳になるタイプもあります。 ※バルコニー側洋室が約7畳になるタイプもあります。

※バルコニー側約6.5畳の洋室が約7畳になるタイプも
あります。
※505号室は、浴槽・洗面化粧台の入れ替え、
　キッチン・床材・バルコニーをリニューアルしています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5314

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5314

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5315

134,800・136,200円 138,600～140,500円

161,100～169,100円

HL2

GL

HL1

トミンハイム成増三丁目145

玄関 下
足
入

浴室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

収納

収納 収納収
納

和室

バルコニー

吹抜

押入

押入

MB

PS

洋室
約5畳

リビング
ダイニング
約9畳

洋室
約8畳

キッチン
約4畳

洋室
約5.5畳

キッチン
約4畳

洋室
約4.5畳

洋室
約8畳

リビング
ダイニング
約8畳

浴
室

洗　面
脱衣室

玄関
MB

収納

収納

バルコニー

吹抜

収納収納収
納PS

カウンター
（下部収納）

PS

下
足
入

ト
イ
レ

浴
室

洗　面
脱衣室

キッチン
約４畳

リビング
ダイニング
約11畳

洋室
約6.5畳

洋室
約6.5畳

洋室
約8畳

和室

収納 収納

収納

バルコニー

押入

収納収
納

Ｅ
Ｐ
Ｓ玄

関下
足
入収

納

MB
ＰＳ

ＰＳ

トイレ

バ
ル
コ
ニ
ー

吹
抜

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場

網戸
温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

320

2DK〈12戸〉 2LDK〈81戸〉

3LDK〈9戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

56.43・
57.51㎡

62.37・
63.45㎡

69.79㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5511

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5512

□ 家 賃 ： 
◆申込区分： A5513

107,400〜118,100円 115,900〜130,900円

131,200〜137,500円

L

HL

V

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構 造/階 層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区蓮根2-31-21
2001年2月
102戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／13階
4,700円／月
家賃の2ヶ月分
26区画
16,500～20,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式
10区画
2,000・3,400円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

トミンハイム蓮根二丁目 都営地下鉄三田線「蓮根」駅徒歩3分

146

特記
事項

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸宅配

boxエアコン

アップデート

アップデート

アップデート

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

321

3DK〈98戸〉 専有
面積 50.44㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1231

82,700～84,300円

H

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区蓮根3-15-3
1978年8月
99戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／11階
3,300円／月
家賃の2ヶ月分
10区画
19,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 給湯は2ヶ所です。

設備
仕様

蓮根三丁目 都営地下鉄三田線「西台」駅徒歩8分

147

特記
事項

周辺には工場等があり、騒音・臭気等の影響が予想されます。
給湯は2ヶ所です。

法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

和室

玄関

浴室

物入押入

和室

和室

押入

ダイニング
キッチン
約7.5畳

バルコニー

下
足
入

ト
イ
レ

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 インター

ネット
ガス
コンロ

宅配
box

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車床暖

322

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別
バイク駐車場
バイク駐車場使用料
バイク駐車場敷金

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区舟渡2-31-1
2001年7月
164戸
1棟
鉄筋コンクリート造／10階
4,100円／月
家賃の2ヶ月分
54区画
16,000～19,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・機械式
24区画
1,500・3,000円／月
バイク駐車場使用料の2ヶ月分

特記
事項 当住宅の周辺は準工業及び工業地域に指定されています。

2DK〈28戸〉 2LDK〈116戸〉

3LDK〈20戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

55.92㎡ 61.26㎡

67.44㎡

※107,211～1011号室はキッチンに窓はありません。
　208～1008号室は反転タイプになります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

V L

HL

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

トミンハイム舟渡二丁目 JR埼京線「浮間舟渡」駅徒歩9分

148 法 人 法人連名 ファミリー

□ 家 賃： 92,300～100,800円
◆申込区分： A5541

□ 家 賃： 114,500～121,600円
◆申込区分： A5543

□ 家 賃： 98,500～111,400円
◆申込区分： A5542

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場

宅配
box

ダイニング
（約7.6畳）

バルコニー

和室洋室
（約6.5畳）

MB ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

ＰＳ

ＥＰＳ

物入

物
入

物
入

洗面室

トイレ

押入

玄
関下

足
入

浴室

キッチン
（約3.9畳）

リビング
ダイニング
（約9.2畳）

バルコニー

和室

洋室
（約5.2畳）

洋室
（約4.7畳）

押入

洗面室

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

物入

ＥＰＳ

玄
関 下

足
入

MB

トイレ クローゼット

クローゼット

キッチン
（約3.7.畳）

浴室

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

323

2DK〈113戸〉

2DK〈30戸〉

2DK〈48戸〉

2DK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.29㎡

43.29㎡

43.29㎡

43.29㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1031

□ 家 賃： 
◆申込区分： L1031

□ 家 賃： 
◆申込区分： G1031

□ 家 賃： 
◆申込区分： G1031

69,700～71,000円

69,700～71,000円

71,300～72,700円

71,300・72,000円

V

V・VO

V

V・VO

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区前野町1-20-1
1973年8月
195戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／10階
2,600円／月
家賃の2ヶ月分
10年間の期限付き
23区画
20,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項 給湯はリフレッシュ住戸のみ3ヶ所です。（他は2ヶ所です）

設備
仕様

前野町第二 東武東上線 「ときわ台」 駅 徒歩 14分

149 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット 網戸

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

物
入

物
入 浴室

玄関

和室

押入 押入

和室

トイレ

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7畳

押入

和室

和室

押入

浴
室

玄関

物
入

トイレ

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

物
入

物
入 浴室

玄関

押入 押入

和室

和室

ト
イ
レ

バルコニー

ダイニング
キッチン
約7畳

押入

和室

和室

押入

浴
室

玄関

物
入

トイレ

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

リフレッシュ

リフレッシュ

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

324

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区前野町1-22-1
2004年12月
121戸
1棟
鉄筋コンクリート造／7階
4,300円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
20区画
20,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2K〈44戸〉 2K〈1戸〉

2DK〈40戸〉 2DK〈2戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.70㎡ 46.69㎡

50.01㎡ 52.77㎡

※反転タイプもあります。異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8161

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8161

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8162

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8162

82,500～95,100円 103,300円

95,900～109,200円 113,300・114,400円

C1 C2

V1 V2

特記
事項 浴室に浴室暖房乾燥機が設置されています。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

コーシャハイム前野町
都営地下鉄三田線「本蓮沼」駅徒歩10分
都営地下鉄三田線「板橋本町」駅徒歩11分
東武東上線「ときわ台」駅徒歩17分

150 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

キッチン
約4.3畳

玄関下
足
入

クロー
ゼット

バルコニー

物入

物
入

押入

押入

浴室

洋室
約4.3畳

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

洋室
約5畳

キッチン
約4.3畳

物入

押入

押入

玄関 下
足
入

物
入

クロー
ゼット

バルコニー

浴室

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

洋室
約6.3畳

ダイニング
キッチン
約5.6畳

浴
室

物
入

物
入

物
入

押入

玄関 下
足
入

クロー
ゼット

バルコニー

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

洋室
約6.3畳

ダイニング
キッチン
約6.7畳

浴
室

物
入

物
入

物
入

押入

玄関 下
足
入

クロー
ゼット

バルコニー

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

板
橋
区



325

3DK〈2戸〉

2DK〈1戸〉 3DK〈31戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

62.17㎡

53.00㎡ 59.66㎡

※異なるタイプもあります。

※異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8163

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8162 

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8163

129,400・130,000円

114,300円 109,800～129,200円

H2

V3 H1

コーシャハイム前野町150

クロー
ゼット

クロー
ゼット

洋室
約5.4畳 洋室

約5.4畳

ダイニング
キッチン
約7畳

浴室
物入物

入

玄関
下
足
入

バルコニー

押入押入

ＰＳ

ＰＳ

Ｅ
Ｐ
Ｓ

Ｍ
Ｂ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

洋室
約7畳

ダイニング
キッチン
約5.6畳

浴
室

物
入

物
入

物
入

押入

玄関下
足
入

クローゼット

バルコニー

Ｍ
ＢＥ

Ｐ
Ｓ

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

洋室
約5.5畳

洋室
約4.6畳

ダイニング
キッチン
約5.9畳

浴室
物入 物

入

玄関下
足
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

バルコニー

押入 押入

Ｍ
Ｂ
Ｅ
Ｐ
Ｓ

和室

トイレ

洗　面
脱衣室

板
橋
区



についてはP.10をご確認ください。

JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

326

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層

共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：

板橋区向原3-7-1ほか
2010年6月・2014年7月
686戸
6棟
鉄筋コンクリート造／
1～3号棟6階,4号棟8階
5・6号棟10階
5,200円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
123区画（内 電気自動車2区画）
20,000・23,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

1DK〈24戸〉 専有
面積 34.07㎡ 34.07㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8351 

93,700～103,500円

A

特記
事項 P.333をご参照ください。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

1DK〈6戸〉 専有
面積 33.97㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8653

94,200～99,600円

A2

1K〈4戸〉 1K〈10戸〉 1K〈4戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積33.30㎡ 33.97㎡ 33.97㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8651

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8651

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8651

90,200～96,700円 96,700～105,800円 90,500～97,100円

R1 R2 R3

1K〈6戸〉 専有
面積 50.05㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8652

115,700～121,100円

RW1

コーシャハイム向
むかいはら

原 東京メトロ有楽町線・副都心線、西武有楽町線「小竹向原」駅徒歩7分～11分

151

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

一部
温水洗浄
便座

一部
モニター付き
インターホン

電気
自動車エアコン

AC

AC

PS
PS

玄関

MB

トイレ
浴室

洗面
脱衣室

ダイニング
キッチン
約6.7畳

物入

洋室
約6畳

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

シ
ュ
ー
ズ
イ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バルコニー

上
部
物
入

法 人 法人連名 ファミリー

板
橋
区
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1LDK〈10戸〉 1LDK〈8戸〉

1LDK〈14戸〉 1LDK〈9戸〉1LDK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

40.01㎡ 44.18㎡

44.55㎡ 44.58㎡44.55㎡

※反転タイプもあります。 ※洋室に窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8654

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8654

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8655

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8655

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8654

106,700～117,600円 113,700～120,100円

111,900～123,100円 116,700～128,000円113,100～123,100円

AL4　　　　　　 AL5　　　　　　

AL7 AL8AL6

1LDK〈26戸〉 専有
面積 44.06㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8351

106,100～116,800円

AL2

1LDK〈19戸〉 専有
面積 39.65㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8654

103,300～118,100円

AL3

1LDK〈17戸〉 専有
面積

40.92・
41.55㎡

※1階住戸はポーチがあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8351

104,700～110,500円

AL11DK〈6戸〉 専有
面積 33.97㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8653

93,800～98,600円

A3

コーシャハイム向原151

AC

AC

PS

玄関

MB

物
入

物
入

下
足
入

トイレ

浴室

洗面
脱衣室

リビング
ダイニング
キッチン
約10.2畳

洋室
約6畳

クローゼット

バルコニー

上
部
物
入

上部物入

AC

AC

リビング
ダイニング
キッチン
約10.6畳洋室

約6.3畳

バルコニー

玄関

MB EPS

下
足
入

PS

PS

P
S

トイレ

浴室 洗面
脱衣室

物
入

クローゼット

玄関収納

上
部
物
入

板
橋
区



についてはP.10をご確認ください。328

1LDK〈16戸〉 1LDK〈5戸〉1LDK〈16戸〉 専有
面積

専有
面積

専有
面積 50.05㎡ 50.06㎡50.05㎡

※反転タイプもあります。※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。 ※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。※バルコニーの形状が異なるタイプ、反転タイプもあります。
※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8656

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8656

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8656

117,000～136,100円 121,100～128,200円122,300～135,800円

AL10 AL11AL9

1LDK+F〈4戸〉 1LDK+F〈4戸〉専有
面積

専有
面積55.14㎡ 62.69㎡

※反転タイプもあります。
※1・2号棟

※反転タイプもあります。
※1・2号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8352

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8352

144,400・146,100円 156,800・158,300円

X1 X2 1LDK+CON〈2戸〉 専有
面積 50.49㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8657

121,800・123,100円

X7

1LDK+CON〈1戸〉 専有
面積 56.80㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8658　

131,500円

X9

コーシャハイム向原151

M
B

EPS

PS
PS

玄関

物
入

外
部
物
入

物
入

物
入

物
入

下
足
入

トイレ

浴室
洗面
脱衣室

リビング
ダイニング
キッチン
約11畳

洋室
約6.1畳

ＡＮＮＥＸ
約6.4畳

ウォークイン
クローゼット

出
窓

出窓

インナーテラス

テラス

植栽台

上部物入

点検口
（2号棟）

点検口
（1号棟）

AC

AC

AC

AC

プ

PS
PS

外
部
物
入

玄関

MB

物
入

下
足
入

トイレ

浴室

洗面
脱衣室

キッチン
約4.8畳

リビング
ダイニング
約10畳

物
入

洋室
約6.3畳

ＡＮＮＥＸ
約7畳

ウォークイン
クローゼット

カウンター

出
窓

インナーテラス

テラス

植栽台

上
部
物
入

板
橋
区



についてはP.10をご確認ください。329

2DK〈20戸〉 専有
面積 44.07㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8354

111,400～116,300円

V1

2K〈31戸〉 専有
面積 40.21㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8353

105,300～115,200円

C2 2K〈20戸〉

2K〈6戸〉 2K〈6戸〉

2K〈9戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積39.65㎡

40.30㎡ 40.46㎡

39.69㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8659

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8659

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8659

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8659

100,500～112,500円

107,800～114,600円 100,800～105,700円

103,800～110,300円

C3

C5 C6

C4

2K〈6戸〉 専有
面積 40.21㎡

※洋室に窓が付くタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8353

101,600～109,100円

C11LDK+CON〈1戸〉 1LDK+CON〈1戸〉専有
面積

専有
面積56.80㎡ 56.81㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8658　

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8658

133,100円 131,500円

X10 X11

コーシャハイム向原151

AC

AC

PS

PS

玄関

MB
EPS

下
足
入

トイレ

浴室

洗面
脱衣室 キッチン

約4.6畳

物入

洋室
約5畳

洋室
約6.2畳

クロー
ゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

物入

物入

出窓

バルコニー

上
部
物
入

PS

PS

玄関

MB
EPS

下
足
入

トイレ

浴室

洗面
脱衣室キッチン

約4.6畳

物入 クロー
ゼット

洋室
約5畳

和室

出窓

押入
（天袋付）

バルコニー

上
部
物
入

AC

AC

玄関

MB
EPS

PS

物
入

物
入

下
足
入

トイレ
PS

浴室

洗面
脱衣室 ダイニング

キッチン
約6.3畳

洋室
約5畳

和室

クロー
ゼット
上部
物入

出窓

押入
（天袋付）

押入
（天袋付）

バルコニー
AC

AC

板
橋
区
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2DK〈10戸〉 専有
面積 44.11㎡

※洋室に窓があるタイプもあります。バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8354

107,700～120,300円
2DK〈15戸〉 2DK〈29戸〉専有

面積
専有
面積44.12㎡ 44.40㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニーに面した洋室が和室のタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※バルコニーに面した洋室が和室のタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8661

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8661

113,600～120,800円 105,500～120,500円

V3 V4

2DK〈9戸〉 専有
面積 44.55㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8661

108,300～119,900円

V5 2LDK〈40戸〉 2LDK〈30戸〉専有
面積

専有
面積50.66㎡ 50.66㎡

※反転タイプもあります。※1号棟
※リビングダイニングキッチンと洋室に窓があるタイプもあります。

※反転タイプもあります。※2号棟
※リビングダイニングキッチンや洋室に窓があるタイプもあります。
バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8355

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8355

118,100～127,700円 116,100～127,700円

L1 L2

2LDK〈31戸〉 2LDK〈6戸〉専有
面積

専有
面積52.59㎡ 55.33㎡

※反転タイプもあります。※3・4号棟
※リビングダイニングや洋室に窓があるタイプもあります。
　6.3畳の洋室に室外機置場があるタイプもあります。

※和室と洋室の窓の形状が異なるタイプもあります。
※3号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8356

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8357 

121,500～142,900円 129,800～142,100円

L3 L4 2LDK〈19戸〉 専有
面積 55.36㎡

※反転タイプもあります。※2・3号棟
※リビングダイニングや洋室に窓があるタイプもあります。
バルコニーの形状が異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8356 

128,400～140,800円

L5

コーシャハイム向原151

V2

AC

AC

玄関

MB
EPS

PS

PS

物
入

物
入

下
足
入

トイレ

浴室 洗面
脱衣室

ダイニング
キッチン
約7.4畳

洋室
約4.7畳

洋室
約6畳

クローゼット

クロー
ゼット

出窓

バルコニー

上
部
物
入

PS

PS

玄関

MB

物
入

下
足
入

トイレ

浴室

洗面
脱衣室

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

洋室
約5畳

クロー
ゼット

和室

出窓

押入
（天袋付）

バルコニー

上
部
物
入

AC

AC

玄関

MB

PS

PS

物
入

下
足
入

トイレ

浴室

洗面
脱衣室

リビング
ダイニング
キッチン
約10畳

洋室
約5畳

洋室
約6.2畳

クロー
ゼット

ウォークイン
クローゼット

出窓

バルコニー

上
部
物
入

AC

AC

AC

AC

玄関

MB

PS

PS

PS

トイレ浴室

洗面
脱衣室

キッチン
約2.9畳

リビング
ダイニング
約7.9畳

クローゼット

洋室
約6.3畳

洋室
約5.2畳

クローゼット 物入

カウンター

出窓

シューズイン
クローゼット

バルコニー

上
部
物
入

腰窓

AC

AC

玄関

MB

PS

PS

下
足
入

トイレ

浴室

洗面
脱衣室

リビング
ダイニング
キッチン
約10.4畳

洋室
約6.2畳

ウォークイン
クローゼット

物入

和室

押入
（天袋付）

出窓

バルコニー

室外機置場

上
部
物
入

床
配
管
ス
ペ
ー
ス

（
1
F
な
し
）

玄関

MB

PS

下
足
入

トイレ

PS

浴室

洗面
脱衣室

キッチン
約3.2畳

リビング
ダイニング
約8.9畳

洋室
約6.4畳

洋室
約5.8畳

クローゼット
物
入

カウンター

出窓

バルコニー

上
部
物
入

クロー
ゼット

AC

AC

板
橋
区
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2LDK〈29戸〉 2LDK〈19戸〉専有
面積

専有
面積50.23㎡ 51.45㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。
※リビングダイニングに窓があるタイプもあります。
※和室、浴室に窓があるタイプもあります。

※反転タイプもあります。※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。
※リビングダイニング、キッチン、玄関側の洋室に窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8662

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8663

115,300～132,300円 124,600～141,000円

L10c ～ L10g L11

2LDK〈6戸〉 2LDK〈2戸〉専有
面積

専有
面積65.75㎡ 70.94㎡

※反転タイプもあります。
※1・2号棟

※反転タイプもあります。
※2号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8358

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8358

 161,600・163,400円 170,700円

L7 L8

2LDK〈15戸〉

2LDK〈17戸〉

専有
面積

専有
面積

50.08㎡

50.23㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。

※反転タイプもあります。※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※テラスがあるタイプもあります。
※リビングダイニングに窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8662

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8662

119,900～134,300円

123,200～133,500円

L9

L10a･L10b

2LDK〈6戸〉 専有
面積 60.28㎡

※4号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8356

141,600～151,000円

L6

コーシャハイム向原151

AC

AC

PS

玄関物
入

物
入

物
入

物
入

MB

外
部
物
入

トイレ

PS

浴室
洗面
脱衣室

キッチン
約3.2畳

リビング
ダイニング
約10.1畳

点検口
（反転タイプ）

洋室
約7.5畳

ウォークイン
クローゼット

洋室
約5畳

クロー
ゼット

玄
関
収
納

ポーチ

バルコニー

テラス

植栽台

上
部
物
入

PS

玄関 物
入

物
入

物
入

物
入

カ
ウ
ン
タ
ー

下
部
収
納

MB

外
部
物
入

トイレ

PS

浴室
洗面
脱衣室

キッチン
約3.3畳

リビング
ダイニング
約11.4畳

クロー
ゼット

洋室
約7.5畳

洋室
約5.5畳

ウォークイン
クローゼット

下
足
入

ポーチ

バルコニー

テラス

植栽台

上
部
物
入

AC

AC

玄関

MB

PS

PS

下
足
入

トイレ

浴室

洗面
脱衣室

キッチン
約3.3畳

リビング
ダイニング
約10.8畳

物
入

洋室
約6.3畳

洋室
約6畳

クローゼット

クローゼット
カウンター

出窓

バルコニー

上
部
物
入

AC

AC

板
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2LDK〈15戸〉 2LDK〈23戸〉 2LDK〈7戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積53.75㎡ 54.79㎡ 60.31㎡

※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。
※バルコニーに面した洋室が和室のタイプもあります。

※反転タイプもあります。※バルコニーの形状が異なるタイプもあります。
※ルーフバルコニーがあるタイプもあります。
※ルーフバルコニーに面したリビングダイニング、キッチン、洋室には窓があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8663

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8663

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8663

124,100～139,700円 129,200～143,500円 135,500～147,700円

L12 L13 L14

2LDK〈7戸〉

2LDK+CON〈2戸〉

2LDK+CON〈3戸〉

2LDK+CON〈1戸〉

2LDK+CON〈2戸〉

2LDK+CON〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

60.79㎡

58.20㎡

57.32㎡

60.50㎡

57.61㎡

61.54㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8663

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8665

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8664

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8665

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8664

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8665

139,000～151,400円

135,300円

130,900～134,600円

137,900円

132,000・134,400円

136,400円

L15 

XL11

XL9

XL12

XL10

XL13

コーシャハイム向原151

板
橋
区
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3LDK〈6戸〉

3LDK〈7戸〉

専有
面積

専有
面積

60.32㎡

71.02㎡

※5号棟

※5号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8666

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8666

142,800～152,400円

160,300～172,000円

HL2

HL3

3LDK〈11戸〉 専有
面積 62.22㎡

※1・4号棟

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8359

152,400～162,800円

HL

コーシャハイム向原151

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所
です。１～６号棟は一般賃貸住宅です。7号棟はサー
ビス付き高齢者向け住宅で、介護事業所・保育所・
地域交流スペース（レストラン）・コンビニエンスス
トア等があります。コインパーキングがあります。
1・2号棟の、AL1タイプの1階住戸及びX1・X2・
L7・L8タイプの住戸には、専用入口にモニター付
きインターホンを設置しています。なお、専用入口
はオートロックシステムではありません。5・6号棟
は東京都が義務付けた環境配慮等の取組みについ
て評価を受けています。5・6号棟の住戸のみ温水
洗浄便座・モニター付きインターホンを設置して
います。
カーシェアリングを設置しています。

■東京こどもすくすく住宅認定制度認定住宅■

5号棟・6号棟のうち50㎡以上の住戸（計173戸）
について「東京こどもすくすく住宅（アドバンストモ
デル）」としての認定を取得しています。
※ HL2・HL3については、全住戸対象外になります。
またL10b・L10e・L11は一部対象外になります。

MB

玄関 下
足
入

トイレ
PS

PS

浴室洗面
脱衣室

キッチン
約3.3畳

リビング
ダイニング
約8.4畳

物入

クロー
ゼット

洋室
約6.5畳

洋室
約4.7畳

洋室
約5畳

クローゼット

物
入

物入

クローゼット

カウンター

出窓

バルコニー

室外機置場

上
部
物
入

AC

AC

※上記評価は、5・6号棟のみの対象となります。

板
橋
区



EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

334

フロント
スタッフEV CATV 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

JKK住宅

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場

駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：

：
：
：

板橋区向原3-7-Ａ、Ｂ
2018年5月
333戸
2棟
鉄筋コンクリート造/8階
5,400円/月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
50区画（内 電気自動車2区画）

（別途、駐車場付き住戸5戸）
20,000・23,000円/月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

住戸間取り図の 部分は床暖房の設置箇所です。
専用駐車場付き住戸には特記事項があります。P.338をご参照ください。東京都が義務付けた環境配慮等の取組みについて評価を受けています。
■東京こどもすくすく住宅認定制度認定住宅■A棟・B棟のうち50㎡以上の住戸（計175戸）について認定を取得しています。※L6については全戸対象外になります。コインパーキングがあります。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

コーシャハイム向
むかいはら

原ガーデンコート 東京メトロ有楽町線・副都心線、西武有楽町線「小竹向原」駅徒歩3分～5分

152 法人連名 ファミリー

1LDK〈26戸〉 専有
面積 44.95㎡ 34.07㎡

※ 反転タイプもあります。なお、反転タイプについては、リビングダ
イニングが約8.4畳・キッチンは約2.9畳になります。またバルコ
ニーの形状が異なります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733

118,800～129,100円

AL2 1LDK〈1戸〉 専有
面積 44.95㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733

132,000円

AL2r

1K〈17戸〉 1K〈5戸〉 1DK〈23戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積34.72㎡ 45.22㎡ 34.72㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

※反転タイプもあります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8731

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8731

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8732

98,300～108,100円 123,800～132,000円 98,300～111,400円

K1 K2 A

1LDK〈19戸〉 専有
面積 40.20㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。
※ A-108号室は共用部に面するため、キッチンの壁が厚くなって
います。また、バルコニーの形状が異なります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733

109,600～125,300円

AL1

板
橋
区
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コーシャハイム向原ガーデンコート152

1LDK〈3戸〉 専有
面積 54.60㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733

145,200～149,400円

AL5 1LDK〈14戸〉

2K〈15戸〉 2K〈6戸〉

1LDK〈1戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積55.43㎡

41.03㎡ 41.03㎡

55.43㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

※反転タイプもあります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。
※A棟の住戸は共用階段に面するため、玄関側の洋室の壁が厚くなっています。 ※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

※特記事項があります。P.338をご参照ください。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8734

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8734

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733

144,800～158,400円

112,100～126,300円 116,200～123,800円

162,000円

AL6

C1 C2

AL6P

1LDK〈7戸〉 専有
面積 50.34㎡

※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733

129,900～138,300円

AL41LDK〈20戸〉 1LDK〈2戸〉専有
面積

専有
面積50.25㎡ 50.25㎡

※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。 ※A-809号室のルーフバルコニーは広くなります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733　

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8733

128,200～146,200円 142,400・144,800円

AL3 AL3r

柱

板
橋
区
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コーシャハイム向原ガーデンコート152

2DK〈22戸〉 専有
面積 44.78㎡

※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。
※B棟一部の住戸は共用階段に面するため、玄関側の洋室の壁
が厚くなっています。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8735

118,500～134,400円
2DK〈16戸〉 2LDK〈35戸〉専有

面積
専有
面積44.78㎡ 51.15㎡

※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

※反転タイプもあります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。
※A棟一部の住戸は共用階段およびエレベーターに面するため、
リビング・ダイニングの壁が厚くなっています。
※B-116号室は共用部に面するため、リビング・ダイニングの壁が
厚くなっています。またバルコニーの形状が異なります。

※玄関側洋室にもう1ヶ所窓があるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8735

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736

119,100～133,100円 128,800～147,100円

V2 L1

2LDK〈19戸〉 専有
面積 55.64㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。
※A-219号室は吹き抜けに面するため、リビング・ダイニングの壁
が厚くなっています。

□ 家 賃： 
◆申込区分：  L8736

142,400～159,600円

L2 2LDK〈1戸〉

2LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

55.64㎡

55.64㎡
□ 家 賃： 
◆申込区分：  L8736

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736

163,700円

158,900円

L2r

L2P

2LDK〈29戸〉 2LDK〈4戸〉専有
面積

専有
面積56.30㎡ 56.30㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。
※A-801号室のみリビング・ダイニングおよび4.5畳の洋室に窓があります。
※B-101号室は自転車置場に面するため、リビング・ダイニングおよび4.5
畳洋室の壁が厚くなっています。またバルコニーの形状が異なります。

※A-711号室は反転となりルーフバルコニーは狭くなります。
※B-801号室のルーフバルコニーは広くなります。

※特記事項があります。P.338をご参照ください。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736 

141,700～163,600円 158,800～168,000円

L3 L3r

V1

A-109号室
専用駐車場

柱柱

スロップ
シンク

ポーチ

板
橋
区
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3LDK〈4戸〉 専有
面積 68.37㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8737

182,600～192,200円

HL3

2LDK〈8戸〉

3LDK〈6戸〉 3LDK〈7戸〉

2LDK〈7戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積61.42㎡

63.22㎡ 67.27㎡

61.71㎡

※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

※特記事項があります。P.338をご参照ください。

※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。 ※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8737

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8737

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736

162,400～178,900円

166,400～176,400円 172,100～184,000円

159,000～169,900円

L6

HL1 HL2

L7

2LDK〈7戸〉 専有
面積 60.01㎡

※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736

150,400～169,700円

L52LDK〈1戸〉 2LDK〈5戸〉専有
面積

専有
面積56.30㎡ 57.38㎡

※バルコニー戸境付近の形状が異なる場合があります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8736

161,800円 151,600～165,100円

L3P L4

A-110号室
専用駐車場

ポーチ

スロップ
シンク

柱

ポーチ

収
納

ポーチ

収納

ポーチ ポーチ

収
納

収
納

収
納

収
納

収納

収納 収納
収納

ポーチ

板
橋
区
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【専用駐車場付き住戸の特記事項】
◎専用駐車場付き住戸の家賃には、専用駐車場の使用料を含みます。
◎駐車車両がない方でも、専用駐車場付き住戸の申込み・契約は可能です。
　ただし、駐車を行わない場合であっても、家賃の変更はありません。
◎駐車車両は、規格内（全長500ｃｍ×全幅200ｃｍ×全高290ｃｍ以内）のものに限ります。
◎駐車車両は登録が必要です。登録車両以外の駐車はできません。
◎専用駐車場は、駐車場としての用途以外（物置を置く・庭として使用する等）には使用できません。
◎ 専用入口にモニター付きインターホンが設置されています。なお、専用入口はオートロックシス
テムではありません。

3LDK〈1戸〉 3LDK〈1戸〉専有
面積

専有
面積75.37㎡ 77.03㎡

※特記事項があります。下記をご参照ください。 ※特記事項があります。下記をご参照ください。

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8737

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8737

204,800円 208,500円

HL4P HL5P

収納

柱 柱

A-112号室
専用駐車場

スロップ
シンク

ポーチ

5.3畳洋室ロフト部分詳細図

収納

収
納

収
納

A-111号室
専用駐車場

スロップ
シンク

ポーチ

柱

6.1畳洋室ロフト部分詳細図

板
橋
区
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box
インター
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ガス
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室内
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温水
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電気
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2K〈190戸〉 2K〈210戸〉専有
面積

専有
面積27.44㎡ 32.85㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0631

□ 家 賃： 
◆申込区分： L0632

34,200～34,600円 41,300～42,300円

E C

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

板橋区若木2-13-1ほか
1961年11月・1962年11月
400戸
10棟
鉄筋コンクリート造／5階
1,400円／月
家賃の2ヶ月分
期限付き（2031.11.30）
55区画
15,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

給湯は2ヶ所です。
土砂災害防止法に基づき、敷地の一部が土砂災害警戒区域に指定されています。

設備
仕様

中台町 東武東上線「上板橋」駅徒歩13分～16分

153 法 人 法人連名 ファミリー

CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット

バルコニー

玄
関押入

押入

キッチン
約1.7畳

浴室
和室

和室

ト
イ
レ

バルコニー

下
足
入

玄
関

キッチン
約2.6畳

浴室

押
入

押
入

和室

和室

ト
イ
レ

耐
震
種
別

耐震
改修済耐震改修済

板
橋
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

340

1DK〈10戸〉

1LDK〈4戸〉

1DK〈9戸〉

1LDK〈17戸〉

1DK〈1戸〉

1LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

34.13㎡

40.46㎡

34.13㎡

40.46㎡

36.88㎡

43.14㎡

※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。
※一部異なるタイプもあります。
※3-507号室以外

※反転タイプもあります。
※4-601号室以外

※3-507号室

※4-601号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8301

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8303  

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8361  

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8363  

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8361  

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8363

88,900～95,600円

108,600～112,500円

84,000～95,700円

103,600～115,300円

102,200円

120,700円

A

AL

A2

AL2

A2

AL2

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

練馬区小竹町1-5-1ほか
2009年2月・2011年3月
230戸
4棟
鉄筋コンクリート造／５,６階
5,500円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
32区画（内 電気自動車2区画）
23,000・26,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

設備
仕様

特記
事項

コーシャハイム小竹町
東京メトロ有楽町線・副都心線、西武有楽町線「小竹向原」駅徒歩7分～9分
西武池袋線「江古田」駅徒歩8分～9分
都営地下鉄大江戸線「新江古田」駅徒歩16分

154 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ

室内
洗濯機
置場 網戸 電気

自動車エアコン

練
馬
区
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2K〈5戸〉

1LDK〈16戸〉

2K〈13戸〉

1LDK〈2戸〉 2K〈3戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

40.09㎡

44.86㎡

40.09㎡

47.48㎡ 40.09㎡

※反転タイプもあります。
※バルコニーが一部異なるタイプもあります。
※3-601、603号室以外

※反転タイプもあります。
※一部異なるタイプもあります。

※反転タイプもあります。
※3-601、603号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8302  

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8364 

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8362  

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8364

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8302  

106,300～113,000円

108,700～123,800円

98,900～110,500円

129,500円 107,500～110,800円

C2

AL3

C3

AL3 C1

2K〈1戸〉 専有
面積 42.84㎡

※4-416号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8362  

111,900円

C4

2DK〈12戸〉 専有
面積 44.28㎡

※1-306、2-603号室はダイニングキッチンの形状が異なります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8304  

107,800～122,500円

V1 2DK〈13戸〉 専有
面積 44.27㎡

※一部異なるタイプもあります。
※4-501、514、609号室以外

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8365 

106,200～122,400円

V32DK〈17戸〉 専有
面積 44.28㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8304

106,600～122,500円

V2

コーシャハイム小竹町154

練
馬
区
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コーシャハイム小竹町154

2DK〈8戸〉 専有
面積 44.27㎡

※一部異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8365  

103,900～114,600円

V42DK〈1戸〉 専有
面積 46.84㎡

※4-609号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8365  

119,300円

V3 2DK〈2戸〉 専有
面積 47.02㎡

※一部異なるタイプもあります。
※4-501、514号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8365  

120,400・121,000円

V3

2LDK〈4戸〉 専有
面積 51.54㎡

※1-102、204、304、404号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8305

128,500～133,100円

L1 2LDK〈3戸〉 専有
面積 51.54㎡

※1-107、209、309号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8305 

131,000～135,000円

L1 2LDK〈5戸〉 専有
面積 51.54㎡

※2-212、312、412、511、611号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8305 

124,600～136,200円

L1

2LDK〈8戸〉 専有
面積 51.54㎡

※反転タイプもあります。
※1-405号室以外

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8306

127,100～135,000円

L2 2LDK〈1戸〉 専有
面積 53.99㎡

※1-405号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8306

135,800円

L2 2LDK〈5戸〉 専有
面積 51.54㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8306

123,300～132,400円

L3

練
馬
区
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2LDK〈6戸〉 専有
面積 51.54㎡

※4-113、213、313、413、512、608号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8366  

123,400～139,400円

L72LDK〈7戸〉 専有
面積 51.54㎡

※反転タイプもあります。
※一部異なるタイプもあります。
※3-109号室の妻側には窓がありません。
※4-113、213、313、413、512、608号室以外

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8366  

115,300～131,700円

L7

2LDK〈3戸〉 専有
面積 51.54㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8366

115,600～126,300円

L62LDK〈1戸〉 専有
面積 57.61㎡

※2-501号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8308

143,700円

L5

2LDK〈1戸〉 専有
面積 57.30㎡

※1-503号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8307

146,400円

L4

2LDK〈1戸〉 専有
面積 57.61㎡

※2-601号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8308  

147,100円

L5

2LDK〈12戸〉 専有
面積 51.54㎡

※一部異なるタイプもあります。
※3-408号室以外

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8366

126,300～138,100円

L8

2LDK〈8戸〉 専有
面積 54.86㎡

※反転タイプもあります。
※2-501、601号室以外

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8308 

128,100～142,300円

L52LDK〈4戸〉 専有
面積 54.79㎡

※1-503号室以外

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8307 

132,600～138,800円

L4

コーシャハイム小竹町154

練
馬
区
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コーシャハイム小竹町154

2LDK〈5戸〉 専有
面積 54.79㎡

※一部異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8368

127,300～144,100円

L10

2LDK〈1戸〉 専有
面積 54.29㎡

※3-408号室

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8366

134,500円

L8 2LDK〈10戸〉 専有
面積 54.86㎡

※洋室に窓がないタイプもあります。
※一部異なるタイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8367

127,800～145,600円

L9

3LDK〈6戸〉 専有
面積 61.29㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8369

144,100～156,200円

HL2

3LDK〈4戸〉 専有
面積 62.00㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： Ｌ8309 

142,000～151,600円

HL

練
馬
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 錠

AUTO
BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車
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2K〈27戸〉 2DK〈45戸〉

3DK〈17戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

43.73㎡ 50.01㎡

59.66㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8131

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8132

□ 家 賃： 
◆申込区分： L8133

92,400～97,100円 105,200～111,700円

125,600～132,000円

C V

H

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
期限の有無
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

練馬区中村北2-2-6
2003年8月
89戸
1棟
鉄筋コンクリート造／9階
4,200円／月
家賃の2ヶ月分
25年間の期限付き
13区画
19,500円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

特記
事項

当住宅は北側に西武池袋線の線路があり、騒音が予想されます。
コインパーキングがあります。カーシェアリングを設置しています。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

コーシャハイム中村北
西武池袋線「中村橋」駅徒歩9分
西武池袋線「練馬」駅徒歩11分
都営地下鉄大江戸線「練馬」駅徒歩12分

155 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

洋室
約5.5畳

洋室
約4.6畳

ダイニング
キッチン
約6.7畳

浴室

玄関

物
入

下
足
入

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クロー
ゼット

バルコニー

押入 押入

和室

ト
イ
レ

洗  面
脱衣室

洋室
約5畳

浴室

押入

押入

玄関
下
足
入

バルコニー

キッチン
約4.3畳

クロー
ゼット

和室

トイレ洗
面
脱
衣
室

洋室
約6.5畳

浴室

物
入

物
入

押入

玄関下
足
入

クローゼット

バルコニー

ダイニング
キッチン
約6畳

和室

トイレ

洗  面
脱衣室

練
馬
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

346

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

練馬区光が丘3-3-1ほか
1984年3月
443戸
2棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,200円／月
家賃の2ヶ月分
112区画
16,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式

2LDK〈72戸〉 3DK〈371戸〉専有
面積

専有
面積60.17㎡ 60.17㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1481

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1482

100,100円 100,100～103,100円

L H

特記
事項

熱給湯システム（東京熱供給株式会社に申込が必要です）採用につき、別途使用料が必要です。
教育相談所、保育園があります。敷地内に交番があります。当住宅のフロントスタッフはコーシャハイム光が丘第二の管理も行っております。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

コーシャハイム光が丘第一

都営地下鉄大江戸線「光が丘」駅徒歩8分～9分
東武東上線「成増」駅バス約23分「光が丘南通り」バス停徒歩2分～5分
西武池袋線「練馬高野台」駅バス約17分「光が丘南通り」バス停徒歩3分～5分
東京メトロ有楽町線・副都心線「地下鉄成増」駅バス約23分「光が丘南通り」バス停徒歩2分～5分

156 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

下
足
入
玄
関

洋室
約5畳

物
入

浴室

リビング
ダイニング
約9.5畳

キッチン
約3畳

物入

押入

物
入

飾
棚

和室

バルコニー

物入

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入
玄
関

洋室
約5畳

洋室
約6畳

物
入

浴室

物入

押入

物
入

飾
棚

和室

バルコニー

物入

ダイニング・キッチン
約7畳

ＰＳＭＢ

Ｐ
Ｓトイレ

洗　面
脱衣室

練
馬
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

347

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

練馬区光が丘3-3-4
1985年5月
331戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
2,900円／月
家賃の2ヶ月分
83区画
16,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式

2LDK〈88戸〉 3DK〈243戸〉専有
面積

専有
面積60.17㎡ 60.17㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1491

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1492

104,300円 104,300～107,400円

L H

特記
事項

熱給湯システム（東京熱供給株式会社に申込が必要です）採用につき、別途使用料が必要です。
1階部分に医療施設があります。当住宅はコーシャハイム光が丘第一のフロントスタッフが管理しております。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

コーシャハイム光が丘第二

都営地下鉄大江戸線「光が丘」駅徒歩6分
東武東上線「成増」駅バス約23分「光が丘南通り」バス停徒歩4分
西武池袋線「練馬高野台」駅バス約17分「光が丘南通り」バス停徒歩5分
東京メトロ有楽町線・副都心線「地下鉄成増」駅バス約23分「光が丘南通り」バス停徒歩4分

157 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

下
足
入
玄
関

洋室
約5畳

物
入

浴室

リビング
ダイニング
約9.5畳

キッチン
約3畳

物入

押入

物
入

飾
棚

和室

バルコニー

物入

トイレ

洗　面
脱衣室

下
足
入
玄
関

洋室
約5畳

洋室
約6畳

物
入

浴室

物入

押入

物
入

飾
棚

和室

バルコニー

物入

ダイニング・キッチン
約7畳

ＰＳＭＢ

Ｐ
Ｓトイレ

洗　面
脱衣室

練
馬
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

348

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

練馬区光が丘3-3-5
1986年3月
156戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
3,900円／月
家賃の2ヶ月分
41区画
16,000・18,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式・自走式

2LDK〈13戸〉 3DK〈117戸〉

4DK〈26戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

54.99㎡ 59.69㎡

66.30㎡

※反転タイプもあります。 ※反転タイプもあります。

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1531

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1532

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1533

103,000～106,000円 108,500～111,700円

120,500～124,100円

L HW

G

特記
事項

熱給湯システム（東京熱供給株式会社に申込が必要です）採用につき、別途使用料が必要です。
1階部分に幼稚園があります。当住宅のフロントスタッフはコーシャハイム光が丘第四の管理も行っております。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

コーシャハイム光が丘第三

都営地下鉄大江戸線「光が丘」駅徒歩7分
東武東上線「成増」駅バス約21分「光が丘三丁目」バス停徒歩4分
西武池袋線「練馬高野台」駅バス約20分「光が丘三丁目」バス停徒歩4分
東京メトロ有楽町線・副都心線「地下鉄成増」駅バス約21分「光が丘三丁目」バス停徒歩4分

158 法 人 法人連名 ファミリー

EV CATV フロント
スタッフ BS インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

玄
関下

足
入 浴

室

物入

キッチン
約3畳

リビング・ダイニング
約9畳

押
入

物
入

物
入

物
入

和室 洋室
約5.2畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入

浴
室

洋室
約4.5畳

物入物入

ダイニング
キッチン
約7畳

和室 和室

押
入

押
入

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入洋室

約4畳
洋室
約6畳

浴
室

押入

ダイニング
キッチン
約4.6畳

押入

押入

和室和室

バルコニー

トイレ

洗　面
脱衣室

練
馬
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場 網戸

温水
洗浄
便座

電気
自動車

349

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

練馬区光が丘3-3-9
1988年3月
150戸
1棟
鉄骨鉄筋コンクリート造／14階
4,000円／月
家賃の2ヶ月分
41区画
16,000・18,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
自走式

特記
事項

エレベータの停止階は1、4、7、10、13階です。熱給湯システム（東京熱供給株式会社に申込が必要です）採用につき、別途使用料が必要です。
当住宅はコーシャハイム光が丘第三のフロントスタッフが管理しております。

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

設備
仕様

2DK+S〈5戸〉

3LDK〈14戸〉

2LDK〈28戸〉

4DK〈14戸〉

3DK〈89戸〉専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積59.80㎡

68.12㎡

55.65㎡

74.95㎡

59.80㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1571

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1573  

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1571  

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1574

□ 家 賃： 
◆申込区分： A1572

107,800円

121,800～125,400円

103,300～106,300円

132,700～136,600円

107,800～111,000円

HO

HL

L

G

H

コーシャハイム光が丘第四

都営地下鉄大江戸線「光が丘」駅徒歩7分
東武東上線「成増」駅バス約21分「光が丘三丁目」バス停徒歩3分
西武池袋線「練馬高野台」駅バス約20分「光が丘三丁目」バス停徒歩3分
東京メトロ有楽町線・副都心線「地下鉄成増」駅バス約21分「光が丘三丁目」バス停徒歩3分

法 人 法人連名 ファミリー159

EV CATV フロント
スタッフ BS インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸宅配

box

玄
関

下
足
入サービスルーム

(納戸)
約4.5畳

洋室
約4.5畳

物入 物入

押入

物入

浴
室

和室 ダイニング
キッチン
約7.5畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄
関

下
足
入洋室

約4.5畳
洋室
約4.5畳

物入 物入

押入

物入

浴
室

和室 ダイニング
キッチン
約7.5畳

バルコニー

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関
下
足
入 押

入
洋室
約5.5畳

物入

和室

ダイニング
キッチン
約9畳

浴室
物
入

洋室
約5.5畳

押
入

物入

バルコニー

和室

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関下
足
入

浴室

押入

リビング
ダイニング
キッチン
約12畳 和室

バルコニー

物入

洋室
約4.5畳

ト
イ
レ

洗　面
脱衣室

玄関
下
足
入

物
入

洋室
約4.5畳

浴室

物
入

和室

和室

押入 押入 リビング
ダイニング
キッチン
約12畳

バルコニー

ＰＳＰＳ ＭＢＭＢ

ＰＳ

トイレ

洗　面
脱衣室

練
馬
区



JKK住宅

EV CATV フロント
スタッフ 管浴乾 BS エアコン 追焚 宅配

box
インター
ネット

ガス
コンロ 床暖

室内
洗濯機
置場

温水
洗浄
便座

電気
自動車

350

※反転タイプもあります。洋室の廊下側に窓が付くタイプもあります。

設備
仕様

新耐震
適合新耐震適合

耐
震
種
別

所 在 地
築 年 月
管理戸数
棟 数
構造/階層
共 益 費
敷 金
駐 車 場
駐車場使用料
駐車場敷金
駐車場種別

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

練馬区氷川台3-22-11
1995年11月
75戸
1棟
鉄筋コンクリート造／7階
6,900円／月
家賃の2ヶ月分
20区画
19,000円／月
駐車場使用料の2ヶ月分
平面式

2LDK〈24戸〉 3LDK〈20戸〉

3LDK〈10戸〉 3LDK〈4戸〉

専有
面積

専有
面積

専有
面積

専有
面積

66.36㎡ 75.93㎡

77.00㎡ 77.03㎡

※反転タイプもあります。

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5071

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5072

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5072

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5072

139,000～146,500円128,300～143,700円

142,200～151,400円 146,800～151,400円

L1 HL1

HL2 HL3

トミンハイム練馬氷川台 東京メトロ有楽町線・副都心線「氷川台」駅徒歩5分

法 人 法人連名 ファミリー160

EV CATV フロント
スタッフ BS エアコン 追焚 インター

ネット
室内
洗濯機
置場 網戸

練
馬
区



351

※反転タイプもあります。
※洋室・和室に窓があるタイプもあります。 ※105・205・305・405・505・605・705号室

2LDK〈16戸〉

3LDK〈1戸〉

専有
面積

専有
面積

67.66㎡

81.82㎡

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5071

□ 家 賃： 
◆申込区分： A5072

137,900～144,900円

156,100円

L2

HL4

トミンハイム練馬氷川台160

ト
イ
レ

下
足
入

フ
ラ
ワ
ー
ボ
ッ
ク
ス

P
S

P
S

MB

バルコニー

物入

物
入

物
入

玄関

浴室

押入 押入

和室

洋室
(約5.9畳)

リビング
ダイニング
(約11.2畳)

キッチン
(約3.9畳)

洗　面
脱衣室

洋室
（約5.8畳）

キッチン
（約3.9畳）

和室

バルコニー

リビング
ダイニング
（約11.2畳）

押入押入

物
入

物入

物
入

洗面室

浴室
玄関

下
足
入

Ｐ
Ｓ

Ｐ
Ｓ

トイレ

MB

練
馬
区




